
EAN kód Druh výrobku hlavní složka Složení výrobku (sestupně dle množství)

Salát Hermína 52050 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

41145 297694 600 ČR ne

Lahodné párky 41146 291154 2000 ČR

Vídeňské párky 41296 292032 1900 ČR

Špekáčky netradiční 41303 280503 1700 ČR lepek

Liberecké párky 41309 292277 2100 ČR

Dodavatel - 
název a 
adresa sídla

Výrobce-název 
a adresa sídla 
včetně PSČ

Název výrobku 
(příp.vžitý název 
výrobku)

Číslo 
výrobku

Hmotn
ost, 
litráž  
+ 
pevný 
podíl

Země 
půvo
du

Alergeny 
(pokud ano, 
vypsat)

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: sýr s  bílou plísní na povrchu (pasterované mléko, mlékárenské kultury, penicillium 
cammemberti, sůl), majolka (řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný 
škrob, semínko hořčice, stabilizátory guarová guma a xanthan, konzervant sorban draselný, přírodní 
barvivo beta-karoten, koření), výrobní salám (drůb.maso strojně oddělené  25%,vepř.maso 
47%,vepř.kůže,sůl max.2% e250,škrob,koření,di-tri fosforečnany,voda,dextroza,maltodexrin,barva 
E120,zvýrazňovač E621), protispékavá látka E551, dextróza, koření, aroma), cuketa sterilovaná (ocet, 
sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo – sacharin), vejce vařená (vejce (voda, sůl), regulátor kyselosti 
kyselina citrónová, konzervant benzoan sodný), přírodní konzervace Durafresh.. Nutriční hodnoty na 100g 
výrobku: energie 1332kJ, tuky 30,8 g, sacharidy 1,7 g, bílkoviny 9,7 g. 

mléko, 
semínko 
hořčice, vejce

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

V+W maso – 
uzeniny, 
Červený dvůr 
33, Krnov  794 
01

Warischova pečená 
klobása

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
97%

Masný výrobek tepelně opracovaný. Složení: vepřové maso – kýta 97%, voda, jedlá sůl, jodičnan 
draselný, přírodní vepřové střevo, koření a extrakty koření, konzervační látka (dusičnan sodný). Nutriční 
hodnoty na 100g výrobku 430kJ/103kcal, bílkoviny 22g, tuky 4g z toho nasycené mastné kyseliny 0,6g, 
sacharidy 2,6g z toho cukry 0,1g, sůl 2,3g. Skladování při 2-5°C. Po otevření spotřebujte do 48 hodin. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 50%

Vepřové a hovězí maso 50 %, drůbeží maso strojně oddělené 10 %, pitná voda, vepřové kůže, masný 
výrobek 5 % (MLÉKO, HOŘČICE, CELER), škrob, jedlá sůl, hrachová mouka, citrusová vláknina, 
glukózový sirup, česnek, extrakty koření – pepř černý, paprika, kmín, rozmarýn, koriandr, koření, 
dextróza, zahušťovadlo E500, E412,stabilizátory E450, E451 a E452,  látky zvýrazňující chuť a vůni E621 
a E635, antioxidanty E315 a E316, emulgátor E471, E472c, konzervant E250, barvivo E120, jedlé 
kolagenní střevo.Baleno v ochranné atmosféře. Energetická hodnota 911kJ/218 kcal,tuky 17,5g,z toho 
nas.mastné kyseliny 6,6g,sacharidy 4,1g, z toho cukry 0,3g, bílkoviny 12,2g, sůl 2g. 

přenosem z 
nestandardní
ho výrobku 
určeného k 
přepracování 
(MLÉKO, 
HOŘČICE, 
CELER)

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Složení:70% vepřové maso + hovězí maso, voda, pšeničná mouka, DSS, směs přírodního koření, 
stabilizátory a antioxidanty E 451, E 300, látka zvýr. chuť a vůni E621, skopová střeva. Sůl max. 3%, tuk 
max. 40%.Výřivové údaje na 100g: Energie 1380kJ/330kcal, tuky 28,5g z toho NMK 10,5g, sacharidy 9g z 
toho cukry 0,8g, bílkoviny 10,3g, sůl 2,22g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 0-5°C 

pšeničná 
mouka

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
37%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 37%; hovězí maso 18%; vepřové sádlo, voda, 
PŠENIČNÁ mouka; sůl, konzervant: E 250; koření v různých hmotnostních poměrech; stabilizátor: E 451; 
cukr; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 300; barviva: E 120, E 160 c; extrakt koření; 
jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 1232 kJ/ 298 kcal, tuky 26 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 3 g, sacharidy 4,6g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 11 g, sůl 2 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. 
Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. 
Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 50%

Vepřové a hovězí maso 50 %, drůbeží maso strojně oddělené 10 %, pitná voda, vepřové kůže, masný 
ýrobek 5 % (MLÉKO, HOŘČICE, CELER), škrob, jedlá sůl, hrachová mouka, citrusová vláknina, 
glukózový sirup, česnek, extrakty koření – pepř černý, paprika, kmín, rozmarýn, koriandr, koření, 
dextróza, zahušťovadlo E500, E412,stabilizátory E450, E451 a E452,  látky zvýrazňující chuť a vůni E621 
a E635, antioxidanty E315 a E316, emulgátor E471, E472c, konzervant E250, barvivo E120, jedlé 
vepřové střevo, baleno v ochranné atmosféře. Energetická hodnota 918kJ/217kcal,tuky 17,3g,z toho 
nasycené mastné kyseliny 6,3g,sacharidy 4,1g,z toho cukry 0,3g,bílkoviny 12,4g, sůl 2,1g. 

přenosem z 
nestandardní
ho výrobku 
určeného k 
přepracování 
(MLÉKO, 
HOŘČICE, 
CELER)



Tenké párky 41319 2000 ČR

41326 295528 1000 ČR ne

Krkonošská klobása 41327 285241 1300 ČR lepek

Vídeňské párky 41329 291032 1100 ČR ne

Chilli klobása 41355 294120 1100 ČR ne

Taliáni kolo vázané 41440 290076 1900 ČR ne

Párek se sýrem 41449 291843 2000 ČR

Párky svatební 41537 290013 1300 ČR mouka

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

295628  tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 50%

vepřové a hovězí maso 50 %, drůbeží maso strojně oddělené 10 %, pitná voda, vepřové kůže, masný 
ýrobek 5 % (MLÉKO, HOŘČICE, CELER), škrob, jedlá sůl, hrachová mouka, citrusová vláknina, 
glukózový sirup, česnek, extrakty koření – pepř černý, paprika, kmín, rozmarýn, koriandr, koření, 
dextróza, zahušťovadlo E500, E412,stabilizátory E450, E451 a E452,  látky zvýrazňující chuť a vůni E621 
a E635, antioxidanty E315 a E316, emulgátor E471, E472c, konzervant E250, barvivo E120, jedlé 
kolagenní střevo, baleno v ochranné atmosféře. Energetická hodnota 911kJ/218 kcal,tuky 17,5g,z toho 
nas.mastné kyseliny 6,6g,sacharidy 4,1g, z toho cukry 0,3g, bílkoviny 12,2g, sůl 2g. 

přenosem z 
nestandardní
ho výrobku 
určeného k 
přepracování 
(MLÉKO, 
HOŘČICE, 
CELER)

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Vodňanská 
drůbež, a.s., 
Radomilická 
886, 389 01 
Vodňany

Drůbeží párky 
striptýzky

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso 
strojně 

oddělené 70%

Kuřecí maso strojně oddělené 70 %, voda, kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant dusitan 
sodný, stabilizátory: trifosforečnany, cukr, koření, antioxidant kyselina erythorbová, extrakty koření, 
aroma, paprikový extrakt. Energie 770 kJ/184 kcal, Tuky 13 g, z toho nasycené MK 5,7 g, Sacharidy 4g, z 
toho cukry < 0,5 g, Bílkoviny 13 g, sůl 1,9 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 0-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.+hov.maso 
70%

Složení:70%vepř.+hov.maso,voda, sůl, pšeničná mouka, stabilizátory a antioxidanty E450, E451, E300,l 
směs přírodního koření, vepřové střevo.Sůl max. 3%, tuk max. 40%.Výřivové údaje na 100g: Energie 
1350kJ/322 kcal, tuky 29,2 g z toho NMK 10,1 g, sacharidy 1,7 g z toho cukry 0,7 g, bílkoviny 14 g, sůl 
2,03 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 24 hodin. Skladování při 0-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 58%

Vepřové a hovězí maso 58%, pitná voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vláknina, 
modifikovaný škrob, koření, dextróza, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé kolagenní střevo, baleno v 
ochranné atmosféře.  Energie:1116kJ/270kcal, Tuky:24,1g z toho nasycené mastné kyseliny:9,3g, 
Sacharidy:3,6g z toho cukry:0,4g, Bílkoviny:10,1g, Sůl:2,1g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.+hov.maso 
70%

Složení: vepř.+hov.maso 70%, voda, DSS, chilli papričky, stabilizátory a antioxidanty E450, E451, E300, 
látka zvýrazňující chuti a vůně E621, skopové střívko. Sůl max. 3%, tuk max. 40%. Výživové hodnoty na 
100g: Energie 1350kJ/322 kcal, tuky 29,2 g z toho NMK 10,1 g, sacharidy 1,7 g z toho cukry 0,7 g, 
bílkoviny 14 g, sůl 2,03 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PK ham 
spol.s.r.o, 
Tř.5.května 
1024, 28911 
Pečky

tepelně opracovaný 
masný výrobek vepř.maso  85%

Vepř.maso 85%,vepřové kůže, voda, sůl, konzervant E250, škrob, směs koření, sušený česnek, extrakty 
koření, zahušťovadlo E407a, E414, stabilizátor E450,E451, dextróza, antioxidant E316, látky zvírazňující 
chuť a vůni E621,E635, vepřová bílkovina, zahušťovadlo E412, emulgátor: E 433, bramborová vláknina, 
vepřová bílkovina, jedlé střevo. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 764kJ/183kcal; Tuky: 
13,3g, z toho nasycené mastné kyseliny: 3,9 g; Sacharidy: 13,5g, z toho cukry: 1,9g; Bílkoviny: 13,9g; Sůl: 
2,1g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 50%

Vepřové a hovězí maso 50%, pitná voda, vepřové kůže, SÝR 9% (pitná voda, SÝRY, škrob, MLÉČNÁ  
BÍLKOVINA, tavící sůl E452, sušená SYROVÁTKA, MÁSLO, jedlá sůl, aroma - MLÉKO, barvivo E160a), 
škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, dextróza, aroma, extrakty koření, koření, zahušťovadla 
E412 a E500, stabilizátoryE450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, 
konzervant E250, jedlé kolagenní střevo, baleno v ochranné atmosféře. Energie:1106kJ/267kcal, 
Tuky:22,4g  z toho nasycené mastné kyseliny: 9,11g, Sacharidy: 6,1g z toho cukry:1,1g, Bílkoviny:11,0g, 
Sůl: 2,5g. 

Obsahuje 
legislativně 
vyjmenovaný 
alergen 
mléko a 
mléčné 
výrobky

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

masný výrobek 
tepelně opracovaný

vepř.+hov.maso 
70%

Složení: 70%vepř.maso+hov.maso, voda, pšeničná mouka, DSS, přír. koření, stabilizátory a 
antioxidanty E450, E451, E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, skopová střeva. Sůl max. 3%, tuk 
max. 40%. Výživové hodnoty na 100g: Energie 1380kJ/330kcal, tuky 28,5g z toho NMK 10,5g, sacharidy 
9g z toho cukry 0,8g, bílkoviny 10,3g, sůl 2,22g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 0-5°C 



Javořické párky 41542 281279 1800 ČR ne

41664 284164 1800 ČR lepek

Skřípovský salám 42102 291896 2500 ČR ne

Český salám 42103 290215 2300 ČR ne

Šunkový salám zlatý 42109 290178 2500 ČR ne

42120 291867 2200 ČR ne

Výrobní salám 42126 290504 1900 drůbeží maso   ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Kostelecké 
uzeniny a.s., 
Kostelec 60, 
58861 Kostelec

tepelně opracovaný 
masný výrobek

drůbeží maso 
strojně 

oddělené 67%

Masný výrobek tepelně opracovaný. Složení: kuřecí maso strojně oddělené 67%, pitná voda, vepřové 
kůže, bramborový škrob, vepřové maso 3%, hovězí maso 2%, jedlá sůl, bramborová vláknina, 
stabilizátory E250, E451, antioxidant E316, přírodní aroma, česnek, koření a extrakty koření, jedlé 
kolagenové střevo. Baleno v ochranné atmosféře. Po vybalení spotřebujte do  3 dnů. Skladujte při teplotě 
od +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. 
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 990 kJ / 238 kcal; Tuky: 18 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny: 5,4 g; Sacharidy: 6,8 g, z toho cukry: 2,0 g; Bílkoviny: 13 g; Sůl: 2,5 g Minimální trvanlivost 16 
dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Špekáčky pikantní 
ruč.vázané

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
37%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 37%; hovězí maso 18%; vepřové sádlo, voda, 
PŠENIČNÁ mouka; koření v různém hmotnostním poměru; stabilizátor: E451; cukr; látka zvýrazňující 
chuť a vůni: E621; antioxidant: E300; barviva: E120, E160c; extrakt koření; sůl, konzervant: E250;  jedlé 
střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 1235kJ/ 298kcal, tuky 26g, z toho nasycené mastné kyseliny 
3g, sacharidy 4,7g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 11g, sůl 2g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v 
ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 30%

Vepřové a hovězí maso 30%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, 
glukozový sirup, extrakty koření, česnek, zahušťovadlo E412,E500, stabilizátory E450, E451, E452, látky 
zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120.BEZ  LEPKU. 
Výrobek je v nepoživatelném střevě. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie 706kJ/171kcal, Tuky 
12,9g z toho nasycené mastné kyseliny 5g, Sacharidy 9,7g z toho cukry 0,9g, Bílkoviny 6g, Sůl 2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 40%

Vepřové a hovězí maso 40%, pitná voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vláknina, 
modifikovaný škrob, koření, dextróza, extrakty koření, česnek, zahušťovadlo E412,E500, stabilizátor 
E450, E451,E452,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, barvivo 
E120.BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném střevě.  Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
1141kJ/276kcal, Tuky: 25g z toho nasycené mastné kyseliny:9,8g, Sacharidy: 6,3g z toho cukry: 0,7g, 
Bílkoviny:7,4g, Sůl:2g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
65%

Vepřové maso 65%, voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, dextróza, vepřová bílkovina, aroma, 
koření,stabilizátor E450,E451,E452, zahušťovadlo E500,E407a,E412,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, 
antioxidant  E316, E315, barvivo E120, konzervant E250.  BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném 
střevě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 388kJ/92kcal, Tuky: 2,8g z toho nasycené mastné 
kyseliny:1,1g, Sacharidy:3,5g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny:14,2g, Sůl:2,5g.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Gothajský salám Beta 
Drůbeží

tepelně opracovaný 
masný výrobek

drůbeží maso   
40%

Drůbeží maso strojně oddělené 40%, vepřové sádlo, voda, vepřové a hovězí maso 15%, vepřové kůže, 
škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, česnek, koření, dextróza, extrakty koření, zahušťovadlo 
E412, E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, 
konzervant E250, barvivo E120,BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném střevě. Průměrné výživové 
hodnoty na 100g: Energie: 1307kJ/310kcal, Tuky:29,7g z toho nasycené mastné kyseliny:11,1g, 
Sacharidy:3,7g z toho cukry:0,4g, Bílkoviny:7,5g, Sůl:2g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Drůbeží strojně oddělené maso, vepřové kůže, voda, vepřové sádlo syrové, bramborový škrob, jedlá sůl 
jodidovaná, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina vepřová, koření, stabilizátor: trifidforečnany, 
antioxidant: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: dusitan sodný. 
Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 725 kJ/176 kcal, tuky 19g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 0g, sacharidy 4,2g, z toho cukry 0g, bílkoviny 9,8g, sůl 2,5g. Minimální 
trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-5°C 



Výrobní salám 42129 287518 2300 ČR ne

Pařížský salám 42158 281615 1900 ČR ne

42159 290178 2500 vepřové maso ČR hořčice

Jičínská játrovka 42161 290364 900 vepřové maso ČR

Gothajský salám 42168 294202 2100 ČR ne

42308 295831 2000 ČR

42389 292165 1200 ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

SKALIČAN a.s. 
,Zelená 226, 
552 03 Česká 
Skalice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Drůbeží maso  
46%

Drůbeží maso strojně oddělené 46 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant 
E250, vepřové maso, stabilizátor E450, E451, dextróza, směs koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, 
zahušťovadlo E 415, E417, E 412, antioxidant E 301, extrakty koření, aroma, barvivo E120, česneková 
pasta (česnek). Výživové údaje na 100g výrobku: Energie 636kJ/ 153kcal, tuky 12g z toho nasycené 
mastné kyseliny 3,8g, sacharidy 0,5g z toho cukry 0,3g, bílkoviny 12g, sůl 2,1g. Trvanlivost 21 dní v OA, 
vakuum 10 dní. Po rozbalení 48hodin. Nejedlý obal. Skladování při 0-7°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

tepelně opracovaný 
masný výrobek

drůbeží maso  
44%

Drůbeží strojně oddělené maso 44%, vepřové sádlo syrové, voda, vepřové kůže, vepřové maso 4%, 
bramborový škrob, jedlá sůl jodidovaná, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina vepřová, koření, extrakty 
koření, cukr, dextróza, stabilizátor: E451, antioxidant: E315, barvivo: E120, konzervant: E250. Průměrné 
výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1226 kJ/298 kcal, tuky 34g, z toho nasycené 
mastné kyseliny 8,5g, sacharidy 12g, z toho cukry 0,2g, bílkoviny 8,4g, sůl 2,2g. Minimální trvanlivost 60 
dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Maso Jičín 
s.r.o. 
Konecchlumské
ho 1075, 506 
01 Jičín

Slatinský šunkový 
salám

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, pitná voda, bramborový škrob, dusitanová solicí směs (jedlá sůl vakuová-jodizovaná, 
konzervant E 250), stabilizátor E451,E450, cukr, zahušťovadlo E 407a, E 415, E 415, dextróza, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidant E 300, aroma, koření (pepř, česnek), kouřové aroma, 
živočišná vepřová bílkovina, antioxidant E316, barvivo karmíny, koření s hořčicí.Energetická hodnota 
496 kJ / 118 kcal, Tuky  6 g, -z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g,Sacharidy 3,1 g,-z toho cukry 0,24 g  
 Bílkoviny  14 g,Sůl  2,1 g. Minimální trvanlivost 30 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Maso Jičín 
s.r.o. 
Konecchlumské
ho 1075, 506 
01 Jičín

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, vepřová játra 33%, vepřové sádlo, 21% pitná voda, dusitanová solicí směs (jedlá sůl 
kamenná jodizovaná, konzervant E 250), bramborový škrob, vepřový protein, zahušťovadlo E 412, 
smažená cibule(cibule, řepkový olej, pšeničná mouka,sůl), směs koření, cukr, stabilizátor E 451, česnek 
(obsahuje oxid siřičitý a siřičitany).  Energetická hodnota 1140 kJ / 275 kcal,Tuky 23g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 8,6g, Sacharidy 4,7g, Bílkoviny 12g,Sůl 2,3g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po 
rozbalení 24 hodin. Skladování při 1-5°C 

pšenice, oxid 
siřičitý a 
siřičnany

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Maso Jičín 
s.r.o. 
Konecchlumské
ho 1075, 506 
01 Jičín

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso    
        

Věpřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové kůže, dusitanová solicí směs (jedlá sůl 
vakuová -  jodizovaná, konzervant E 250),glukózový sirup, sušená zelenina, škrob bramborový, 
stabilizátor E451, živočišný vepřový protein, zahušťovadlo E 412, antioxidant E 316, E300, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E 621, E635, paprikový extrakt, barvivo: košelina, E120, extrakty koření, 
česnek.Energetická hodnota 1124 kJ / 271kcal,Tuky  39,5 g,z toho nasycené mastné kyseliny 9,7 
g,Sacharidy 4,8 g,z toho cukry 0,2 g, Bílkoviny  10 g, Sůl  2,4 g. Minimální trvanlivost 30 dnů, po rozbalení 
48 hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Salám točený 
bratislavský

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 50%

Vepřové a hovězí maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené 20%, pitná voda, masný výrobek 5% 
(MLÉKO, HOŘČICE, CELER), škrob, jedlá sůl,  vláknina, aroma, česnek, glukózový  sirup, extrakty 
koření (pepř černý, paprika, kmín, rozmarýn, koriandr, česnek), koření, hroznový  cukr, stabilizátory  
E450, E451 a E452,  látky zvýrazňující chuť a vůni  E621 a E635, antioxidanty E315 a E316, konzervant  
E250, barvivo E120,  jedlé kolagenní střevo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné 
výživové hodnoty na 100g: Energie: 982kJ/233kcal, Tuk:18,7g z toho nasycené mastné kyseliny 6,9g, 
Sacharidy:4,1g z toho cukry:0,4g, Bílkoviny:13,1g, Sůl:2,20g.  

mléko, 
hořčice, celer

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Polosuchý Smržický 
salám

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 57%

Vepřové a hovězí maso 57%, drůbeží maso strojně oddělené 19%, pitná voda, vepřové kůže, jedlá sůl, 
škrob, modifikovaný  škrob,  vláknina, česnek, dextróza, glukózový sirup, koření, extrakty koření, 
zahušťovadlA E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, antioxidant  E316, látky zvýrazňující chuť a 
vůni  E621 a E635, konzervant E250, barvivo  karmína. Výrobek je v nepoživatelném střevě. Baleno 
vakuově.50% BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1236kJ/298kcal, Tuky:26,9g z 
toho nasycené mastné kyseliny:9,36g, Sacharidy:1,7g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny:12,0g, Sůl:2,70g



42601 293961 2200 ČR ne

42603 293350 600 ČR ne

42604 2100 ČR

42609 299284 1400 ČR ne

Pivní salám 42610 282762 2500 ČR ne

Pivní salám půlený 42611 282762 1200 ČR ne

Polský salám točený 42613 291582 1200 ČR ne

Lidčanský kabanos 42614 294289 1500 vepřové maso ČR sója

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Šunkový salám 
Labužník

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
65%

Vepřové maso 65%, voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, dextróza, vepřová bílkovina, aroma, 
koření,stabilizátor E450,E451,E452, zahušťovadlo E500,E407a,E412,látka zvýrazňující chuť a vůni E621, 
antioxidant  E316, E315, barvivo E120, konzervant E250.  BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném 
střevě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 446kJ/106kcal, Tuky: 3,2g z toho nasycené 
mastné kyseliny:1,2g, Sacharidy:4g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny:16,3g, Sůl:2,4g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Salám s koňským 
masem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
40%

Vepřové, hovězí a drůbeží maso 40%, pitná voda, koňské maso 30%, vepřová krev, jedlá sůl, koření, 
dextróza, stabilizátor E450,E451,E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, česnek, 
konzervant E250.Výrobek je v nepoživatelném střevě. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 
100g : Energie:1137kJ/274kcal, Tuky: 23,6g z toho nasycené mastné kyseliny:8,9g, Sacharidy:0,5g z toho 
cukry: 0,5g, Bílkoviny:14,9g, Sůl:2,1 g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Točený salám s 
koňským masem 294143  tepelně opracovaný 

masný výrobek

Vepřové, 
hovězí, kuřecí 

maso 41% 

Vepřové, hovězí a kuřecí maso 41%, pitná voda, vepřové kůže, koňské maso 9%, masný výrobek 5%, 
vepřová krev, škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, koření (HOŘČICE, CELER, MLÉKO), 
dextróza, česnek,zahušťovadlo E412, E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a 
vůni E621, antioxidant E315,konzervant E250,jedlé vepřové střevo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ 
LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1210kJ/293kcal, Tuky:25,9g z toho nasycené 
mastné kyseliny:10,1g, Sacharidy:5,5g z toho cukry: 1,3g, Bílkoviny:10,2g, Sůl:2,1g. 

přenosem z 
nestandardní
ho výrobku 
určeného k 

přepracování 
(HOŘČICE, 

CELER)

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Pivní salám se sýrem 
půlený

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.maso     
72% 

Vepřové maso (min. 72%), vepřové sádlo, SÝR (min. 15%), pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, 
koření, extrakty koření, přírodní aroma, stabilizátor (trifosforečnany), antioxidant (erythorban sodný), cukr, 
barvivo (karmín), konzervant (dusitan sodný). Obal: nejedlé střevo. Výživové údaje na 100g výrobku: 
energetická hodnota 1341kJ/324kcal, tuky 27,2g z toho nasycené mastné kyseliny 10,9g, sacharidy 2,6g 
z toho cukry 0,9g, bílkoviny 12,5g, sůl 2,4g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. 
Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.maso     
82% 

Vepřové maso (min. 82%), vepřové sádlo, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, koření, extrakty 
koření, přírodní aroma, stabilizátor (trifosforečnany), živočišný protein, antioxidant (erythorban sodný), 
cukr, barvivo (karmín), konzervant (dusitan sodný). Nejedlé střevo. Výživové údaje na 100g výrobku: 
energetická hodnota 1713kJ/415kcal, tuky 39,5g z toho nasycené mastné kyseliny 15,8g, sacharidy 2,5g 
z toho cukry 0,8g, bílkoviny 12,3g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování 
při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.maso     
82% 

Vepřové maso (min. 82%), vepřové sádlo, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, koření, extrakty 
koření, přírodní aroma, stabilizátor (trifosforečnany), živočišný protein, antioxidant (erythorban sodný), 
cukr, barvivo (karmín), konzervant (dusitan sodný).Obsah tuku do 40% . Nejedlé střevo. Výživové údaje 
na 100g výrobku: energetická hodnota 1713kj/415kcal, tuky 39,5g z toho nasycené mastné kyseliny 
15,8g, sacharidy 2,5g z toho cukry 0,8g, bílkoviny 12,3g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 
72 hodin. Skladování při 0-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.+hov.maso 
70%

Složení: vepř.a hov.maso 70%,voda, DSS, stabilizátory a antioxidanty  E450, E451, E300, látka 
zvýraznující chuť a vůni E621, vepřové střevo. Sůl max. 3%, tuk max. 40%. Výživové hodnoty na 100g: 
Energie 1350kJ/322 kcal, tuky 29,2 g z toho NMK 10,1 g, sacharidy 1,7 g z toho cukry 0,7 g, bílkoviny 14 
g, sůl 2,03g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Josef 
Filák,Horní 
Lideč 243

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, syrové sádlo, sója, škrob, sůl jedlá, extrakty 
koření, cukry, stabilizátor: E450, antioxidant: E300, E330, konzervant: E250, E262, zvýrazňovač chuti: 
E621, zahušťovadlo: E412, regulátor kyselosti: E339, kys. mléčná, hemoglobinový prášek, vepřové 
střívko.  Obsah tuku max 35%. Energetická hodnota: 1519 kJ/363 kcal; bílkoviny: 14 g; sacharidy: 2 g (z 
toho cukry: 0,24 g); tuky: 35 g (z toho nasycené mastné kyseliny: 8,75 g); sůl: 2 g. Minimální trvanlivost 21 
dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 1-5°C 



Svačinkový salám 42639 293629 1700 ČR ne

Salám Cesar 43100 295190 1500 vepřové maso ČR

Salám Parmeo 43101 290221 500 vepřové maso ČR Mléko , vejce

Salám poličan  43103 294905 800 vepřové maso ČR ne

Salám herkules 43105 290210 1400 vepřové maso ČR ne

Salám permoník 43106 290389 500 vepřové maso ČR ne

Mexičan Salám 43108 291877 600 vepřové maso ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
50%

Vepřové maso 50%, voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, modifikovaný škrob, glukózový sirup, cibule, 
aroma, kvasničný extrakt, extrakty koření, zahušťovadlo E500, E412, E407a, stabilizátor E450, E452, 
E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, barvivo E120, konzervant 
E250.nepoživatelné střevo. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 988kJ/255kcal, Tuky: 16,2g z 
toho nasycené mastné kyseliny:6,2g, Sacharidy: 5,3g z toho cukry: 0,5g, Bílkoviny:10g, Sůl:2,3g  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, 2,5% vlašských ořechů, rostlinná vláknina, koření, 
dextróza, aroma, červená řepa, konzervant E250, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E635, 
startovací kultura, barvivo E120. Na výrobu 100g výronku bylo použito 109g masa. Obsah soli max 4,2%, 
obsah tuku max.50%. Nejedlé střevo. Bez lepku. Výživové hodnoty na 100g: energie 1986 kJ/480 kcal, 
tuky 44 g z toho NMK 19g, sacharidy 3,2g z toho cukry 0g, bílkoviny 18g, sůl 3,1g. Minimální trvanlivost 
60 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-20°C 

skořápkové 
plody

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, rostlinná vláknina,  dlouhozrající sýr (kravské 
mléko, jedlá sůl, syřidlo, konzervant lysozym (vaječný))  dextróza, aroma(mléčný  protein, laktóza), 
koření, červená řepa, konzervant E250, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E635, barvivo 
E120, startovací kultura. Obsah jedlé soli max. 4,2%, obsah tuku max.50%. Na 100g výrobku bylo použito 
125 g masa. Nejedlé střevo. Bez lepku. Výživové hodnoty na 100g: energie 2125 kJ/514 kcal, tuky 48 g z 
toho NMK 18 g, sacharidy 1,3 g z toho cukry 0 g, bílkoviny 19 g, sůl 2,8 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, 
po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, dextróza, glukózový sirup, konzervant E 250, 
antioxidant E 316, sušená zelenina (česnek), extrakty koření, barvivo E 120, startovací kultura. Obsah soli 
max. 4,2 %, obsah tuku max. 50 %.  Na 100 g výrobku bylo použito 135 g masa.Výživové hodnoty na 
100g: energie 1829 kJ/442 kcal, tuky 39 g z toho NMK 15 g, sacharidy 1,8 g z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 
21 g, sůl 3,2 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězího masa, jedlá sůl, dextróza, cukr, konzervant E 250, antioxidant 
E300, škrov, koření, sušená zelenina(česnek), extrakty koření, barvivo E120, hemoglobin, startovací 
kultura. Na 100g výrobku bylo použito 125 g masa. Obsah soli max. 4,2 %, obsah tuku max. 50 %. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 1820 kJ/440 kcal, tuky 40 g z toho NMK 20 g, sacharidy 1,9 g z toho 
cukry 0g, bílkoviny 19 g, sůl 3,3 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-
20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, živočišná bílkovina, hovězí maso, jedlá sůl, aroma, konzervant E250, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, koření, glukózový sirup, dextróza, antioxidanty E331, E301, E300, extrakty 
koření, startovací kultura, emulgátor E471, stabilizátor E450, barvivo E120. Nejedlé střevo. Bez lepku. Na 
výrobu 100g výrobku bylo použito 114 g masa. Výživové hodnoty na 100g: energie 1993 kJ/482 kcal, tuky 
44 g z toho NMK 19 g, sacharidy 1,3 g z toho cukry 0 g, bílkoviny 20 g, sůl 3,5 g. Minimální trvanlivost 60 
dnů, po rozbalení 72h. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

 Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, dextróza, cukr, glukózový sirup, extrakty koření, sušený 
česnek, hovězí bílkovina, regulátor kyselosti  glukonodeltalakton, antioxidant erythorban sodný, látky 
zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy  sodné, konzervant E250, startovací kultura 
mikroorganismů. 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa Nepoživatelné střevo. Baleno 
vakuově. BEZ LEPKU.Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1941kJ/469kcal, Tuky: 40,5g z toho 
nasycené mastné kyseliny:15,1g, Sacharidy:2,9g z toho cukry:1,8g,Bílkoviny:21,7g, Sůl:3,9g. 



Salám chorizo Corrida 43109 297443 800 vepř.maso ČR ne

Čertovka 43112 292997 200 vepřové maso ČR ne

Salám poličan 43114 290097 900 vepřové maso ČR ne

Salám paprikáš 43116 290091 900 vepřové maso ČR ne

Úhorksá klobása 43120 1600 vepřové maso ČR ne

Princ 43124 291275 700 vepřové maso ČR ne

Princ 43125 291736 750 vepřové maso ČR ne

Uherák polický 480g 43151 1000 vepřové maso ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Krahulík-
Masozávod 
Krahulčí a.s., 
provoz Hodice, 
Krahulčí 10, 
58856 Telč

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, jedlá sůl, konzervant E 250, kořenící přípravek (pitná voda, fruktózový sirup, regulátor 
kyselosti E 330, aroma), startovací kultura mikroorganismů, česnek Bez lepku.
Na 100 g výrobku bylo použito 135 g masa. Střívko není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100 g: 
Energetická hodnota: 1691 kJ/409 kcal, tuky 36,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 12,5 g, sacharidy: 
0,9 g, z toho cukry: 0,9 g, bílkoviny 19,5 g, sůl 3,6 g. Minimální trvanlivost 40 dnů, po rozbalení 
spotřebujte do 6 dní. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek 
fermentovaný

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, hovězí bílkovina, dextróza, cukr, glukózový sirup, extrakty 
koření, sušený česnek, regulátor kyselosti  glukonodeltalakton, antioxidant erythorban sodný, látky  
zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy  sodné,  konzervant E250, startovací kultura 
mikroorganismů, jedlé kolagenní střevo; 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 g masa BEZ LEPKU. 
Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:2081kJ/503kcal, Tuky:41,9g z toho 
nasycené mastné kyseliny:14,5g, Sacharidy:2,1g z toho cukry: 1,4g, Bílkoviny:21,7g, Sůl:3,9g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

SKALIČAN a.s. 
,Zelená 226, 
552 03 Česká 
Skalice

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Na 100 g výrobku bylo použito: vepřové maso 73 g, vepřové sádlo 35 g, hovězí maso 5 g, pitná voda, 
jedlá sůl, konzervant E250, vepřová živočišná bílkovina, dextróza, směs koření, sušená zelenina, 
maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E300, extrakty koření, barvivo E120, 
směs mikrokoků a bakterií mléčného kvašení, vepřové kůže, konzervant E235. Výživové údaje na 100 g: 
energetická hodnota: 1914 kJ/463 kcal; bílkoviny 16g; sacharidy 1,2 g; z toho cukry 0,7 g, tuky 44g; 
nasycené mastné kyseliny 17 g, sůl 3,4g. Minimální trvanlivost 30 dnů(60 dnů VB), po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

SKALIČAN a.s. 
,Zelená 226, 
552 03 Česká 
Skalice

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Na 100 g výrobku bylo použito: vepřové maso 73 g, vepřové sádlo 35 g, pitná voda, hovězí maso 5 g, 
jedlá sůl, konzervant E250, vepřová živočišná bílkovina, dextróza, kmín mletý, antioxidant E300, extrakty 
koření, barvivo E150c, E120, sušená zelenina, aroma, směs mikrokoků a bakterií mléčného kvašení, 
vepřové kůže, konzervant E235. Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota 1912 kJ/463 kcal; 
bílkoviny 15g; sacharidy 0,8g; z toho cukry 0,7g, tuky 44g; nasycené mastné kyseliny 17g, sůl 3,3g. 
Minimální trvanlivost 30 dnů(60dnů VB), po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

 291019   
tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Vepřové maso, jedlá sůl,  koření, česnek, cukry,  extrakty koření,  regulátor kyselosti  glukonodeltalakton, 
látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a inosinan sodný, antioxidant erythorban sodný, konzervant 
E250, startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní střevo; 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 
gramů masa. Baleno v ochranné atmosféře.BEZ LEPKU.  Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
2172kJ/514kcal, Tuky: 45,6g  z toho nasycené mastné kyseliny:16,0g, Sacharidy:1,1g z toho cukry: 0,3g, 
Bílkoviny:19,4g, Sůl: 3,9g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Kostelecké 
uzeniny a.s., 
Kostelec 60, 
58861 Kostelec

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Masný výrobek trvanlivý fermentovaný. Složení: vepřové maso; vepřové sádlo; jedlá sůl; hovězí maso; 
koření; aroma koření; antioxidant E 301; dextróza; extrakty ibišku; stabilizátor E 250;  startovací kultura. 
Střívko není určeno ke konzumaci. 100 g výrobku je vyrobeno ze 125 g masa. Vakuově baleno. Výživové 
údaje na 100g výrobku: Energie: 1940 kJ/469 kcal; Tuky: 42,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15,6 
g; Sacharidy: 0,8 g, z toho cukry: <0,3 g; Bílkoviny: 21,7 g; Sůl: 3,8 g.. Minimální trvanlivost 54 dnů, po 
rozbalení 6 dnů. Skladování při 1-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Krahulík-
Masozávod 
Krahulčí a.s., 
provoz Hodice, 
Krahulčí 10, 
58856 Telč

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, hovězí maso, koření, aroma koření, stabilizátor E250, antioxidant 
E301, dextróza, extrakty z ibišku, startovací kultura. Na 100g výrobku je použito 125g masa. Bez lepku. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 1940kJ/469kcal, tuky 42,1 g z toho NMK 15,6 g, sacharidy 0,8 g z 
toho cukry <0,3 g, bílkoviny 21,7 g, sůl 3,8 g. Minimální trvanlivost 60 dní, po rozbalení 6 dnů. Skladování 
při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

85923373
60947

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, živočišná bílkovina, hovězí maso, jedlá sůl, aroma, konzervant E250, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, koření, glukózový sirup, dextróza, antioxidanty E331, E301, E300, extrakty 
koření, startovací kultura, emulgátor E471, stabilizátor E450, barvivo E120. Nejedlé střevo. Bez lepku. Na 
100g  výrobku bylo použito 114 g masa. Obsah soli max. 4,2%, obsah tuku max. 50%. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 1993kJ/482 kcal, tuky 44 g z toho NMK 19 g, sacharidy 1,3 g z toho cukry 0 g, bílkoviny 
20 g, sůl 3,5 g. Minimální trvanlivost 150 dnů, po rozbalení 6dnů. Skladování při 0-20°C 



Salám lovecký 43160 295922 500 vepřové maso ČR ne

Salám herkules 43163 290022 1400 vepřové maso ČR ne

Křemešník 43193 291285 500 vepřové maso ČR ne

Kuba 43234 295213 500 vepřové maso ČR ne

Salám Filákúv hranatý 43266 294246 1300 vepřové maso ČR hořčice

43304 292977 1700 vepřové maso ČR ne

Klobása gyula 43308 1000 HU ne

Turistický salám 43333 290207 1200 vepřové maso ČR ne

43340 282690 1200 HU ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Krahulík-
Masozávod 
Krahulčí a.s., 
provoz Hodice, 
Krahulčí 10, 
58856 Telč

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, konzervant E 250, kořenící přípravek (koření, 
dextróza, antioxidant E 316, sušený česnek, jedlá sůl, extrakty koření). Bez lepku. Na 100 g výrobku bylo 
použito 125 g masa. Střívko není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 
2117 kJ/512kcal; Tuky: 46 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 14 g; Sacharidy: 2,4 g, z toho cukry: 1 g; 
Bílkoviny: 22 g; Sůl: 3,2 g. Minimální trvanlivost 40 dnů, po rozbalení spotřebovat do 6 dní. Skladování při 
0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Krahulík-
Masozávod 
Krahulčí a.s., 
provoz Hodice, 
Krahulčí 10, 
58856 Telč

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, konzervant E 250, kořenící přípravek (koření, 
barvivo E120, E162, maltodextrin, antioxidant E316, kouřové aroma, droždí, dextróza), startovací kultura 
mikroorganismů, česnek. Bez lepku. Na 100g výrobku bylo použito 117g masa. Střívko není určeno ke 
konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1903 kJ/460kcal; Tuky: 41,8 g, z toho 
nasycené mastné kyseliny: 15,3 g; Sacharidy: 2,7 g, z toho cukry: 1, g; Bílkoviny: 18,4 g; Sůl: 3,7 g. 
Minimální trvanlivost 40 dnů, po rozbalení 6 dnů. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Kostelecké 
uzeniny a.s., 
Kostelec 60, 
58861 Kostelec

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Masný výrobek trvanlivý fermentovaný. Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, startovací kultury, směs 
koření, extrakty koření, dextróza, cukr, stabilizátory E250, E252, antioxidant E301. Baleno v 
makroperforované fólii. Střívko není určeno ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 
1877 kJ/453 kcal; Tuky: 39,0g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15 g; Sacharidy:  <0,5 g, z toho cukry: 
<0,5 g; Bílkoviny: 26 g; Sůl: 4,2 g. Minimální trvanlivost do data uvedeného na etiketě. Po nakrojení 
spotřebujte do 6 dnů. Skladujte při teplotě od od +1°C do +20°C, vyvěšené. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, dextróza, cukr, glukózový sirup, extrakty koření, sušený 
česnek, kvasničný extrakt, hovězí bílkovina, regulátor kyselosti glukonodeltalakton, antioxidant erythorban 
sodný, látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy  sodné,  konzervant E250, 
startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní střevo. 100 gramů výrobku vyrobeno z 109 gramů 
masa. Baleno v ochranné atmosféře.BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
2083J/504kcal, Tuky: 42,0g z toho nasycené mastné kyseliny:14,6g, Sacharidy:2,9g z toho cukry: 1,3g, 
Bílkoviny:21,7g, Sůl:3,9g

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Josef 
Filák,Horní 
Lideč 243

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, hovězí maso, syrové sádlo, pitná voda, sůl jedlá, pepř černý, hořčice, extrakty koření, 
cukry, stabilizátor: E450, E451, E452, antioxidant: E300, E330, E315, konzervant: E250, E262. Plněno do 
nejedlého obalu.Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota: 1789 kJ/427 kcal;  bílkoviny: 19 g; 
sacharidy: 0,1 g (z toho cukry: 0,1 g); tuky: 40 g (z toho nasycené mastné kyseliny: 10 g); sůl: 3,3 g. 
Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Debrecínská trvanlivá 
klobása+MB VAC 
Debrecínská trvanlivá 
klobása

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, oligofruktóza, extrakty koření, dextróza, antioxidant 
kyselina askorbová, látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, regulátor 
kyselosti  glukono- deltalakton, konzervant E250, barvivo karmína, startovací kultura mikroorganismů, 
jedlé vepřové střevo. 100 gramů výrobku vyrobeno ze 114 gramů masa. Baleno v ochranné atmosféře. 
BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g. Energie:2066kJ/499kcal, Tuky: 43,8g z toho 
nasycené mastné kyseliny:14,8g, Sacharidy:2,0g z toho cukry: 0,6,g, Bílkoviny:18,9g, Sůl:3,9g

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Gyulahús Kft., 
Munkácsy 
Mihály u., Gyula 
5700

59980016
40019

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek, 
fermentovaný

Vepřové maso,  
162g masa na 

100g výrobku     
     

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, paprika, koření, antioxidant E300, E330, sacharóza, konzervační 
látka E250. Plněno do vepřového střeva.Na 100g výrobku 1982kJ/479kcal, bílkoviny 22g, tuky 43g z toho 
nasycené mastné kyseliny 18g, sacharidy 1g z toho cukry 0,6g. Minimální trvanlivost 120 dnů, po 
rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, voda, jedlá sůl jodidovaná, dextrin, pepř černý, kvasnicový 
extrakt, koření, dextróza, stabilizátor: difosforečnany, trifosforečnany, antioxidant: askorban sodný, 
barvivo: karmín, konzervant: dusitan sodný. Na 100g hotového výrobku bylo použito 132g masa. 
Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1710 kJ/414 kcal, tuky 37g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 12g, sacharidy 1,2g, z toho cukry 0g, bílkoviny 18g, sůl 2,7g. Minimální 
trvanlivost 50 dnů. Skladování při 1-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Pick Szeged 
Zrt., H-6725 
Szeged, 
Szabadkai út 
18, Maďarsko

Uherský salám PICK 
velký

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Vepřové maso    
        

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, cukr, konzervant E 250, kouř. 100 g výrobku bylo 
vyrobeno ze 159 g masa. VýrobekVýživové údaje  na 100 g:Energetická hodnota 2167 kJ / 524 kcal,tuky 
47 g- z toho nasycené mastné kyseliny 19 g, sacharidy < 0,5 g, - z toho cukry < 0,5 g, bílkoviny 25 g, sůl 
4,2 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-20°C 



43341 294197 400 HU ne

43502 100 ČR ne

43503 100 ČR ne

43504 100 ČR ne

43510 100 ČR ne

43513 260 ČR ne

Salám šunkový 100g 43515 100 ČR ne

Salám pivní 100g 43518 100 ČR ne

Salám Vysočina 100g 43519 100 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Pick Szeged 
Zrt., H-6725 
Szeged, 
Szabadkai út 
18, Maďarsko

Uherský salám Tiszai 
400 g

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Vepřové maso    
        

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, cukr, konzervant E 250, kouř. 100 g výrobku bylo 
vyrobeno ze 159 g masa. Obsah soli max.4,9%. Výživové údaje  na 100 g:Energetická hodnota 2150 kJ / 
520 kcal,tuky 47 g- z toho nasycené mastné kyseliny 19 g, sacharidy < 0,5 g- z toho cukry < 0,5 
g,bílkoviny 24 g,sůl 4,2 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Šunka medová 100g 
výběrová

85950237
08023

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
87%

Vepř.kýta (min.87%), pitná voda, med (1,5%), jedlá sůl (max 3%), stabilizátor (trifosforečnan, guma 
euchema), antioxidant (erythorban sodný), cukr, extrakty koření, konzervant (dusitan sodný), Výživové 
údaje na 100g: energetická hodnota: 453kJ/108kcal; bílkoviny 15,7g; sacharidy 4,6g; z toho cukry 1,6g, 
tuky 4,8g; nasycené mastné kyseliny 1,9g, sůl 2,6g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. 
Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Šunka snídaňová 
100g standart

85950237
06968

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.maso     
70% 

Vepřová kýta (min. 70%), pitná voda, jedlá sůl, modifikovaný škrob, zahušťovadlo (guma euchema), 
stabilizátory (di a trifosforečnany), antioxidant (erythorban sodný), konzervant (dusitan sodný), extrakty 
koření. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 451kJ/108kcal, tuky 3,6g z toho nasycené 
mastné kyseliny 1,9g, sacharidy 4,6g z toho cukry 1,6g, bílkoviny 15,7g, sůl 2,6g. Minimální trvanlivost 21 
dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Pečeně debrecínská 
100g

85950237
08238

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.maso     
70% 

Vepřové maso(min.70%), pitná voda, jedlá sůl(max.3%), modifikovaný škrob, koření, extrakty koření, 
zahušťovadlo (guma euchema), stabilizátory (di a trifosforečnany), antioxidant (erythorban sodný), 
konzervant (dusitan sodný). Baleno v ochranné atmosféře. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická 
hodnota 478kJ/114kcal, tuky 5,2g z toho nasycené mastné kyseliny 2,1g, sacharidy 2,8g z toho cukry 
0,9g, bílkoviny 14g, sůl 2,9g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Šunka dušená 
Excelent 100g

85950237
06791

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřová kýta 
93%

Vepřová kýta (min. 93%), pitná voda, jedlá sůl,  cukry, stabilizátor (trifosforečnan),  antioxidant (askorban 
sodný),  konzervant (dusitan sodný), aroma.  Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 
420kJ/100kcal, tuky 2,2g z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 0,5g z toho cukry 0,2g, 
bílkoviny 16,8g, sůl 2,3g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Vídeňský párečky 
260g

85950237
02502

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
75%

Vepřové maso (min. 75%), vepřové sádlo, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, dextróza, koření, 
stabilizátory (di a trifosforečnany), antioxidant (kyselina L-askorbová), regulátor kyselosti (kyselina 
citrónová), konzervant (dusitan sodný), látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), extrakty koření, 
barvivo (karmín), obal: kolagenní střevo.  Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 
1267kJ/306kcal, tuky 27,8g z toho nasycené mastné kyseliny 11,1 g, sacharidy 2,5g z toho cukry 0,8g, 
bílkoviny 11,5g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

85950237
01574

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Vepřové maso (min. 70%), pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl,  směs koření, extrakty koření, 
stabilizátory (di a trifosforečnany), antioxidanty (kyselina L-askorbová a erythorban sodný), zahušťovadlo 

(guma euchema), látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), konzervant (dusitan sodný).  Výživové 
údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 594kJ/143kcal, tuky 10g z toho nasycené mastné kyseliny 
4g, sacharidy 3,2g z toho cukry 1,1g, bílkoviny 10g, sůl 2,1g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 
ihned. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

85950237
08627

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
82%

Vepřové maso (min. 82%), vepřové sádlo, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, koření, extrakty 
koření, přírodní aroma, stabilizátor (trifosforečnany), živočišný protein, antioxidant (erythorban sodný), 
cukr, barvivo (karmín), konzervant (dusitan sodný).Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 
1713kJ/415kcal, tuky 39,5g z toho nasycené mastné kyseliny 15,8 g, sacharidy 2,5g z toho cukry 0,8g, 
bílkoviny 12,3g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

85950237
01314

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
96%

Vepřové maso (min. 96%), vepřové sádlo, jedlá sůl (max. 3,5%), směs koření, stabilizátor 
(difosforečnany), dextróza, antioxidant (erythorban sodný), sušená zelenina (česnek), látky zvýrazňující 
chuť a vůni (glutaman sodný, 5´ribonukleotidy sodné), extrakt koření, barvivo (karmín), konzervant 
(dusitan sodný). Obal: nejedlé střevo. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 
2082kJ/504kcal, tuky 48g z toho nasycené mastné kyseliny 2,5 g, sacharidy 1g z toho cukry 0,5g, 
bílkoviny 17g, sůl 3g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 0-20°C 



43521 100 ČR ne

Vysočina Dle Gusta  43600 291735 800 ČR

Vysočina 43601 290169 900 vepřové maso ČR ne

Vysočina papriková 43603 291845 900 ČR ne

Futurista salám 43607 295369 1300 ČR ne

43609 290207 1300 vepř.+hov.maso ČR ne

Selský salám 43610 290117 1100 ČR ne

Vysočina 43620 290169 700 vepřové maso ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Uzené moravské 
100g

85950237
08771

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
75%

Vepřové maso (min. 75%), pitná voda, jedlá sůl (max. 3%),  modifikovaný škrob, koření, extrakty koření, 
stabilizátory (di a trifosforečnany), antioxidant (erythorban sodný), zahušťovadla (guma euchema), 
barvivo (amoniak-sulfitový karamel), konzervant (dusitan sodný).Výživové údaje na 100g výrobku: 
energetická hodnota 571kJ/136kcal, tuky 6,6g z toho nasycené mastné kyseliny 2,6 g, sacharidy 2,8g z 
toho cukry 0,9g, bílkoviny 16,4g, sůl 2,5g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení ihned. Skladování při 
0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO 
UZENINY 
PÍSEK, a.s. 
Novodvorská 
1010/14, 142 
00 Praha 4

tepelně opracovaný 
masný výrobek

hovězí maso    
42%

Hovězí maso 42%, vepřové maso 38%, vepřové sádlo 19%, jodovaná dusitanová solicí směs 
(konzervant: dusitan sodný), směs koření, antioxidant: kyselina askorbová, cukernaté látky, stabilizátor: 
difosforečnany, trifosforečnany, zvýrazňovač chuti: glutaman sodný, barvivo: košenila, regulátor kyselosti: 
glukono-delta-lakton. Energetická hodnota na 100g výrobku: Energie 1281,5kJ/310,3 kcal, tuky 30g z 
toho NMK 12,7g, sacharidy 0,1g z toho cukry 0,1g, bílkoviny 10,14 g, sůl 2,06g. Minimální trvanlivost 50 
dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové a hovězí maso, jedlá sůl, česnek, koření, cukry, stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany a 
polyfosforečnany, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, antioxidant erythorban sodný, 
konzervant E250, barvivo karmína.  100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa. Nepoživatelné 
střevo. Baleno vakuově. BEZ LEPKU.    Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1474kJ/355kcal, 
Tuky: 30,1g z toho nasycené mastné kyseliny:12,7g, Sacharidy:1,0g z toho cukry: 0,1g, Bílkoviny:22,1, 
Sůl:3,2g

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso

Vepřové a hovězí maso, jedlá sůl, koření, cukry, aroma, stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany a 
polyfosforečnany, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, antioxidant erythorban sodný, 
konzervant E250. 100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa. Nepoživatelné střevo. Baleno 
vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1174kJ/355kcal, Tuky: 30,1g z 
toho nasycené mastné kyseliny:12,7g, Sacharidy:1,4g z toho cukry: 0,7g, Bílkoviny:22,1g, Sůl:3,2g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 70%

Vepřové a hovězí maso 70%, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, extrakty koření, 
česnek, zahušťovadlo E407a, kvasnicový extrakt, stabilizátor E451, látky  zvýrazňující chuť a vůni E621 a 
E635, antioxidant E316, konzervant  E250, barvivo  E120. Nepoživatelné střevo. Baleno vakuově .BEZ 
LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1540kJ/371kcal, Tuky: 35,1g z toho nasycené 
mastné kyseliny:13,59g, Sacharidy:0,8g z toho cukry: 0,0g, Bílkoviny:13,0g, Sůl:2,7g  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Kostelecké 
uzeniny a.s., 
Kostelec 60, 
58861 Kostelec

Turistický trvanlivý 
salám

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. Složení: vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo a 
kůže, jedlá sůl, stabilizátory E250, E450, E451, antioxidanty E300, E301, E330, emulgátor E471, barviva 
E120, E150c, E162, regulátory kyselosti E325, E326, česnek, koření a extrakty koření. 100g výrobku bylo 
vyrobeno ze 112g vepřového a 10g hovězího masa. Vakuově baleno.VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g 
výrobku: Energie: 1622 kJ / 386 kcal; Tuky: 34 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 14 g; Sacharidy: 0,7 
g, z toho cukry: 0 g; Bílkoviny: 21 g; Sůl: 3,5 g. Střívko není určeno ke konzumaci. Po nakrojení 
spotřebujte do 6 dnů. Skladujte při teplotě od +1 °C do +20 °C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso

Vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, česnek, koření, cukry, 
stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany a polyfosforečnany, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman 
sodny, antioxidant kyselina isoaskorbová, konzervant E250, barvivo karmína . 100 gramů výrobku 
vyrobeno ze 109 gramů masa. Nepoživatelné střevo.Baleno vakuově.        Průměrné výživové hodnoty na 
100g : Energie: 1855kJ/455kcal, Tuky: 37,8g z toho nasycené mastné kyseliny:14,6g, Sacharidy:0,7g z 
toho cukry: 0,1g, Bílkoviny:16,8g, Sůl:3,5g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, voda, jedlá sůl jodidovaná, dextrin, pepř černý, kvasnicový 
extrakt, stabilizátor: disfosferačnay, trifosforečnany, antioxidant: askorbát sodny, barvivo: košelina, 
konzervant: dusitan sodný. Na 100g hotového výrobku bylo použito 132g masa.Na Průměrné výživové 
hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1858 kJ/450 kcal, tuky 42g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 16g, sacharidy 1,2g, z toho cukry 0g, bílkoviny 16g, sůl 2,5g. Minimální trvanlivost 60 dnů. 
Skladování při 1-20°C 



Vysočina MAXI 43627 291845 2300 vepřové maso ČR ne

43628 290207 1700 ČR ne

Vysočina 43632 290169 700 vepř.+hov.maso ČR ne

Písecký uherák 43633 298497 800 ČR

Klobása  bílá královna 43634 294142 800 vepřové maso ČR ne

43639 291610 1200 vepřové maso ČR ne

Salám čorizo 43640 290737 1300 vepřové maso ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

Trvanlivý tepelně 
opracovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, koření, stabilizátor E 450, antioxidanty E575, 
E300, E326, dextróza, škrob, česnek, barvivo E 120, konzervant E 250. Obsah jedlé soli max. 3,2 %, 
obsah tuku max. 40 %. Na 100 g výrobku bylo použito 125 g masa. Výživové hodnoty ve 100 g výrobku: 
energetická hodnota 1733 kJ/419 kcal, tuky 37 g, z toho nasycené mastné kyseliny 13 g, sacharidy 2,2 g, 
z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 19 g, sůl 2,5 g. Minimální trvanlivost 90 dnů, po rozbalení 6 dnů. Skladování 
při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Turistický trvanlivý 
salám

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso

Vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, koření, cukry, česnek, 
stabilizátory  difosforečnany, trifosforečnany a polyfosforečnany, látka  zvýrazňující chuť a vůni glutaman 
sodný, antioxidant kyselina erythorbová, konzervant E250, barvivo karmína. 100 gramů výrobku vyrobeno 
ze 109 gramů masa. Nepoživatelné střevo. Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 
100g : Energie: 1889kJ/455kcal, Tuky: 37,8g z toho nasycené mastné kyseliny:14,63g, Sacharidy:0,7g z 
toho cukry: 0,1g, Bílkoviny:16,8g, Sůl:3,4g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Kostelecké 
uzeniny a.s., 
Kostelec 60, 
58861 Kostelec

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 100g výrobku bylo vyrobeno ze 100 g vepřové a hovězího 
masa. Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, stabilizátory E 250, 
E 450, E 451, barviva E 120, E 150c, E 162, antioxidanty E 300, E 316, E 325, E 330, emulgátor E 471, 
česnek, koření. Vakuově baleno. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1735 kJ / 413 kcal; Tuky: 
38 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15 g; Sacharidy: <0,5 g, z toho cukry: 0 g; Bílkoviny: 19 g; Sůl: 2,9 
g. Střívko není určeno ke konzumaci. Po nakrojení spotřebujte do 6 dnů. Skladujte při teplotě od +1 °C do 
+20 °C. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO 
UZENINY 
PÍSEK, a.s. 
Novodvorská 
1010/14, 142 
00 Praha 4

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.+hov. 
Maso

100g výrobku bylo vyrobeno ze 129g masa. Složení: Vepřové a hovězí maso, vepřové syrové sádlo, jedlá 
sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), koření a extrakty koření (pepř, koriandr, muškátový květ), 
dextróza, zvýrazňovač chuti: glutaman sodný, sušená zelenina (česnek), extrakt červeného vína, 
antioxidant: erythorban sodný, barvivo: košenila, konzervant: dusitan sodný, aroma, startovací kultury, 
kouř z bukového dřeva. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota 1849kJ/447kcal, tuky 41g z toho 
nasycené mastné kyseliny16,8g, sacharidy 0,5g z toho cukry 0,1g, bílkoviny 19g, sůl 3,23g. Minimální 
trvanlivost 120 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 5-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Krahulík-
Masozávod 
Krahulčí a.s., 
provoz Hodice, 
Krahulčí 10, 
58856 Telč

Fermentovaný 
trvanlivý masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sùl, hovězí maso, dextróza, koření, extrakty koření, stabilizátor E250, 
E331, sušená zelenina (česnek), antioxidant E301, aroma, barvivo E120, startovací kultura, vepřové 
střívko. Povrchová úprava střívka: Složení: pitná voda, barvivo E171, vepřová želatina, modifikovaný 
škrob, regulátor kyselosti E262 ii, zahušťovadlo E415, konzervant E202.Na 100g výrobku bylo použito 
127 g masa. Vepřové střívko včetně jeho povrchové úpravy je jedlé. Bez lepku.Energetická hodnota: 
2081 kJ/ 503kcal; Tuky: 45,3 g, z  toho nasycené mastné kyseliny: 15,2 g; Sacharidy: 1,8g, z  toho tukry: 
0,8 g; Bílkoviny: 22 g; Sůl: 3,9 g.Minimální trvanlivost 40 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-
20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

Pálivý paprikový 
salám

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, vepřová kůže, voda, jedlá sůl jodidovaná, paprika sladká mletá, kmín, extrakty koření, 
dextróza: trifosforečnany,paprikový extrakt, antioxidant: kyselina L-askorbová, aroma (paprika), 
konzervant: dusitan sodný. Na 100g hotového výrobku bylo použito 118g masa. Energetická hodnota na 
100g výrobku: 1417 kJ/342 kcal;Tuky: 29 g;z toho nasycené mastné kyseliny: 9,7 g;Sacharidy: 0,8g; z 
toho cukry: 0,2g; Bílkoviny: 20,2 g; Sůl: 2,8 g. Minimální trvanlivost 21 dnů. Skladování při 1-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, dextriny, koření, cukr, dextróza,  sojová bílkovina, konzervant 
E250, stabilizátor E451, antioxidanty E331 a E316, barvivo E120, startovací kultura, česnek.Na 100g 
výrobku bylo použito 140g masa. Nejedlé střevo. Bez lepku. Výživové údaje na 100g: Energetická 
hodnota 1446 kJ/348 kcal, tuky 27 g z toho nasycené mastné kyseliny13 g, sacharidy 3,4 g z toho cukry 
1,5 g, bílkoviny 23 g, sůl 4 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 5-20°C 

sojová 
bílkovina



Salám lovecký 43668 290073 500 vepřové maso ČR ne

43670 296033 1000 ČR celer 

Uherák skalický 43695 294972 600 vepřové maso ČR ne

Uherák polický  43696 290220 800 vepřové maso ČR ne

43727 298349 1000 vepřové maso ČR mléko

Kappen salami pepř 43728 298350 1000 vepřové maso ČR ne

43730 298408 900 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

SKALIČAN a.s. 
,Zelená 226, 
552 03 Česká 
Skalice

fermentovaný masný 
výrobek

Na 100 g výrobku bylo použito: vepřové maso 131 g, hovězí maso 22 g, jedlá sůl, konzervant E250, 
dextróza, směs koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, sušená červená řepa, barvivo E150c, E120, 
antioxidant E300, E301, extrakty koření, česneková pasta (česnek, pitná voda), směs mikrokoků a 
bakterií mléčného kvašení, konzervant E235. Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota: 1902 kJ/459 
kcal; bílkoviny: 24 g; sacharidy: 1,1g; z toho cukry 0,8g, tuky:40g; nasycené mastné kyseliny 15g, sůl: 
3,8g. Minimální trvanlivost 30 dnů(60 dnů VB), po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Klobása s medvědím 
česnekem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso    
     96%

Vepřové maso 96%, pitná voda, jedlá sůl, koření (CELER), dextróza, aroma, kvasnicový extrakt, česnek, 
pepř černý, medvědí česnek 0,09%, sušená pažitka, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, konzervant 
E250, jedlé vepřové střevojedlé vepřové střevo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné 
výživové hodnoty na 100g : Energie:703kJ/167kcal, Tuky: 10,3g z toho nasycené mastné kyseliny: 2,5g, 
Sacharidy:0,6g z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny:18,3g, Sůl:2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

SKALIČAN a.s. 
,Zelená 226, 
552 03 Česká 
Skalice

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Na 100 g výrobku bylo použito: vepřové maso 124 g, pitná voda, hovězí maso 5 g, jedlá sůl, konzervant 
E250, stabilizátor E450, E451, dextróza, pepř bílý, sušená zelenina, regulátor kyselosti E575, vepřová 
bílkovina, extrakty koření, aroma, směs mikrokoků a bakterií mléčného kvašení, vepřové kůže, 
konzervant E235. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1540kJ/371kcal; Tuky: 31g, z toho 
nasycené mastné kyseliny: 12g; Sacharidy: 1,5g, z toho cukry: 1g; Bílkoviny: 21g; Sůl: 3,9g. Minimální 
trvanlivost 30 dnů(60dnů VB), po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, živočišná bílkovina, hovězí maso, jedlá sůl, aroma, konzervant E250, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, koření, glukózový sirup, dextróza, antioxidanty E331, E301, E300, extrakty 
koření, startovací kultura, emulgátor E471, stabilizátor E450, barvivo E120. Nejedlé střevo. Bez lepku. Na 
100g  výrobku bylo použito 114 g masa. Obsah soli max. 4,2%, obsah tuku max. 50%. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 1993kJ/482 kcal, tuky 44 g z toho NMK 19 g, sacharidy 1,3 g z toho cukry 0 g, bílkoviny 
20 g, sůl 3,5 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 6 dnů. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PM a.s., 
Velkomoravská 
4265/87C, 
69501, 
Hodonín

Kappen salami 
parmezan

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Na 100 g výrobku bylo použito  100 g vepřového masa, 35 g vepřového sádla, 2 g hovězího masa, jedlá 
sůl, cukr, dextróza, škrobový sirup, glukóza, koření, maldodestrin, kvasničný extrakt, antioxidant E301, 
barvivo E120, extrakty koření,  startovací kultůra mikroorganismů. Pokryv:14% pitná voda, rostlinný tuk 
(řepkový),  sýr (mléko,jedlá sůl,sýrařské kultury, syřidlo), želatina (vepřová), modifikované škroby 
( bramborové) E1414, emulgátor (palmový) E472c, regulátor kyselosti E262(ii), zahušťovadlo E415, 
konzervant E202, sýr parmazán 0,056%(mléko, jedlá sůl) Bez lepku. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 
1847 kJ/447 kcal, tuk 41 g z toho NMK 15g, sacharidy 1,4 g z toho cukry 0,7 g, bílkoviny 18 g, sůl 3,4 g. 
Minimální trvanlivost 45 dnů, po rozbalení 7 dní. Skladování při 1-8°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PM a.s., 
Velkomoravská 
4265/87C, 
69501, 
Hodonín

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek 

Na 100g výrobku bylo použito 110g vepřového masa, 30 g vepřového sádla, 5 g hovězího masa, jedlá 
sůl, konzervant E250, glukóza, glukózový sirup, koření, kvasničný extrakt, antioxidant E301, barvivo 
E120, karamelizovaný cukr, extrakty koření, startovací kultůra mikroorganismů. Pokryv: pitná voda, pepř 
14%, jedlá želatina(vepřová), regulátor kyselosti E262(ii), konzervant E202, zahušťovadlo E415. Nutriční 
hodnoty na 100g: Energie 1955kJ/473 kcal, tuk 41,8 g z toho NMK 15,8 g, sacharidy 1,8 g z toho cukry 
1,5 g, bílkoviny 22,3 g, sůl 3,9 g. Minimální trvanlivost 45 dnů, po rozbalení 7 dnů. Skladování při 1-8°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PM a.s., 
Velkomoravská 
4265/87C, 
69501, 
Hodonín

Moravská klobása s 
chilli

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso    
        

Na 100g výrobku bylo použito 118 g vepřové maso, 12 g vepřového sádla, 2g hovězího masa, jedlá sůl, 
koření,sušená zelenina, extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, stabilizátor E451, antioxidant 
E316, barvivo E120, konzervant E250, voda, chilli mleté, oleorezín, stabilizátor xantan E415, konzervatn 
E202, E211 startovací kultura mikroorganismů. Bez lepku. Baleno v OA. Výživové údaje na 100 g: 
energetická hodnota: 1817 kJ/440 kcal; bílkoviny: 20 g; sacharidy: 1,9 g; z toho cukry 0,1 g, tuky: 39,1 g; 
nasycené mastné kyseliny 15 g, sůl 3,6 g. Minimální trvanlivost 45 dnů, po rozbalení 7 dnů. Skladování 
při 1-8°C 



Herkules 43732 294904 1200 vepřové maso ČR ne

Parmská klobása 43735 298436 1100 vepřové maso ČR

Salám paprikáš 43738 290214 900 vepřové maso ČR ne

Torero 43743 298544 1600 vepřové maso ČR ne

43746 294508 1000 vepř.+hov.maso ČR ne

43801 100 vepřové maso HU ne

43802 260 vepřové maso SK ne

Klobása Balaton 230g 43803 230 vepřové maso SK ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PM a.s., 
Velkomoravská 
4265/87C, 
69501, 
Hodonín

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Na 100g výrobku bylo použito 90g vepřového masa, 30 g vepřového sádla, 20 g hov.maso, jedlá sůl, 
konzervant E250, koření, dextróza, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, vepřová 
bílkovina, barvivo E120,  startovací kultura mikroorganismů. Bez lepku. Výživové údaje na 100g výrobku: 
energetická hodnota: 1913 kJ/463 kcal, tuky 42,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 16 g, sacharidy 0,9 
g z toho cukry 0 g, bílkoviny 20,2 g, sůl 3,7 g. Minimální trvanlivost 45 dnů, po rozbalení 7 dnů. 
Skladování při 1-8°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PM a.s., 
Velkomoravská 
4265/87C, 
69501, 
Hodonín

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Na 100g výrobku bylo použito 110 g vepřového masa, 30 g vepřového sádla, jedlá sůl, konzervant E250, 
cukr, dextróza, škrobový sirup sušený, glukóza, látka zvýraznující chuť a vůniE 621, koření, aromata, 
antioxidant E331, E301, kvasničný extrakt, sušený glukózový sirup, barvivo E120, extrakty koření, 
startovací kultura mikrooragismů.  Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota: 1870 kJ/452 
kcal, tuky 40 g z toho nasycené mastné kyseliny 15,4 g, sacharidy 1,2 g z toho cukry 0,9 g, bílkoviny 21,3 
g, sůl 4,4 g. Minimální trvanlivost 45 dnů, po rozbalení 7 dnů. Skladování při 1-8°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PEJSKAR & 
spol., s r.o., 
Dlouhá 614/10, 
110 00 Praha 1

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, koření, konzervant E 250, antioxidant E 300, cukr, 
dextróza, barvivo E 160c, startovací kultura. Obsah soli max. 4,2 %, obsah tuku max. 50 %. Na 100 g 
výrobku bylo použito 120 g masa. Výživové hodnoty na 100g: energie 2143 kJ/518 kcal, tuky 48 g z toho 
NMK 22 g, sacharidy 4,3 g z toho cukry 1,3 g, bílkoviny 17 g, sůl 3,6 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po 
rozbalení 7 dnů. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PM a.s., 
Velkomoravská 
4265/87C, 
69501, 
Hodonín

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Na 100g výrobku bylo použito 110g vepřového masa, 30g vepřového sádla, 5g hovězího masa, jedlá sůl, 
konzervant E250, dextróza, koření, extrakty koření, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant 
E316, kouřové aroma, barvivo E120,startovací kultura mikroorganismů. Obsah tuku max 50%, obsah soli 
max 4,20%. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota: 1913kJ/462 kcal, tuky 41 g z toho 
nasycené mastné kyseliny 15,7 g, sacharidy 1,1 g z toho cukry 1,1 g, bílkoviny 21,2 g, sůl 4 g. Minimální 
trvanlivost 40 dnů, po rozbalení 7 dnů. Skladování při 0-20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Lovecká snack 
klobása

tepelně opracovaný 
masný výrobek, 
fermentovaný

Vepřové a hovězí maso, jedlá sůl, koření, dextróza, extrakty koření,červená řepa, inulin, antioxiydanty 
kyselina askorbová a askorban sodný, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, konzervant E250, 
barviva amoniakový karamel a karmína, startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní střevo; 100 
gramů výrobku vyrobeno ze 140 gramů masa. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU.  Průměrné 
výživové hodnoty na 100g : Energie: 1805kJ/450kcal, Tuky: 37,5g  z toho nasycené mastné 
kyseliny:12,8g, Sacharidy:1,6g z toho cukry: 1,4g, Bílkoviny:20,7g, Sůl: 3,4g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

Snack čabajský pálivý 
100g

85860195
05764

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, mletá paprika, mleté chilli, 
sušený česnek, mletý kmín, mletý pepř, konzervant (dusitan sodný), jedlé hovězí kolagenní střívko. Na 
100g hotového výrobku bylo použito 133g vepřového masa a 11g hovězího masa. Výživové hodnoty na 
100g: energetická hodnota 2133 kJ/ 516 kcal, tuky 47 g, z toho nasycené mastné kyseliny 15 g, sacharidy 
<0,5 g, z toho cukry < 0,5 g, bílkoviny 23 g, sůl 3,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +20°C.  Po otevření 
obalu spotřebujte do 10 dnů.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

Klobása Gombasecká 
230g

85860111
72568

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřový tuk, jedlá sůl, koření, vepřová bílkovina, dextróza, sušená zelenina 
(česnek), barvivo (extrakt papriky), antioxidant E300, kořenící extrakty, startovací kultura, konzervant 
E250. V jedlém vepřovém střívku. Na 100g hotového výrobku bylo použito 124g masa. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 2279 kJ/551 kcal, Tuky 51,2g, z toho nasycené mastné kyseliny 19,6g, Sacharidy 2,4g, 
z toho cukry <0,5g, Bílkoviny 20,1g, Sůl 3,3g. Skladujte při teplotě od 0 do +24°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 7dnů.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

85860034
47131

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, extrakty koření, dextróza, sušená zelenina 
(česnek), vepřová bílkovina, barvivo (extrakt papriky), antioxidant E300,  startovací kultura, konzervant 
E250. V jedlém vepřovém střívku. Na 100g hotového výrobku bylo použito 124g masa. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 2279 kJ/551 kcal, Tuky 51,2g, z toho nasycené mastné kyseliny 19,6g, Sacharidy 2,4g, 
z toho cukry <0,5g, Bílkoviny 20,1g, Sůl 3,3g. Skladujte při teplotě od 0 do +24°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 7dnů.



Salám Uherský 400g 43804 400 vepřové maso HU

43805 100 vepřové maso HU ne

43806 295422 1100 vepřové maso SK ne

43807 260746 1100 vepřové maso SK ne

43808 293593 900 vepřové maso SK ne

44101 290014 2300 vepřové maso ČR ne

Kýta uzená světlá 44110 291094 1100 ČR ne

Cibulák 44116 294501 2000 ČR ne

44118 293427 1600 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

85860195
06761

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřová slanina, jedlá sůl, konzervant (dusitan sodný), plísňová kultura.
Na 100g hotového výrobku bylo použito 156g vepřového masa. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

Snack plísňový 
delikates 100g

85860227
71064

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřová slanina, jedlá sůl, koření, dextróza, konzervant (dusitan sodný), kultura 
ušlechtilé plísně.
Na 100g hotového výrobku bylo použito 150g vepřového masa. Výživové hodnoty na 100g: energie 2102 
kJ/508 kcal, Tuky 46g, z toho nasycené mastné kyseliny 19g, Sacharidy <0,5g, z toho cukry <0,5g, 
Bílkoviny 23g, Sůl 4,4g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

Salám Nitran 
fermentovaný

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, vepřové kůže, vepřová bílkovina, jedlá sůl, hovězí maso, 
dextróza, maltodextrín, látka zvýrazòující chuť a  vůni E621, cukr, koření, antioxidant E315, barvivo E120, 
kořenící extrakt, startovací kultura, konzervant E250. Na 100g hotového výrobku bylo použito 132g masa. 
Energie 1966 kJ/475 kcal, Tuky 42g, z toho nasycené mastné kyseliny 15g, Sacharidy 1,0g, z toho cukry 
<0,5g, Bílkoviny 23g, Sůl 3,6g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

Salám Sinto 
fermentovaný

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, vepřové kůže, vepřová bílkovina, jedlá sůl, dextróza, bílé koření 
mleté, aroma, regulátor kyselosti E575, cukr, antioxidanty E300, E301, extrakty koření, startovací kultura, 
konzervant E250. Na 100g hotového výrobku bylo použito 127g masa.Energie 2104 kJ/509 kcal, Tuky 
48g, z toho nasycené mastné kyseliny 18g, Sacharidy 1,1g, z toho cukry <0,5g, Bílkoviny 19g, Sůl 3,2g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

Klobása Gombasecká 
cca 900g

trvanlivý 
fermentovaný masný 
výrobek

Složení: vepřové maso, vepřový tuk, jedlá sùl, koření, vepřová bílkovina, dextróza, sušená zelenina 
(česnek), barvivo (extrakt papriky), antioxidant E300, kočenící extrakty, startovací kultura, konzervant 
E250. V jedlém vepřovém střívku. Na 100g hotového výrobku bylo použito 124g masa.Energie 2276 
kJ/551 kcal, Tuky 51g, z toho nasycené mastné kyseliny 20g, Sacharidy 2,4g, z toho cukry 0,5g, Bílkoviny 
20g, Sůl 3,3g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Josef 
Filák,Horní 
Lideč 243

Pečeně Filákova 
debrecínská

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřová pečeně, pitná voda, sůl jedlá, extrakty koření, cukry, stabilizátor: E450, E451, E452, antioxidant: 
E301, E316, konzervant: E250, E508, zvýrazňovač chuti: E621, regulátor kyselosti: E260, emulgátor: 
E472c, zahušťovadlo: E407, E407a, E415, modifikovaný škrob: E1422, barvivo: E160c.  Výživové údaje 
na 100 g: Energetická hodnota: 418 kJ/100 kcal;  bílkoviny: 16 g;  sacharidy: 0,1 g (z toho cukry: 0,1 g); 
tuky: 3 g (z toho nasycené mastné kyseliny: 0,75 g); sůl: 2 g. Minimální trvanlivost 28 dnů, po rozbalení 72 
hodin. Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřová kýta  
64%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová kýta 64%, voda, stabilizátor E450, E331, živočišná 
bílkovina, dextróza, želírovací látka E407, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E640, aroma, antioxidant 
E316,extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant E250. Výživové hodnoty na 100g: energie 360 kJ/ 
85 kcal, tuky 3,3g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9g, sacharidy 0,6g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 
13g, sůl 2,8g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
55%

Vepřové maso 55%, voda, vepřové kůže  ,škrob,  jedlá sůl, cibule 1%, modifikovaný škrob, glukózový 
sirup,aroma, kvasničný extrakt, extrakty koření, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a 
vůni E621 a E635,zahušťovadlo E500, E412, E407a, antioxidant E316, barvivo E120, pepř zelený, 
konzervant E250.Baleno vakuově .BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
794kJ/190kcal, Tuky: 13,4g z toho nasycené mastné kyseliny:4,10g, Sacharidy:6,5g z toho cukry: 1,3g, 
Bílkoviny:12g, Sůl:2,3g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Kapiová střecha s 
pepřem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
59%

Vepřové maso 59%, pitná voda, paprika sterilovaná 9%, škrob, jedlá sůl,  koření, vepřová bílkovina, 
dextróza, aroma, stabilizátor  E451, zahušťovadlo E407a, látka zvýrazňující chuť a vůni  E621, 
antioxidant E316, pepř zelený 0,2%, barvivo E120, konzervant E250.Baleno vakuově .BEZ LEPKU. 
Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 674kJ/162kcal, Tuky: 10,8g z toho nasycené mastné 
kyseliny:2,6g, Sacharidy:3,9g z toho cukry: 0,6g, Bílkoviny:13,2g, Sůl:2,5g. 



Metro 44119 292455 2500 ČR ne

44148 290014 2200 ČR ne

Pečeně debrecínská 44149 290014 2200 ČR ne

Anglická slanina 44153 295143 2300 ČR ne

Bůčkový závin 44181 291353 1100 ČR ne

44248 296236 2000 ČR ne

Pečeně kladenská 44289 291842 1600 ČR ne

44290 296204 1900 ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 27%

Vepřové a hovězí maso 27%, drůbeží maso 22%, drůbeží maso strojně oddělené 2% voda, vepřové 
kůže,škrob, jedlá sůl, dextróza, vepřová bílkovina, aroma, koření, extrakty koření, vláknina, modifikovaný 
škrob, paprikové floky, glukózový sirup, česnek, zahušťovadlo E500,E412,E407a,E415,stabilizátor 
E450,E451,E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo 
E120, E150c, jedlé kolagenní střevo  BEZ LEPKU. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g 
: Energie: 1836kJ/443kcal, Tuky: 34g z toho nasycené mastné kyseliny:10,6g, Sacharidy:2,4g z toho 
cukry: 1g, Bílkoviny:23g, Sůl:2,7g 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PK ham 
spol.s.r.o, 
Tř.5.května 
1024, 28911 
Pečky

Pečeně debrecínská 
JRK

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
82%

Vepřová pečeně 82%, voda, sůl, konzervant E250, škrob, zahušťovadlo E407, E415, stabilizátor E450, 
E451, dextroza, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316,aroma, kvasničný extrakt, 
extrakty koření a barvivo: E120, stabilizátor E262, antioxidant:E316, bearvivo: E160b. Výživové údaje na 
100g výrobku: energetická hodnota: 520kJ/273kcal, tuky 5g z toho nasycené mastné kyseliny 0g, 
sacharidy 3g z toho cukry 0,9g, bílkoviny 16g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PK ham 
spol.s.r.o, 
Tř.5.května 
1024, 28911 
Pečky

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
82%

Vepřová pečeně 82%, voda, sůl, konzervant E250, škrob, zahušťovadlo E407, E415, stabilizátor E450, 
E451, dextroza, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316,aroma, kvasničný extrakt, 
extrakty koření a barvivo: E120, stabilizátor E262, antioxidant:E316, bearvivo: E160b. Výživové údaje na 
100g výrobku: energetická hodnota: 520kJ/273kcal, tuky 5g z toho nasycené mastné kyseliny 0g, 
sacharidy 3g z toho cukry 0,9g, bílkoviny 16g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 1-5°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřový bok   
80%

Vepřové maso 80%, voda, jedlá sůl, škrob, cukr, extrakty koření, koření, stabilizátor E451,E450, 
antioxidant E316, barvivo E150c, E150a, E150d, zahušťovadlo E415, konzervant E250. Baleno 
v ochranné atmosféře .  BEZ LEPKU . Růměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 826kJ/198kcal, 
Tuky: 15,8g z toho nasycené mastné kyseliny:4,1g, Sacharidy:1,8g z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny:12,7g, 
Sůl:2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
45%

Vepřové maso 45%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, sušené paprikové 
floky,jedlá sůl, glukózový sirup, extrakty koření, česnek, cukr, koření, zahušťovadlo E412, E500, E415, 
stabilizátory E450,E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant 
E250, barviva E120 a E150cBaleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : 
Energie: 1142kJ/276kcal, Tuky: 23,6g z toho nasycené mastné kyseliny:8g, Sacharidy:7,7g z toho cukry: 
0,7g, Bílkoviny:10,2g, Sůl:2,2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

Lunch salám 
(sendvič)

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
60%

Vepřové maso (min. 60%), pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl (max. 3%), cukry, stabilizátory (di a 
trifosforečnany), modifikovaný acetylovaný škrob,  želírující látky (guma euchema, chlorid draselný), 
antioxidant (askorban sodný), aroma, barvivo (karmín), maltodextrin, konzervant (dusitan sodný). 
Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 1035kJ/250kcal, tuky 21,3g z toho nasycené 
mastné kyseliny 8,5 g, sacharidy 4,8g z toho cukry 1,6g, bílkoviny 9,7g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 
dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
65%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová pečeně  65%, voda, stabilizátory: E450, E331; 
živočišná bílkovina, dextróza, želírovací látka E407; látky zvýrazňující  chuť a vůni E621, E640; aroma, 
antioxidant: E316, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250. Na 100g energie 352 kJ/ 83 
kcal, tuky 2,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g, sacharidy 0,5 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 15 
g, sůl 2,7 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Lahůdkový nářez se 
sýrem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
41%

Vepřové maso 41%, voda, sýr 14 % (mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury) ,vepřové kůže , škrob, jedlá 
sůl,  modifikovaný škrob, vepřová bílkovina, vláknina, aroma (laktóza), kvasničný extrakt, extrakty koření, 
koření,zahušťovadlo E500, E412, E407a, stabilizátor E450, E451, E452, látky zvýrazňující chuť a vůni 
E621, E635, antioxidant E316,   barvivo E120, konzervant E250, Nejedlé střevo. Výrobek je v 
nepoživatelném střevě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1271kJ/307kcal, 
Tuky: 18,3g z toho nasycené mastné kyseliny:6,9g, Sacharidy:6,7g z toho cukry: 0,6g, Bílkoviny:11,6g, 
Sůl:2,30g. 

obsahuje 
legislativně 
vyjmenovaný 
alergen 
mléko



44291 296817 1300 ČR ne

Jarní aspik se šunkou 44292 292843 1200 Aspik 49% ČR ne

44315 ČR ne

Chalupářský bok 44417 290814 1100 ČR ne

44418 290815 1100 ČR ne

Chalupářský bok pepř 44419 292444 1100 ČR ne

Měšťanská roláda 44603 293498 1100 ČR ne

Drůbeží tlačenka 45101 292555 2000 drůbeží maso ČR ne

Jitrnice 45108 290212 1400 ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Maso v aspiku 
Makovec+ MB VAC 
Maso v aspiku

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Vepřové maso 70%, pitná voda, jedlá sůl, cukr, extrakty koření, stabilizátor E451, E450, antioxidant E316, 
 barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, aspik (pitná voda, vepřová želatina, jedlá 
sůl, dextróza,extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, ocet, aroma), sušená cibule. Nejedlé 
střevo. Výrobek je v nepoživatelném střevě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : 
Energie:585kJ/140kcal, Tuky: 7,2g z toho nasycené mastné kyseliny:2,2g, Sacharidy:3,0g z toho cukry: 
0,7g, Bílkoviny:15,60g, Sůl:2,00g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Aspik  49% (pitná voda, vepřová želatina, jedlá sůl, dextróza, extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a 
vůni E621, ocet (ocet, barvivo E150c, aroma), koření, konzervant E250), vepřová šunka 40% (vepřové 
maso 70%, pitná voda, jedlá sůl, škrob, glukózový sirup, maltodextrin, dextróza, cukr, extrakty koření, 
aroma, kouřové aroma, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E407a, látka zvýrazňující chuť a vůni 
E621, antioxidant E301, konzervant E250, sterilované okurky, sušené paprikové floky (červená a zelená 
paprika), sušená cibulePrůměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 328kJ/78kcal, Tuky: 1,1g z toho 
nasycené mastné kyseliny:0,4g, Sacharidy:2,4g z toho cukry: 2,5g, Bílkoviny:13,9g, Sůl:2,10g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Slanina anglická 
lisovaná

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřový bok   
77%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřový bok 77%, voda, sůl,konzervant E250 stabilizátor 
E450, E331, živočišná bílkovina, dextróza, želírovací látka E407,  látky zvýrazňující chuť a vůni E621, 
E640, aroma, antioxidant E316,extrakty koření, kouřové aroma, glukózový sirup, bylinné extrakty. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 1054 kJ/ 254 kcal, tuky 23g, z toho nasycené mastné kyseliny 6g, 
sacharidy 0,8g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 11g, sůl 2,5g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je 
určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
76%

Vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, cukr, extrakty koření, stabilizátor E451, E450, antioxidant E316, 
barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob.Baleno vakuově. BEZ LEPKU. 
Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1022kJ/245kcal, Tuky: 19,9g z toho nasycené mastné 
kyseliny:5,2g, Sacharidy:2g z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny:15,2g, Sůl:2,2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Chalupářský bok 
paprika

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
76%

Vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, cukr, extrakty koření, stabilizátor E451, E450, antioxidant E316, 
barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, dekorativní koření (řepkový olej, 
pepř černý, paprika sladká 0,04%, kmín, majoránka, česnek, paprika floky, petrželová nať, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, extrakty koření – paprika, rozmarín, pepř černý, ztužený řepkový 
tuk, glukózový sirup Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : 
Energie:1034kJ/248kcal, Tuky: 20,1g z toho nasycené mastné kyseliny:5,2g, Sacharidy:2,4g z toho cukry: 
0,4g, Bílkoviny:15,2g, Sůl:2,2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
76%

Vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, cukr, extrakty koření, stabilizátor E451, E450, antioxidant E316, 
barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, pepř černý 0,06% Baleno vakuově. 
BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1023kJ/243kcal, Tuky: 19,8g z toho 
nasycené mastné kyseliny:5,1g, Sacharidy: 2,5 g z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny: 15,2g, Sůl:2,2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
45%

Vepřové maso 45%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukózový 
sirup, extrakty koření, česnek, cukr, koření, zahušťovadlo E412, E500, E415, stabilizátory E450, E451 a 
E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barviva E120 a 
E150c.Baleno vakuově. BEZ LEPKU.   Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1120kJ/246kcal, 
Tuky: 20,4g z toho nasycené mastné kyseliny:6,6g, Sacharidy:8,2g z toho cukry: 0,7g, Bílkoviny:9,7g, 
Sůl:1,8g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Vodňanská 
drůbež, a.s., 
Radomilická 
886, 389 01 
Vodňany

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Drůbeží maso 50%, drůbeží vývar, kuřecí kůže, vepřová želatina 3 % (vepřová bílkovina), jedlá sůl, směs 
koření, sušená zelenina, extrakt koření. Energie 535kJ/128 kcal, Tuky 7g, z toho nasycené MK 1,7g, 
Sacharidy 0,2g, z toho cukry 0,2 g, Bílkoviny16 g, sůl 1,5g. Minimální trvanlivost 30 dnů, po rozbalení 48 
hodin. Skladování při 0-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
40%

Vepřové maso min.40%, vepřová játra min. 15%, vepřové sádlo, vepřová kůže, pitná voda, strouhanka 
(pšenice), jedlá  sůl, koření, restovaná cibule (cibule, slunečnicový olej). Obal: jedlé vepřové střevo. 
Baleno v OA. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 1388kJ/331kcal, tuky 19,5 z toho 
nasycené mastné kyseliny 7,8, sacharidy 2,3g z toho cukry 0,8g, bílkoviny 16,3g, sůl 2g. Minimální 
trvanlivost 16 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-7°C

Výrobek může 
obsahovat stopy: 
pšenice, mléka, 
vajec, sóji, suchých 
skořápkových 
plodů a sezamu a 
hořčice.



Jelítko kroupové 45109 290361 1400 vepřové maso ČR

Jitrnice OA 45115 292236 1100 vepřová játra SK

Tlačenka 45116 292536 3000 vepřové maso ČR ne

Jičínská tlačenka 45118 294110 2900 vepřové maso ČR ne

Paštika Játrová - cihla 45252 290364 900 vepřová játra ČR Pšenice, sója

Vysočina 1967 45265 500 vepřové maso ČR ne

Duryňská tlačenka 45368 295160 2500 ČR ne

45401 298044 900 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso min 35%, vepřová krev, vepřové sádlo, vepřová kůže, pitná voda, ječné kroupy  10%, 
jedlá sůl, koření, restovaná cibule (cibule, slunečnicový olej). Obal: jedlé vepřové střevo. Baleno v OA. 
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie:  1240kJ/296kcal, Tuky 22,6g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 9 g; Sacharidy 5,2g, z toho cukry 1,7g; Bílkoviny 16,3g; Sůl 2g. Minimální trvanlivost 16 dnů, po 
rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-7°C

Výrobek může 
obsahovat stopy: 
pšenice, mléka, 
vajec, sóji, suchých 
skořápkových 
plodů a sezamu a 
hořčice.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Schneider 
Food, s.r.o.,Na 
Pankráci 
1724/129, 140 
00 Praha 43

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vařený masný výrobek. Složení: vepřová játra 24%, vařené maso z vepřových hlav 20%, vepřové kůže, 
rýže, pitná voda, jedlá sůl, směs koření (obsahuje CELER), vepřové sádlo, cibule sušená, regulátory 
kyselosti (E 262, E 500), dextróza, glukózový sirup, antioxidant (E 316). Výrobek plněný ve vepřovém 
střevě. Informace pro alergiky: Alergeny jsou v textu vyznačeny VELKÝM písmem. Bez lepku. Výrobek 
před konzumací pouze ohřejte pečením na přijatelnou teplotu. Energie 2276 kJ/551 kcal, Tuky 51g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 20g, Sacharidy 2,4g, z toho cukry 0,5g, Bílkoviny 20g, Sůl 3,3g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Josef 
Filák,Horní 
Lideč 243

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, syrové sádlo, želatina, pitná voda, vepřová srdce, sůl jedlá, extrakty koření. Plněno do 
nejedlého obalu.  Maximální obsah tuku: 20 %. Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota: 1049 
kJ/250 kcal;  bílkoviny: 15 g;  sacharidy: 0 g (z toho cukry: 0 g); tuky: 20 g (z toho nasycené mastné 
kyseliny: 5 g); sůl: 2 g. Minimální trvanlivost 20 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Maso Jičín 
s.r.o. 
Konecchlumské
ho 1075, 506 
01 Jičín

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso, maso z vepřových hlav, vepřové kůže, vepřová játra, jedlá sůl, česnek, směs koření. 
Energetická hodnota 1036 kJ / 250 kcal,Tuky 34,4 g z toho nasycené mastné kyseliny 7,68 g,Sacharidy 
1,8 g,z toho cukry 0g, Bílkoviny 13,91 g,Sůl 2,07 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

HAMÉ s.r.o. 
Kuniovice, NA 
Drahách 814, 
656 04, 
Kunovice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Složení: vepřová játra ( 34% hm.), voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, pšeničná mouka, vepřové maso, 
přísada (škrob, sojová bílkovina, vepřová bílkovina, stabilizátory: E450 a E451, zahušťovadla guma 
guar, xanthan, karagenan), solící směs (sůl, konzervant: E250), přísada (sůl, stabilizátor: octan sodný, 
antioxidant: erythoban sodný), sušená cibule, kořenící přípravek ( látka zvýrazňující chuť a vůni: glutamát 
sodný, koření a extrakty koření,dextróza, cukr), cukr, koření. Průměrné výživové údaje na 100 g výrobku: 
energetická hodnota 1004 kJ/242 kcal, tuky 19,1 g, z toho NMK 6,5 g, sacharidy 6,7 g z toho cukry 1,6 g, 
bílkoviny 10,6 g, sůl 1,7g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Krahulík-
Masozávod 
Krahulčí a.s., 
provoz Hodice, 
Krahulčí 10, 
58856 Telč

85940017
83175

Trvanlivý tepelně 
opracovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, konzervant E 250, koření. Na 100 g výrobku bylo 
použito 133 g masa.Střívko není určeno ke konzumaci.Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 
1925 kJ/465 kcal; Tuky: 41 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 14 g; Sacharidy: 2 g, z toho cukry: <1 g; 
Bílkoviny: 22 g; Sůl: 2,8 g. Minimální trvanlivost 40 dní. Po otevření spotřebujte do 6 dní.Skladování při 0-
20°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
53%

Vepřové maso 53%, vepřové sádlo syrové, voda, vepřové kůže, vepřová krev, jedlá sůl jodidovaná, 
smažená cibule, Koření a bylinky, dextróza, maltodextrin, stabilizátor: trifosforečnany, 
antioxidant:erythorban sodný, zahušťovadlo: karagenan, látka zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, 
konzervant: dusitan sodný, octany sodné. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická 
hodnota 1091 kJ/257 kcal, tuky 24g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9g, sacharidy 0,6g, z toho cukry 
0,5g, bílkoviny 11g, sůl 2,1g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Paštika s telecím 
masem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
35%

Vepřové maso 35%, vepřový a hovězí vývar, vepřová játra 19%, telecí maso 5%, jedlá sůl, hroznový 
cukr,koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, cukr, antioxidant E315, extrakty koření, aroma, 
emulgátor E471, E472, konzervant E250. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
1015kJ/300kcal, Tuky: 22,8g z toho nasycené mastné kyseliny:8,7g, Sacharidy:1,7g z toho cukry: 0,7g, 
Bílkoviny:13,4g, Sůl:1,90g. 



Salám čajový 46002 290173 900 ČR ne

47109 280040 1900 ČR ne

47111 289848 1200 vepřové sádlo ČR ne

Bok uzený bez kosti 47103 292702 2800 ČR ne

Bok uzený s kostí 47104 296710 2800 ČR ne

Slanina uzená (špek) 47106 294334 2100 vepřové sádlo ČR ne

Klobása Bušinská 47501 277372 1100 ČR ne

Klobása čertovská 47502 278886 1100 ČR ne

Klobása čaba 47503 277373 1100 ČR ne

Klobása Hubert 47504 299723 1100 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
67%

Masný výrobek tepelně neopracovaný Složení: vepřové maso 67%, vepřové sádlo,  sůl, dextróza, 
regulátor kyselosti: E575, směs koření, zahušťovadlo E412, látky zvýrazňující chuť a vůni: E621, 
antioxidant E301, konzervant: E250, extrakty koření, barvivo E120, startovací kultury, aroma.  Výživové 
hodnoty na 100g: energie 2119 kJ/ 513 kcal, tuky 52 g, z toho nasycené mastné kyseliny 7,4 g, sacharidy 
1,2 g, z toho cukry 0,7 g, bílkoviny 9,2 g, sůl 2,6 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 24 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

Bok uzený bez kosti 
šál

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřový bok  
88%

Složení:: vepřový bok 88%, voda 8%, DSS max 3%, sušená cibule+ česnek, kmín, pepř, stabilizátory 
E452, 301, 300, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621. Výživové hodnoty na 100g: 
Energie 813kJ/194 kcal, tuky 14,1g z toho NMK 5,3g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 17,7g, sůl 
2g. Minimální trvanlivost 14 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-5°C     

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Slanina Iberijská 
speciál

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Masný výrobek tepelně opacovaný Složení: vepřové sádlo s kůží, sůl, konzervant: E 250.  Výživové 
hodnoty na 100g: energie 3616 kJ/ 878 kcal, tuky 98 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0g, sacharidy 0 

g, z toho cukry 0 g, bílkoviny <0,5 g, sůl 2g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso  
95%

Složení: vepř.maso 95%, voda, sůl, cukr, směs přírodního koření, stabilizátory E452, E301, E300. 
Výživové hodnoty na 100g: Energie 813kJ/194 kcal, tuky 14,1 g z toho NMK 5,3 g, sacharidy 0 g z toho 
cukry 0 g, bílkoviny 17,7 g, sůl 2 g. Minimální trvanlivost 14 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-
5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
97%

Složení: vepř.maso 97%, voda, sůl, cukr, směs přírodního koření, stabilizátory E452, E301, E300. 
Výživové hodnoty na 100g: Energie 813kJ/194 kcal, tuky 14,1 g z toho NMK 5,3 g, sacharidy 0 g z toho 
cukry 0 g, bílkoviny 17,7 g, sůl 2 g. Minimální trvanlivost 14 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-
5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Složení: vepř.sádlo, DSS.Výživové hodnoty na 100g: Energie 3300kJ/785kcal, tuky 82g z toho NMK 
10,3g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 2,1g, sůl 3g. Minimální trvanlivost 18 dnů, po rozbalení 48 
hodin. Skladování při 0-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, 
80%

Vepřové maso 80%, pitná voda, jedlá sůl, dusitan sodný, cukr, dextróza, škrobový sirup, česnek, paprika 
sladká, černé koření, paprika ostrá, kmín mletý, přírodní střevo. Výživové údaje na 100g: energetická 
hodnota: 2139kJ/517 kcal; bílkoviny: 22g; sacharidy 2g; z toho cukry 0,5g, tuky 46,9g; nasycené mastné 
kyseliny 14,2g, sůl 3g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-12°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, 
90%

Vepřové maso 90%, slanina, jedlá sůl, dusitan sodný, cukr, dextróza, škrobový sirup, česnek, paprika 
sladká, černé koření, paprika ostrá, kmín mletý, přírodní střevo. Výživové údaje na 100g: energetická 
hodnota: 2251kJ/543 kcal; bílkoviny: 18,5g; sacharidy 2,4g; z toho cukry 0,5g, tuky 50,1g; nasycené 
mastné kyseliny 19,5g, sůl 3,1g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-
12°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

Vepřové maso, 
90%

Vepřové maso 90%, pitná voda, jedlá sůl, dusitan sodný, cukr, dextróza, škrobový sirup, česnek, paprika 
sladká, černé koření, paprika ostrá, kmín, přírodní střevo. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota: 
2265kJ/547 kcal; bílkoviny: 20,1g; sacharidy 2,1g; z toho cukry 0,5g, tuky 49,1g; nasycené mastné 
kyseliny 18,9g, sůl 2,9g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-12°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
70%

Vepřové maso 70%, jelení maso 20%, slanina, jedlá sůl, dusitan sodný, cukr, dextróza, škrobový sirup, 
česnek, paprika sladká, černé koření, paprika ostrá, kmín mletý, přírodní střevo. Výživové údaje na 100g: 
energetická hodnota: 2133kJ/516 kcal; bílkoviny: 18,5g; sacharidy 1,9g; z toho cukry 0,2g, tuky 49,1g; 
nasycené mastné kyseliny 19,9g, sůl 2,9g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 48 hodin. 
Skladování při 1-12°C



Salám Raroš 1,1kg 47505 291190 1100 ČR ne

Salám Raroš 0,3kg 47506 300 ČR

Salám malokarpatský 47507 291174 1000

Klobása zámecká 47508 291189 550 laktoza 

Slanina uzená (špek) 47606 290119 1900 vepřové sádlo ČR ne

48112 293954 2200 ČR ne

48601 281101 2100 ČR ne

Kuřecí párečky Eso 48608 1400 ČR ne

Eso párek BETA 48634 290513 1500 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
78%

Vepřové naso 78%, hovězí maso 15%, vepřová slanina, kamenná sůl, dusitan sodný, cukr, dextróza, 
škrobový sirup, koření a extrakty koření, zvýrazňovače chuti E621, aroma, sušená zelenina (česnek), 
extrakt červeného vína, antioxidant E316, barvivo E120, startovací kultůra. Umělé střevo – není vhodné 
ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota: 2234kJ/541 kcal; bílkoviny: 17,1g; 
sacharidy 1g; z toho cukry 0,2g, tuky 52,5g; nasycené mastné kyseliny 21,7g, sůl 2,8g. Minimální 
trvanlivost 60 dnů, po rozbalení do 7 dnů Skladování při 1-24°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
78%

Vepřové naso 78%, hovězí maso 15%, vepřová slanina, kamenná sůl, dusitan sodný, cukr, dextróza, 
škrobový sirup, koření a extrakty koření, zvýrazňovače chuti E621, aroma, sušená zelenina (česnek), 
extrakt červeného vína, antioxidant E316, barvivo E120, startovací kultůra. Umělé střevo – není vhodné 
ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota: 2234kJ/541 kcal; bílkoviny: 17,1g; 
sacharidy 1g; z toho cukry 0,2g, tuky 52,5g; nasycené mastné kyseliny 21,7g, sůl 2,8g. Minimální 
trvanlivost 60 dnů, po rozbalení do 7 dnů Skladování při 1-24°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
78%

Vepřové maso 78%, hovězí maso 15%, vepřové sádlo, jedlá sůl, cukr, dextróza, škrob, koření a extrakty 
koření, zvýrazňovač chuti E621, E635, vepř.bílkovina hemoglobin, maltodextrin, antioxidant E300, barvivo 
E120, startovací kultůra, umělé střevo. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota: 2310kJ/559 kcal; 
bílkoviny: 20,5g; sacharidy 1g; z toho cukry 0,2g, tuky 53g; nasycené mastné kyseliny 22,28g, sůl 3,09g. 
Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení do 7 dnů Skladování při 1-24°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

M-NOVOMAX-
D s.r.o. 
Lučenecká 96, 
Bušince 99122

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
78%

Vepřové maso 78%, hovězí maso 15%, vepřové sádlo, jedlá sůl, cukr, dextróza, škrob, koření a extrakty 
koření, zvýrazňovač chuti E621,aroma, laktóza, sušená zelenina (česnek), antioxidant E300, barvivo 
E120, startovací kultůra, umělé střevo. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota: 2449kJ/593kcal; 
bílkoviny: 21g; sacharidy 1g; z toho cukry 0g, tuky 56,55g; nasycené mastné kyseliny 23,21g, sůl 3,7g. 
Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení do 7 dnů Skladování při 1-24°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

SKALIČAN a.s. 
,Zelená 226, 
552 03 Česká 
Skalice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové sádlo 97%, jedlá sůl, konzervant E250. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota:3113 
kJ/757 kcal; bílkoviny:4g; sacharidy: 0g; z toho cukry 0g, tuky: 82g; nasycené mastné kyseliny 32g, 
sůl:2,4g. Minimální trvanlivost 14 dnů(30dnů VB) po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-7°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Junior salám Beta 
drůbeží

tepelně opracovaný 
masný výrobek

drůbeží maso   
50%

Drůbeží maso strojně oddělené 50%, hovězí maso 1%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, 
modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukozový sirup, extrakty koření, zahušťovadlo E412,E500,stabilizátor 
E450,E451, E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo 
E120. Výrobek je v nepoživatelném střevě .BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
542kJ/123kcal, Tuky: 7,9g z toho nasycené mastné kyseliny:2,4g, Sacharidy:4,5g z toho cukry: 0,4g, 
Bílkoviny:9,2g, Sůl: 2,2g 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka kuřecí prsní 
zauzená st.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso   
63%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní  Složení: kuřecí prsa 63%, voda, 
modifikovaný škrob E1420, dextróza, želírovací přípravek: E 407a, stabilizátor: E 451, látka zvýrazňující 
chuť a vůni E 621, E 635; škrob, sůl, konzervant: E 250, antioxidant: E 316, živočišná bílkovina, aroma. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 326kJ/ 77 kcal, tuky 0,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny <0,5 g, 
sacharidy 3,2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,7 g. Skladujte při teplotě od 0°C do +5°C. 
Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 
48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

290391 tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso   
51%

Kuřecí maso 51%, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové a hovězí maso 20%, vepřové kůže, škrob, jedlá 
sůl, vláknina, modifikovaný škrob, koření, dextróza, zahušťovadlo E412, E500, stabilizátor E450, E451, 
E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250 jedlé skopové střevo. 
Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 
1250kJ/302kcal, Tuky:18g z toho nasycené mastné kyseliny:10,1g, Sacharidy:4,6g z toho cukry: 0,4g, 
Bílkoviny:14,1g, Sůl:2,2g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 58%

Vepřové a hovězí maso 58%, pitná voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vláknina, 
modifikovaný škrob, koření, dextróza, zahušťovadlo E412, E500, stabilizátor E450, E451, E452, látka 
zvýrazňující chuť  a  vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250,  jedlé kolagenní střevo. Baleno 
v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1117kJ/270kcal, 
Tuky: 24,1g z toho nasycené mastné kyseliny:9,3g, Sacharidy:3,6g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny: 10,2g, 
Sůl:2g. 



Párky krůtí ESO 48650 284454 1400 krůtí maso 43% ČR laktóza

Šunková klobása 30043 291841 1100 ČR ne

Škvarky velké 49302 291156 2500 ČR ne

Sádlo vepřové 500g 49401 294170 jedlý živočišný tuk 500 vepř.sádlo ČR ne

Sádlo vepřové 250g 49402 294170 jedlý živočišný tuk 250 vepř.sádlo ČR ne

49403 294168 jedlý živočišný tuk 350 vepř.sádlo ČR ne

49404 294167 jedlý živočišný tuk 250 vepř.sádlo ČR mléko

49406 297171 jedlý živočišný tuk 500 vepř.sádlo ČR ne

Škvarky pekařské 49410 294166 jedlý živočišný tuk 250 vepř.sádlo ČR ne

Sádlo škavřené rukáv 49413 292909 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: krůtí maso 43%; vepřové maso 35%; voda; škrob; sůl; 
konzervant: E 250, stabilizátory: E 451; koření v různém hmotnostním poměru, látka zvýrazňující chuť a 
vůni: E 621, dextróza, antioxidant: E300, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g:  energie 685 kJ/ 166 
kcal, tuky 12 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,1 g, sacharidy 1,5 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 13 
g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Beskydské 
uzeniny a.s. 
Příborská 520, 
Frýdek-Místek 
73801

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
65%

Vepřové maso min 65%, vepř.sádlo,pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, koření, cukry, stabilizátor (di, 
tri a polyfosforečnany), antioxidant: askorban sodný, kys.erythorbová, konzervant: dusičnan sodný, 
želír.látky: guma euchema a chlorid draselný, modifik. Acetylovaný škrob, látka zvýrazňující chuť a 
vůni(glutaman sodný), aroma, barvivo(karmín), obal: jedlé vepřové střevo. Nutriční hodnoty na 100g 
výrobku 1058kJ/255kcal, bílkoviny 11,4g, tuky 21,1g z toho nasycené mastné kyseliny 8,4g, sacharidy 
4,9g z toho cukry 1,6g, sůl 2g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-7°C 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Piller s.r.o., 
Karlovo nám. 
86, Roudnice 
nad Labem

Trvanlivý tepelně 
opracovaný masný 
výrobek

jedlý živočišný 
tuk

Vepřové škvarky hřbetní, sůl. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3080kJ/736kcal, tuky 
81g z toho nasycené mastné kyseliny 70g, cukry 0,1g,  bílkoviny 0,3g, vláknina 7g, sůl 2g. Minimální 
trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 10 dnů. Skladování při  1-15°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Řeznictví 
JANUS s.r.o 
Hlučínská 4, 
Ostrava-
Petřkovice

Vepřové sádlo.  Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3688 kJ/897 kcal, tuky 99,53 g z 
toho nasycené mastné kyseliny 41,07 g, sacharidy 0,3 g, bílkoviny 0,2 g, sůl 0,005g. Minimální trvanlivost 
180 dnů, po rozbalení 14 dnů. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Řeznictví 
JANUS s.r.o 
Hlučínská 4, 
Ostrava-
Petřkovice

Vepřové sádlo.  Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3688 kJ/897 kcal, tuky 99,53 g z 
toho nasycené mastné kyseliny 41,07 g, sacharidy 0,3 g, bílkoviny 0,2 g, sůl 0,005g. Minimální trvanlivost 
180 dnů, po rozbalení 14 dnů. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Řeznictví 
JANUS s.r.o 
Hlučínská 4, 
Ostrava-
Petřkovice

Sádlo vepř.se 
škvarkama 350g

Vepř.sádlo, škvarky. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3539 kJ/860 kcal, tuky 92,36 
g z toho nasycené mastné kyseliny 38,05 g, sacharidy 4,9 g z toho cukry 1,7 g, bílkoviny 2,26 g, sůl 
0,06g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 14 dnů.  Skladování při 0-8°C  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Řeznictví 
JANUS s.r.o 
Hlučínská 4, 
Ostrava-
Petřkovice

Škvarková 
pomazánka 250g

Vepřové sádlo, škvarky, koření, mléko, sůl.  Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 
3232kJ/784kcal, tuky 80,66 g z toho nasycené mastné kyseliny 30,32 g, sacharidy 1,8 g, bílkoviny 12,83 
g, sůl 1,94 g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 14 dnů. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Řeznictví 
JANUS s.r.o 
Hlučínská 4, 
Ostrava-
Petřkovice

Sádlo vepřové vědro 
5kg

Vepřové sádlo.  Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3960 kJ/869 kcal, tuky 99,53 g z 
toho nasycené mastné kyseliny 41,07 g, sacharidy 0,3 g, z toho cukry 0,3 g bílkoviny 0,2 g, sůl 0,005 g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 14 dnů. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Řeznictví 
JANUS s.r.o 
Hlučínská 4, 
Ostrava-
Petřkovice

Vepřové sádlo. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3688 kJ/897 kcal, tuky 78,98g z 
toho nasycené mastné kyseliny 29,79g, sacharidy 4,6 g z toho cukry 1,7 g, bílkoviny 14,53 g, sůl 0,4 g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 14 dnů. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

Trvanlivý tepelně 
opracovaný masný 
výrobek

jedlý živočišný 
tuk

Vepřové sádlo syrové, nepoživatelné střevo. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 
3690kJ/896kcal, tuky 99g z toho nasycené mastné kyseliny 43g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 
0,2g, sůl 0g. Minimální trvanlivost 90 dnů. Skladování při 0-15°C.



49414 200 škvarky ČR ne

50102 290017 3200 ČR ne

50104 290934 3900 ČR ne

Šunka mini st. 50108 292660 1100 ČR ne

Šunka v aspiku 50122 295688 3500 Aspik 48% ČR ne

Krkonošský sulc 51610 292294 2000 vepřové maso ČR ne

51618 295688 2500 ČR ne

Aspik zeleninový 51621 294435 aspik 2800 Aspik  50% ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Škvarková 
pomazánka s 
medvědím česnekem

85950009
00442

Trvanlivý tepelně 
opracovaný masný 
výrobek

Vepřové škvarky 85%, vepřové sádlo, jedlá sůl, česnek, sušený medvědí česnek 0,7%, pepř černý. Bez 
lepku. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energie 3066kJ/743 kcal, tuky 71,4g z toho 
nasycené mastné kyseliny 30g, sacharidy 2,3g z toho cukry 0,5g, bílkoviny 22,7g, sůl 1,1g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Vepřová šunka 
standardní

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Vepřové maso - kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, škrob, maltodextrin, dextróza, extrakty koření, aroma, 
stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E407a, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E301, 
konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném střevě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g 
: Energie:334kJ/79kcal, Tuky: 1,6g z toho nasycené mastné kyseliny:0,6g, Sacharidy:2,6g z toho cukry: 
0,4g, Bílkoviny:14,1g, Sůl:2,6g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Vepřová šunka 
hranatá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Vepepřové maso- kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, škrob, maltodextrin, dextróza, extrakty koření, aroma, 
stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E407a, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E301, 
konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném střevě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g 
: Energie:334kJ/79kcal, Tuky: 1,6g z toho nasycené mastné kyseliny:0,6g, Sacharidy:2,6g z toho cukry: 
0,4g, Bílkoviny:14,1g, Sůl:2,6g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Vepřové maso- kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, škrob, maltodextrin, dextróza, extrakty koření, aroma, 
stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E407a, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E301, 
konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném střevě. BEZ LEPKU.              Průměrné výživové hodnoty 
na 100g : Energie:334kJ/79kcal, Tuky: 1,6g z toho nasycené mastné kyseliny:0,6g, Sacharidy:2,6g z toho 
cukry: 0,4g, Bílkoviny:14,1g, Sůl:2,6g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Zvičinské 
uzeniny a 
lahůdky s.r.o. 
544 72 Dolní 
Brusnice 78

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Složení:  ASPIK  (48  %  -  voda,  vepřová  želatina,  ocet  kvasný  lihový,  sůl),  ŠUNKA 
standard (36 % - vepřové maso, voda, škrob bramborový, dusitanová směs (jedlá sůl, stabilizátor E250), 
lák (stabilizátor E451, zahušťovadlo E407, E415, vepřová bílkovina, dextróza, maltodextrin, antioxidant 
E301, aroma, barvivo hemoglobin, regulátor kyselosti E508, olej řepkový), vepřová bílkovina, glukózový 
sirup, sůl, antioxidant E301), sterilovaná zelenina (paprika, okurka,  ocet kvasný  lihový,  sůl, cukr,  
zpevňující  látka  E509).Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 231 kJ/55 kcal, Tuky: 1,1 g 
z toho nasycené MK 0,4 g, Sacharidy: 2 g z toho cukry 0,7 g, Bílkoviny: 9,2 g, Sůl: 1,9 g.  Minimální 
trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Zvičinské 
uzeniny a 
lahůdky s.r.o. 
544 72 Dolní 
Brusnice 78

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso vařené (51 % - vepřové maso, sůl, stabilizátor E250), voda, sterilovaná zelenina (cibule,  
karotka,  okurka,  ocet  kvasný lihový, cukr, sůl, regulátor kyselosti E330, antioxidant 301),vepřová 
želatina, kvasný ocet lihový, bujón (sůl, palmový tuk částečně ztužený, cukr, aroma, kvasniční extrakt, 
mrkev, pórek, cibule, česnek, koření), sůl, pepř.  Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 
867 kJ/209 kcal, Tuky: 18 g z toho nasycené MK 7 g, Sacharidy: 0,8 g z toho cukry 0,5 g, Bílkoviny: 11 g, 
Sůl: 2,1 g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Utopenci v aspiku 
Extra

tepelně opracovaný 
masný výrobek

drůbeží maso   
30%

Drůbeží maso strojně oddělené 30%, vepřové sádlo, vepřové kůže ,vepřové maso 10%, voda, škrob, 
vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukózový sirup, sušený česnek, extrakty koření, zahušťovadlo 
E412, E500, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, 
konzervant E250, barvivo E120, aspik (voda, vepřová želatina, jedlá sůl, dextróza, extrakty koření, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, ocet (ocet, barvivo E150c, aroma, koření, konzervant E250)), sterilovaná 
paprika červená, okurek, a pepř zelený celý, sušená cibule. Výrobek je v nepoživatelném střevě. BEZ 
LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1013kJ/240kcal, Tuky: 19,6g z toho nasycené 
mastné kyseliny: 8g, Sacharidy:3,2g z toho cukry: 1g, Bílkoviny:8,7g, Sůl:2,1g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Zvičinské 
uzeniny a 
lahůdky s.r.o. 
544 72 Dolní 
Brusnice 78

 ZELENINA  (50  %  -  sterilovaná zelenina (paprika, okurky, ocet kvasný lihový, sůl, 
cukr, zpevňující látka E509), brokolice, mrkev, kukuřice, květák), ASPIK (50 % - voda, ocet kvasný lihový, 
vepřová želatina, želatina kořeněná (aspikový granulát, cukr, kořenící extrakty), sůl) Průměrné nutriční 
hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 136 kJ/32 kcal, Tuky:  <0,5 g z toho  nasycené MK <0,1 g, Sacharidy: 
2,3 g z toho cukry 1,6  g, Bílkoviny: 5,7 g, Sůl: 1,7  g.  Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. 
Skladování při 1-5°C

hořčičné 
semínko



51622 aspik 1000 Aspik 44% ČR

51623 aspik 550 Aspik 44% ČR

Salát bramborový 52019 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Salát rybí 52040 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Salát feferonkový 52041 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Frencl s.r.o., 
Ráby 156

Aspik křenová 
podkova

85940407
34053

Aspik 44% (pitná voda, vepřová želatina, ocet kvasný, cikr, jedlá sůl), šunka standart (vepřové maso, 
pitná voda, bram.mouka, soj.bílkovina, vepřová kůže,jedlá sůl, glukóza, dextróza, stabilizátory E451, 
E452, E508, zahušťovadla E407, E415, látka zvýrazňující chuť E621, cukr, příchutě, hroznový cukr, 
extrakty z koření a koření, antioxidant E316, konzerv.látky E250), křenová pomazánka 18% (margarín 
(částečně ztužené tuky a oleje (palmový a řepkový), pitná voda, odstředěné mléko, emulgátor E322, 
E471, konzervant E202, aroma, antioxidant E320, E310, kyselina E330, barvivo E160a), křenová pasta 
35% (ocet kvasný, pitná voda, řepkový olej, cukr, jedlá sůl, regul.kyselosti E330, stabiliz. E415, E412, 
antiox. E224), tvaroh (pasterované odstředěné mléko, bakteriální kultury), majonéza ( řepkový olej, pitná 
voda, vaječný žloutek, hořčice (pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření), 
kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifik. škrob, jedlá sůl, stabilizátory E412, E417, E415, regulátor 
kyselosti E330, konzervant E202, maltodextrin), jedlá sůl, worchester (pitná voda, ocet, cukr, jedlá sůl, 
koření, víno, švestková povidla, česnek, rajčatový protlak)), sterilovaná zelenina (mrkev, kukuřice, 
hrášek(může být i jiná zelenina) (pitná voda, jedlá sůl, reg.kyselosti E330, konzervant E211, náhr.sladidlo 
sacharin, ocet kvasný, přírodní aroma,  výtažky koření), slepičí vajíčko (pitná voda, jedlá sůl, reg.kyselosti 
E260, E270), eidam (mléko, jedlá sůl, mléčné kultury, barvivo E160a). Nutriční hodnoty na 100g výrobku: 
energie 576 kJ/138 kcal, tuky 8,8 g z toho nasycené mastné kyseliny 4,2g, sacharidy 6,4g z toho cukry 
4,8g, bílkoviny 8,3g, sůl 0,91g. Minimální trvanlivost 14 dnů, po rozbalení ihned spotřebovat. Skladování 
při 2-5°C

soj.bílkovina, 
mléko, vejce, 
hořčice, 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Frencl s.r.o., 
Ráby 156

Rolka křenová v 
aspiku

85940407
33476

Aspik 44% (pitná voda, vepřová želatina, ocet kvasný,jedlá sůl), šunka standart (vepřové maso, pitná 
voda, bram.mouka, soj.bílkovina, vepřová kůže, sůl, glukoza, dextroza, stabilizátory E451, E452, E508, 
zahuš.látky E407, E415, látky zvýrazňující chuť E621, cukr, příchutě, hroznový cukr, extrakty z koření a 
koření, antioxidant E316, konzerv.látky E250), křenová pomazánka 17% (margarín (částečně ztužené 
tuky a oleje (palmový a řepkový), pitná voda, odstředěné mléko, emulgátor E322, E471, konzervant 
E202, aroma, antioxidant E320, E310, kyselina E330, barvivo E160a), křenová pasta 35% (ocet kvasný, 
pitná voda, řepkový olej, cukr, jedlá sůl, regul.kyselosti E330, stabiliz. E415, E412, antiox. E224), tvaroh 
(pasterované odstředěné mléko, bakteriální kultury), majonéza ( řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, 
hořčice (pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření), kvasný ocet lihový, cukr, 
zahušťovadlo: modifik.škrob, jedlá sůl, stabilizátory E412, E417, E415, regulátor kyselosti E330, 
konzervant E202, maltodextrin), jedlá sůl, worchester (pitná voda, ocet kvasný, cukr, jedlá sůl, koření, 
víno, švestková povidla, česnek, rajčatový protlak)), eidam(mléko, jedlá sůl, mléčné kultury,barviviE106a,) 
vejce vařená, (stabilizátorE260,E270, E330, antioxidant E325), steril. mrkev (pitná voda, jedlá sůl, 
regulátor kyselosti E330, konzervant E211, náhr.sladidlo sacharin, ocet kvasný, výtažky koření), sladká 
kukuřice (pitná voda, sůl, cukr), hrách (pitná voda, cukr, jedlá sůl, přír.aroma), steril.paprika (pitná voda, 
ocet kvasný, jedlá sůl, sladidlo sukraloza E955, konzervant E211). Nutriční hodnoty na 100g výrobku: 
energie 558kJ/134kcal, tuky 8g z toho nasycené mastné kyseliny 3,8g, sacharidy 6,7g z toho cukry 4,6g, 
bílkoviny 8,7g, sůl 0,94g. Minimální trvanlivost 14 dnů, po rozbalení ihned spotřebujte. Skladování při 2-
5°C

soj.bílkovina, 
mléko, vejce, 
hořčice, 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: brambory vařené, majolka (řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, 
modifikovaný škrob, semínko hořčice, stabilizátory guarová guma a xanthan, konzervant sorban draselný, 
přírodní barvivo beta-karoten, koření), cukety sterilované (ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo 
sacharin), mrkev mražená, hrášek mražený, cibule, sůl, cukr, přírodní konzervace Durafresh, 
ochucovadlo (barvivo E150d, může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru a vlčího bobu).Nutriční hodnoty 
na 100g výrobku: energie 759kJ, tuky 14,2g, sacharidy 12,9g, bílkoviny 1,6g. 

vejce, 
hořčice, celer, 
lepek, mléko, 
vlčí bob

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: majolka (řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modif. škrob, semínko 
hořčice, stabilizátory guar. guma a xanthan, konzervant sorban draselný, přírodní barvivo beta-karoten, 
koření), marinované sleďové filety (marinovaný sleď obecný 80%hm., voda, ocet kvasný lihový, sůl, 
konzervanty benzoan sodný, sorban draselný, sladidlo sukraloza. Může obsahovat stopy celeru a 
mléka.), mrkev mražená, cibule, přírodní konzervace Durafresh.  Nutriční hodnoty na 100g výrobku: 
energie 1385kJ, tuky 33,8g, sacharidy 3,3g, bílkoviny 4,6g. Minimální trvanlivost 5 dnů, po rozbalení 24 
hodin. Skladování při 1-5°C

vejce, 
semínko 
hořčice, 
sleďové filety, 
stopy celeru a 
mléka

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: cibule, polotvrdý eidamský sýr 30% (mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury), paprika zelená 
sterilovaná (voda, ocet kvasný, sůl), paprika červená sterilovaná (voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, 
glukózový sirup, stabilizátor chlorid vápenatý, kořenící přísady, sladidlo – sacharin), hrášek sterilovaný 
(voda, sůl), rostlinný olej slunečnicový, feferony mleté (sůl), cukr, pepř, přírodní konzervace Durafresh, 
ochucovadlo (barvivo E150d, může obsahovat stopy lepku, vajec, celeru a vlčího bobu).Nutriční hodnoty 
na 100g výrobku: energie 755kJ, tuky 13,1g, sacharidy 5g, bílkoviny 7,6g. Minimální trvanlivost 10 dnů, 
po rozbalení 24 hodin. Skladování při 1-5°C

mléko, stopy 
lepku, vajec, 
celeru, vlčího 
bobu



Salát Rumcajs 52042 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Salát Vlašský 52044 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Salát Ševcovský mls 52045 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Salát Vlašský speciál 52049 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Dršťková polévka 53012 500 droby ČR ne

53014 600g ČR ne

Cihla 30% Goldi 55107 285507 2500 mléko PL mléko

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: salám (vepřové maso 47%, drůb. maso stroj. odd. 25%, vepřové kůže, sůl max 2%, škrob, 
koření, di-trifosforečnany, voda, dextróza, maltodextrin, barva E120, zvýrazňovač E 621), cuketa 
sterilovaná (ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo – sacharin), majolka (řepkový olej, pitná voda, 
vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný škrob, semínko hořčice, stabilizátory guarová guma a 
xanthan, konzervant sorban draselný, přírodní barvivo beta-karoten, koření), cibule, hořčice (voda, 
hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření, konzervant E211, přírodní barvivo lutein), feferony mleté (sůl), 
cukr, pepř, přírodní konzervace Durafresh, ochucovadlo (barvivo E150d, může obsahovat stopy mléka, 
celeru a vlčího bobu).   Nutriční hodnoty na 100g výrobku: energie 971kJ, tuky 22,7g, sacharidy 2,4g, 
bílkoviny 4,5g. 

pšeničná 
vláknina, 
vejce, 
semínka 
hořčice, stopy 
mléka, 
celeru, soja, 
vlčí bob

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: brambory vařené, majolka (řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, 
modifikovaný škrob, semínko hořčice, stabiliz. guar.
guma a xanthan, konzervant sorban draselný, přírodní barvivo beta-karoten, koření), salám (vepřové 
maso 47%, drůb. maso stroj. odd. 25%, vepřové kůže, sůl max 2%, škrob, koření, di-trifosforečnany, 
voda, dextróza, maltodextrin, barva E120, zvýrazňovač E 621), cuketa sterilovaná (ocet, sůl, výtažky 
koření, náhradní sladidlo – sacharin), hrášek mražený, mrkev mražená, celer sterilovaný (voda, ocet 
kvasný, sůl), cukr, sůl, pepř, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření, konzervant E211, 
přírodní barvivo lutein), přírodní konzervace Durafresh, ochucovadlo (barvivo E150d, může obsahovat 
stopy mléka, vlčího bobu).  Nutriční hodnoty na 100g výrobku: energie 846kj, tuky 18,4g, sacharidy 6,5g, 
bílkoviny 3,3g. 

vejce, 
semínko 
hořčice, 
pšeničná 
vláknina, 
celer, může 
obsahovat 
soju

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: salám  (vepřové maso 47%, drůb. maso stroj. odd. 25%, vepřové kůže, sůl max 2%,E250 škrob, 
koření, di-trifosforečnany, voda, dextróza, maltodextrin, barva E120, zvýrazňovač E 621), cuketa steril. 
(ocet, sůl, výtažky koření, náhardní sladidlo - sacharin), majolka (řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet 
kvasný lihový, sůl, modifik.škrob, semínko hořčice, stabiliz. guar guma a xanthan, konzerv. sorban 
draselný, přír.barvivo beta-karoten, koření), cibule, hořčice (voda, hořčič.semínko, ocet, cukr, sůl, koření, 
konzerv.E211, přír.barvivo lutein), kečup (voda, rajčat.protlak, glukózo-fruktóz. sirup, 
zahušť.modifik.kukuřič.škrob, sůl max 3,5%, ocet kvas.lih., konzerv.sorban draselný, kořenící přípravek 
(extrakty koření), feferony mleté (sůl), cukr, pepř, přírod. konzervace Durafresh, ochucovadlo (barvivo 
E150d, může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru a vlčího bobu).Nutriční hodnoty na 100g výrobku: 
energie 907kJ, tuky 20,8g, sacharidy 4,1g, bílkoviny 4,2g. 

pšeničná 
vláknina, 
vejce, 
hořčice, celer, 
soja, stopy 
lepku, mléka, 
vlčího bobu

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: brambory vařené, majolka (řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, 
modifikovaný škrob, semínko hořčice, stabiliz. guar.
guma a xanthan, konzervant sorban draselný, přírodní barvivo beta-karoten, koření), salám (vepřové 
maso 47%, drůb. maso stroj. odd. 25%, vepřové kůže, sůl max 2%, škrob, koření, di-trifosforečnany, 
voda, dextróza, maltodextrin, barva E120, zvýrazňovač E 621), cuketa sterilovaná (ocet, sůl, výtažky 
koření, náhradní sladidlo – sacharin), hrášek mražený, mrkev mražená, celer sterilovaný (voda, ocet 
kvasný, sůl), cukr, sůl, pepř, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření, konzervant E211, 
přírodní barvivo lutein), přírodní konzervace Durafresh, ochucovadlo (barvivo E150d, může obsahovat 
stopy mléka, vlčího bobu). Nutriční hodnoty na 100g výrobku: energie 846kJ, tuky 18,4g, sacharidy 6,5g, 
bílkoviny 3,3g. 

vejce, 
semínko 
hořčice, 
pšeničná 
vláknina, 
celer, může 
obsahovat 
soju

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO 
UZENINY 
PÍSEK, a.s. 
Novodvorská 
1010/14, 142 
00 Praha 4

85940150
28514

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Pitná voda, droby, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodidnan draselný, 
konzervant: E250), česnekové floky, cibule, směs koření, extrakty koření, modifikovaný škrob E1422, 
emulgátor: E472, regulátor kyselost:kys. Octová, antioxidan: askorban sodny, sušená krev, pšeničná 
vláknina, vepřová želatina, přírodní aroma,směs zeleniny. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 590 kJ/ 141 
kcal, tuk 6,9g z toho NMK 2,6 sacharidy 5,3g z toho cukry 0,2g, bílkoviny 7,6g, sůl 2,1g.  Minimální 
trvanlivost 30 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-7°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

Polévka zelňačka s 
uzeným masem 600g

85952209
02279

tepelně opracovaný 
výrobek

kysané zelí 
20%, uzenina 

15%

Hovězí vývar, kysané zelí 20% (zelí, voda, ocet, jedlá sůl, antioxidant kyselina askorbová, kmín), uzenina 
15 % (vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, kmín, paprika červená pálivá a 
sladká, pepř černý, tekutý česnek, jedlé vepřové střevo), voda, brambory 9%, koření (modifikovaný škrob, 
jedlá sůl, palmový tuk, cukr, aroma, extrakty z mrkve, vývar (koření, jedlá sůl, slunečnicový olej), 
zahušťovadlo E412), cibule (cibule, olivový olej), cukr, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný. Výrobek je v 
nejedlém střevě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 606kJ/146kcal, Tuky: 3g z toho 
nasycené mastné kyseliny:1,5g, Sacharidy:7g z toho cukry: 2,8g, Bílkoviny:5,9g, Sůl:1,50g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

výrobek s obsahem 
rostlinného tuku

Mléko, rostlinný tuk (palmový olej),jedlá sůl, sýrařské kultury, stabilizátor E509, barvivo E160a. E215, 
E252. Obsah tuku v sušine 30%, obsah sušiny min 56%, obsah soli max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: 
Energie 1054kJ/253kcal, tuk 17g z toho NMK 8g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,1g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 1-8°C



Eidam 45% /Milkpol/ 55108 287307 polotvrdý sýr 3000 mléko D mléko

Sýr eidam uzený 55109 280700 sýr uzený 3100 mléko PL mléko  

Sýr roláda ustrzycka 55110 285556 sýr 900 mléko PL mléko

Cihla goldi 30% 3,5kg 55113 285507 3500 mléko PL mléko

Niva 55114 290084 2100 mléko ČR mléko

55115 298926 900 mléko ČR mléko  

Eidam 30%  55118 296352 přírodní polotvrdý sýr 2500 mléko ČR mléko

Cihla 45% Goldi 55120 285697 2500 mléko PL mléko

55121 285621 2500 mléko PL mléko

Niva půlená 55122 290084 1000 mléko ČR mléko

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Molkerei 
Ammerland, 
Oldenburger 
Landstr. 1A, 
26215 
Wiefelstede

Složení: pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kiltury, syřidlo. Obsah tuku v sušině min. 45%. Obsah 
sušiny 55%. Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 1372 kJ/329 kcal, tuky 26 g z toho 
nasycené mastné kyseliny 17 g, sacharidy < 0,1g z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 24 g, sůl 1,7 g. Minimální 
trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 2-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

Mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160b. Obsah tuku v sušině min 45%. 
Výživivé hodnoty ve 100g: Energie 1424kJ/ 343kcal, tuk 27g z toho NMK 19g, sacharidy 0g z toho cukry 
0g, bílkoviny 25g, sůl 1,2g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

Mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, stabilizátor E509, barvivo E160b, máslo.  Výživové údaje na 100g 
výrobku: energie 1350kJ/325kcal, tuk 25g, z toho NMK 15g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, 
sůl 2g. Minimální trvanlivost 120 dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

výrobek s obsahem 
rostlinného tuku

Mléko, rostlinný tuk (palmový olej), jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, , stabilizátor E509,barvivo E160a. 
Obsah tuku v sušine 30%. Výživivé hodnoty ve 100g: Energie 1054kJ/253kcal, tuk 17g z toho NMK 8g, 
sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,1g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5dnů. 
Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Niva, Dolní 
Přím 50316

Plnotučný  přírodní 
sýr s plísní uvnitř 
hmoty

Mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultur, ušlechtilá plíseň Penicillium roqueforti, chlorid vápenatý. Sůl 
max.5%, tuk v sušině min. 50%, sušina min. 50%. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota 1390 
kJ/332 kcal, tuky 27,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 18,1 g, sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, bílkoviny 
21 g, sůl 4 g. Minimální trvanlivost 28 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 2-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Niva, Dolní 
Přím 50316

Uzená niva Gold 
Edition

Plnotučný  přírodní 
sýr s plísní uvnitř 
hmoty, uzený

Mléko, čistá mlékařská kultura, jedlá sůl, ušlechtilá píseň Penicillium roqueforti, chlorid vápenatý, 
55%sušiny, 50%tuku v sušině, jedlá sůl max 5%. Výživivé hodnoty ve 100g: energie 1390 kJ/332 kcal, 
bílkoviny 21 g, sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, tuky 27,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 18,1 g, sůl 4 
g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 2-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

LACRUM Velké 
Meziříčí, s.r.o. 
Hornoměstská 
383/60, 59401 
Velké Meziříčí

Složení: Mléko, jedlá sůl, mléčné kultury. 30% tuku v sušině,50% sušiny. Průměrné výživové údaje na 
100g: energetická hodnota 1150 kJ/274kcal, tuky 15g z toho nasycené mastné kyseliny 9,9g, sacharidy 
1g z toho cukry 1g, bílkoviny 29g, sůl 1,8g. Uchovejte při teplotě +4°C až +8°C.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

výrobek s obsahem 
rostlinného tuku

Mléko, rostlinný tuk (palmový olej), jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160a. 
Obsah tuku v sušine 45%. Výživivé hodnoty ve 100g: Energie 1424kJ/343kcal, tuk 27g z toho NMK 14g, 
sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,1g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5 dnů. 
Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

Cihla uzená 45% 
Goldi

výrobek s obsahem 
rostlinného tuku, 
uzený

Mléko, rostlinný tuk (palmový olej) jedlá sůl,sýrařské kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160a. 
Obsah tuku v sušine 45%. Výživivé hodnoty ve 100g: Energie 1424kj/343kcal, tuk 27g z toho NMK 14g, 
sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,1g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5 dnů.  
Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Niva, Dolní 
Přím 50316

Plnotučný  přírodní 
sýr s plísní uvnitř 
hmoty

Mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, ušlechtilá plíseň Penicillium roqueforti, chlorid vápenatý. Sůl 
max.5%, tuk v sušině min. 50%, sušina min. 50%. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota 1390 
kJ/332 kcal, tuky 27,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 18,1 g, sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, bílkoviny 
21 g, sůl 4 g. Minimální trvanlivost  28 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 2-8°C



Eidamský sýr 30% 55134 290592 sýr polotvrdý 3100 mléko ČR mléko

Sýr Gouda 55136 282024 sýr 3100 mléko PL mléko  

Sýr Krolewski 45% 55144 287299 polotvrdý sýr 2000 mléko PL mléko

Parmezán výber 55150 298307 přírodní tvrdý sýr 4000 mléko LT mléko

Parmezán 12 měsícu 55153 235148 přírodní tvrdý sýr 4000 sýr LT mléko

55156 297586 polotvrdý sýr 2000 mléko PL mléko  

55172 298531 sýr polotvrdý 1600 mléko ČR mléko

55174 293068 sýr tavený uzený 800 sýr ČR mléko

55175 285256 sýr tavený uzený 800 sýr ČR mléko

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, syřidlo. Sůl max. 2,5%, tuk v sušině min. 30%, sušina min. 49%. 
Výživové údaje na 100g: energetická hodnota 1065kj/255kcal, tuky 15g z toho nasycené mastné kyseliny 
9,5g, sacharidy 2,0g z toho cukry 2,0g, bílkoviny 28g, sůl 1,5g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 
5 dnů. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

Mléko, jedlá sůl, syrařské kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160b. Obsah tuku v sušině min 45%. 
Výživivé hodnoty ve 100g: Energie 1424kJ/ 343kcal, tuk 27g z toho NMK 19g, sacharidy0g z toho cukry 
0g, bílkoviny 25g, sůl 1,2g. Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

OSM w 
Sierpcu, ul. 
Zeromskiego 
2A ,  09-200 
Sierpc, 
POLAND

Složení: mléko, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, sýrařské kultury, barvivo: annato norbixin. Obsah 
tuku v sušině min. 45% hm., obsah sušiny 55% hm. Výživivé hodnoty ve 100g: energie 1461kJ/352 kcal, 
bílkoviny 26 g, sacharidy 1,2 g z toho cukry 0g, tuky 27 g z toho nasycené mastné kyseliny 18 g, sůl 1,4 g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 2-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Žemaitijos 
pienas, Sedos 
st. 35, Litva

Mléko, sůl, startovací kultury, syřidlo. Výživové hodnoty na 100g: energetická hodnota 1494kJ/357kcal, 
tuky 25g, z toho nasycené mastné kyseliny 18g, sacharidy 0g, z toho cukry 0g, bílkoviny 33g, sůl 2g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-6°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Žemaitijos 
pienas, Sedos 
st. 35, Litva

Mléko, sůl, startovací kultury, syřidlo. Výživové hodnoty na 100g: energetická hodnota 1528kJ/367kcal, 
tuky 26g, z toho nasycené mastné kyseliny 18g, sacharidy 0g, z toho cukry 0g, bílkoviny 33g, sůl 2g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-6°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

OSM w 
Sierpcu, ul. 
Zeromskiego 
2A ,  09-200 
Sierpc, 
POLAND

Sýr Krolewski light 
17%

Složení: mléko, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, sýrařské kultury, barvivo: annato norbixin. 
Výživivé hodnoty ve 100g: energie 1257kJ/301kcal, bílkoviny 31g, sacharidy 1,5g z toho cukry 0g, tuky 
19g z toho nasycené mastné kyseliny 12g, vláknina 0g, sodík 0,6g, sůl 1,5g. Minimální trvanlivost 120 
dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 2-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Sýr Excelent s rajčaty 
a bazalkou

Mléko, jedlá sůl, rajče (0,4%), bazalka (0,06%), chlorid vápenatý, mlékárenské  kultury, syřidlo, barvivo 
annatto norbixin.  Obsah tuku v sušině min 48%, sušina min 55%. Sůl max 2,5%. Nutriční hodnoty na 
100g: Energetcká hodnota 1372 kJ / 331 kcal, Tuky 26,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 17,1g, 
Sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, Bílkoviny 22 g, Sůl 1,5 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 72 
hodin. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Sýr Excelent 
salámový

Sýr, máslo, pitná voda, sušené odtučněné mléko, tavící soli E339, E340, E452, zahušťovadlo 
karagenan, stabilizátor E331. Tuk v sušině min.45%, sušina min.50%, sůl max 2,5%. Výživové údaje na 
100g výrobku: energetická hodnota 1411kj/332kcal, tuky 27g z toho nasycené mastné kyseliny 17g, 
sacharidy 4,3g z to ho cukry 2g, bílkoviny 21g, sůl 2,5g. Minimální trvanlivost 90 dnů, po rozbalení 48 
hodin. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Sýr Excelent se 
šunkou uzený

Sýr, šunka 20% (vepřové maso, pitná voda, jedlá sůl, dusitanová solící směs, konzervant E250, 
bramborový škrob, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadlo E1420, E407a, E415, E410, živočišná 
bílkovina (vepřová), cukr, antioxidant E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, barvivo E120, aroma), 
máslo, pitná voda, sušené odtučněné mléko, tavicí soli: E339, E340, E452, zahušťovadlo karagenan, 
stabilizátor E331. Obsah tuku v sušině min 45%, sušina min 45%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetcká 
hodnota: 1239 kJ / 292 kcal, Tuky: 22 g z toho nasycené mastné kyseliny 14g, Sacharidy: 4,5 g z toho 
cukry: 2 g,Bílkoviny: 21 g, Sůl: 2,5 g. Minimální trvanlivost 90 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 
0-8°C



55176 281211 sýr tavený uzený 800 sýr ČR mléko

Farmářský sýr 55177 297780 sýr polotvrdý 1500 mléko ČR mléko

55180 298533 sýr polotvrdý 1500 mléko ČR mléko

Pizzarella 55181 258956 2800 mléko PL mléko

55182 297307 2700 mléko ČR mléko

55186 297921 sýr polotvrdý 3800 mléko DE mléko

Sýr roláda ustrzycka 55187 285556 sýr 300 mléko PL mléko

60288 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Salát Pařížský 1KG 60289 Lahůdkářský výrobek 1000 ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Sýr Excelent  pikantní 
se šunkou uzený

Sýr, šunka 20% (vepřové maso, pitná voda, jedlá sůl, dusitanová solící směs, konzervant E250, 
bramborový škrob, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadlo E1420, E407a, E415, E410, živočišná 
bílkovina (vepřová), cukr, antioxidant E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, barvivo E120, aroma), 
máslo, pitná voda, sušené odtučněné mléko, tavicí soli: E339, E340, E452, chilli (0,12%), zelený pepř 
(0,06%), zahušťovadlo karagenan, stabilizátor E331. Obsah tuku v sušině min 45%, sušina min 45%. 
Nutriční hodnoty na 100g: Energetcká hodnota: 1239 kJ / 292 kcal, Tuky: 22 g z toho nasycené mastné 
kyseliny 14g, Sacharidy: 4,5 g z toho cukry: 2 g,Bílkoviny: 21 g, Sůl: 2,5 g. Minimální trvanlivost 90 dnů, 
po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Mléko, jedlá sůl, mlékárenské  kultury, syřidlo, barvivo ANNATTO norbixin. Obsah tuku v sušině min 
30%, sušina min 49%. Sůl max 2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetcká hodnota 1065 kJ / 255 kcal, 
Tuky 15 g z toho nasycené mastné kyseliny 9,5g, Sacharidy 2 g z toho cukry 2 g, Bílkoviny 28 g, Sůl 1,5 
g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Sýr Excelent s pepř 
+chilli

Mléko,  jedlá sůl, zelený pepř (0,2%), chilli (0,08%), chlorid vápenatý, mlékárenské  kultury, syřidlo, 
barvivo annatto norbixin. Obsah tuku v sušině min 48%, sušina min 55%. Sůl max 2,5%. Nutriční hodnoty 
na 100g: Energetcká hodnota 1407 kJ / 339 kcal, Tuky 27 g z toho nasycené mastné kyseliny 17g, 
Sacharidy 2 g z toho cukry 2 g, Bílkoviny 22 g, Sůl 1,5 g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 72 
hodin. Skladování při 0-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

výrobek podobný 
sýru

Pasterované kravské mléko, palmový olej, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo. Nutriční hodnoty na 100g: 
Energetcká hodnota 1238kJ / 297kcal, Tuky 21g z toho nasycené mastné kyseliny 12g, Sacharidy 2,1g z 
toho cukry 2,1g, Bílkoviny 25g, Sůl 0,9g. Minimální trvanlivost 60 dnů, po rozbalení 5 dní. Skladování při 
1-6°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Moravia Lacto 
a.s. Jiráskova 
94, Jihlava 
58651

Sýr Horácký 30% s 
tvorbou ok

sýr polotvrdý, s 
tvorbou ok, zrající

Mléko, jedlá sůl,  mlékárenské  kultury, syřidlo, barvivo annatto norbixin. Tuk v sušině min.30%. Sušina 
min.49%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetcká hodnota 1065kJ / 255kcal, Tuky 15 g z toho nasycené 
mastné kyseliny 9,5g, Sacharidy 2g z toho cukry 2g, Bílkoviny 28g, Sůl 1,5g. Minimální trvanlivost 60 dnů, 
po rozbalení 72 hodin. Skladování při 4-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Milkpol s.r.o. 
Reinerova 
1657/23, 163 
00, Praha 6

Sýr Maasdam 
ementálského typu

Složení: pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, barvivo. Obsah tuku v sušině min. 45%. 
Obsah sušiny 56%. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 1443 kJ/347 kcal, tuky 27g z 
toho nasycené mastné kyseliny 18g, sacharidy <0,1 g z toho cukry <0,1 g, bílkoviny 26 g, sůl 1,2 g. 
Minimální trvanlivost 180 dnů, po rozbalení 72 hodin. Skladování při 2-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Okregowa 
Spoldzielnia 
Mleczarska, 
ul.Bialostocka 
25,11-500 
Gizycko

Mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, stabilizátor E509, barvivo E160b, máslo.  Výživové údaje na 100g 
výrobku: energie 1350kJ/325kcal, tuk 25g, z toho NMK 15g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, 
sůl2g. Minimální trvanlivost 120 dnů, po rozbalení 5 dnů. Skladování při 1-8°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

Pomazánka Hradecká 
1KG

85950953
04024

Složení: tvaroh (pasterované odstředěné mléko, syřidlo, mléč.kultury), majonéza (řepkový olej, pitná 
voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, zahušťovadlo modifikovaný škrob, semínko hořčice, 
stabilizátory guar. guma a xanthan, konzervant sorban draselný, maltodextrin, cukr, přír. barvivo beta-
karoten, koření), salám (vepřové maso 47%,drůbeží maso stroj. odd. 25%, vepř. kůže, sůl max 2%,E250, 
škrob, koření, di-trifosforečnany, voda, dextróza, maltodextrin, barvivo E 120, zvýrazňovač chuti E 621), 
cukety sterilované (ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo sacharin), cibule, sůl, cukr.  Energie: 1242 
KJ, tuky 28,8 g, sacharidy 3,3 g, bílkoviny 7,1 g. Minimální trvanlivost 10 dnů, po rozbalení 24 hodin. 
Skladování při 1-5°C

mléko, vejce, 
hořčice, 
pšen.vláknina
, celer, soja

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

85950953
04024

Složení: salám (vepřové maso 47%, drůb. maso stroj. odd. 25%, vepřové kůže, sůl max 2%, škrob, 
koření, di-trifosforečnany, voda, dextróza, maltodextrin, barva E120, zvýrazňovač E 621), majolka 
(řepkový olej, pitná voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný škrob, semínko hořčice, 
stabilizátory guarová guma a xanthan, konzervant sorban draselný, přírodní barvivo beta-karoten, koření), 
cuketa sterilovaná (ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo – sacharin), hrášek sterilovaný (voda, sůl), 
cibule, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření, konzervant E211, přírodní barvivo lutein), 
cukr, pepř, přírodní konzervace Durafresh, ochucovadlo (barvivo E150d, může obsahovat stopy lepku, 
mléka, celeru a vlčího bobu).  Nutriční hodnoty na 100g výrobku: energie 1066kJ, tuky 25,4g, sacharidy 
3g, bílkoviny 4,2g.

mléko, vejce, 
hořčice, 
pšen.vláknina
, celer, soja, 
lepek, vlčí 
bob



60290 Lahůdkářský výrobek 2000 ČR

60291 Lahůdkářský výrobek 150 ČR

Maso mleté 60850 293335 400 ČR ne

Krkovice uzená b.k. 70001 290367 1300 ČR ne

70004 285201 2200 ČR ne

Šunka Beta kulatá st. 70010 285204 2500 ČR sója

70011 285223 2100 ČR ne

Šunka kuřecí prsní st. 70012 285206 2800 ČR ne

70013 285207 2200 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

Pomazánka Hradecká 
2Kg

85950953
04024

Složení: tvaroh (pasterované odstředěné mléko, syřidlo, mléč.kultury), majonéza (řepkový olej, pitná 
voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, zahušťovadlo modifikovaný škrob, semínko hořčice, 
stabilizátory guar. guma a xanthan, konzervant sorban draselný, maltodextrin, cukr, přír. barvivo beta-
karoten, koření), salám (vepřové maso 47%,drůbeží maso stroj. odd. 25%, vepř. kůže, sůl max 2%,E250, 
škrob, koření, di-trifosforečnany, voda, dextróza, maltodextrin, barvivo E 120, zvýrazňovač chuti E 621), 
cukety sterilované (ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo sacharin), cibule, sůl, cukr.  Energie: 1242 
KJ, tuky 28,8 g, sacharidy 3,3 g, bílkoviny 7,1 g. 

mléko, vejce, 
hořčice, 
pšen.vláknina
, celer, soja

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Triton s.r.o., 
Smiřická 344, 
HK 503 41

Pomazánka Hradecká 
150g

85950953
04024

Složení: tvaroh (pasterované odstředěné mléko, syřidlo, mléč.kultury), majonéza (řepkový olej, pitná 
voda, vejce, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, zahušťovadlo modifikovaný škrob, semínko hořčice, 
stabilizátory guar. guma a xanthan, konzervant sorban draselný, maltodextrin, cukr, přír. barvivo beta-
karoten, koření), salám (vepřové maso 47%,drůbeží maso stroj. odd. 25%, vepř. kůže, sůl max 2%,E250, 
škrob, koření, di-trifosforečnany, voda, dextróza, maltodextrin, barvivo E 120, zvýrazňovač chuti E 621), 
cukety sterilované (ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo sacharin), cibule, sůl, cukr.  Energie: 1242 
KJ, tuky 28,8 g, sacharidy 3,3 g, bílkoviny 7,1 g. 

mléko, vejce, 
hořčice, 
pšen.vláknina
, celer, soja

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně 
neopracovaný masný 
výrobek

vepřové maso 
51%

51%vepř.maso, 32% hov.maso, tuk, voda, jedlá sůl, regulátor kyselosti E262, E331, sušená zelenina: 
červená řepa, antioxidant E300. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1393kJ/335kcal, Tuky: 
22,8g z toho nasycené mastné kyseliny:9,0g, Sacharidy:0,0g z toho cukry:0,0g, Bílkoviny:15,0g, Sůl:1,0g.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
61%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová krkovice  61%,  voda, stabilizátory: E450, E331; 
živočišná bílkovina, dextróza, želírovací látka E407, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E640; aroma, 
antioxidant: E316, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 509 kJ/ 122 kcal, tuky 8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 0,6 g, z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 12 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

Salám šunkový 
speciál

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
55%

Vepřové maso 55%, voda, vepřová kůže, bramborový škrob, jedlá sůl jodidovaná, koření, dextróza, cukr, 
aroma, stabilizátor E451, zahušťovadlo E407a, E417, antioxidant E316, regulátor kyselosti E363, barvivo 
E120, konzervant E250. Výživové hodnoty na 100g: energie 389 kJ/ 93kcal, tuky 3,9g, z toho nasycené 
mastné kyseliny 0,9g, sacharidy 2,9g, z toho cukry 0g, bílkoviny 11g, sůl 1,9g. Minimální trvanlivost 60 
dnů, po rozbalení 24 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
66%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní  Složení: vepřová kýta 66%, voda, 
modifikovaný škrob E1420, želírovací látka: E 407a; hovězí a vepřová bílkovina, stabilizátory: E 450, E 
451, E 452; dextróza, SÓJOVÁ bílkovina, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 316; 
aroma, sůl, konzervant: E 250; kouřové aroma, barvivo: E 120. Výživové hodnoty na 100g: energie 384 
kJ/ 91 kcal, tuky 3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g, sacharidy 3,4 g, z toho cukry <0,5 g, 
bílkoviny 13 g, sůl 2,5 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Krkovice uzená b. k. - 
v celku

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
61%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová krkovice  61%,  voda, stabilizátory: E450, E331; 
živočišná bílkovina, dextróza, želírovací látka E407, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E640; aroma, 
antioxidant: E316, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 509 kJ/ 122 kcal, tuky 8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 0,6 g, z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 12 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso 
63%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní Složení: kuřecí prsa 63%, voda, 
modifikovaný škrob E1420, dextróza, želírovací přípravek: E 407a; stabilizátor: E 451; látky zvýrazňující 
chuť a vůni: E 621, E 635; škrob, antioxidant: E 316; vepřová bílkovina, aroma, sůl, konzervant: E 250. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 326 kJ/ 77 kcal, tuky 0,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny <0,5 g, 
sacharidy 3,2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,7 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek 
je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 
hodin. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám gothajský k 
chuti

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
30%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 30%, vepřové sádlo 24%, hovězí maso 19%, 
vepřové kůže, voda, škrob, sůl, stabilizátor: E 451; kvasničný extrakt, glukózový sirup, antioxidant: E 316; 
látky zvýrazňující chuť a vůni: E 621, E 635; sušený česnek, extrakty koření, konzervant: E 250; barvivo: 
E 120; regulátor kyselosti: E 260, E 270, E 330.  Výživové hodnoty na 100g: energie 1354 kJ/ 327 kcal, 
tuky 31 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,8 g, sacharidy 1,9 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 11 g, sůl 
2 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. 



Špeckáčky z Pecky 70014 285208 2000 ČR ne

70015 285209 2200 ČR ne

70016 291170 5000 ČR laktoza, lepek

Sekaná bouchaná 70017 285211 2300 ČR laktoza, lepek

70018 285212 2600 ČR

70019 281202 3300 ČR ne

70020 296855 1500 ČR ne

70022 285216 2300 ČR hořčice   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
30%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 30%; hovězí maso 18%; vepřové sádlo, voda, 
vepřové kůže, regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; škrob, sůl, konzervant: E 250; koření v různém 
hmotnostním poměru, stabilizátory: E 450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni E 621; dextróza, 
antioxidant: E 315; vepřová bílkovina; česnek, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 1409 kJ/ 
341 kcal, tuky 32 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,8 g, sacharidy 2,1 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 
10,7 g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása Milánkova 
pikantní

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 70%; hovězí maso 18%; voda, koření v 
různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor: E 451; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; 
paprikový extrakt, antioxidant: E 315; aroma, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250; 
česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 675 kJ/ 162 kcal, tuky 9,6 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g, sacharidy 1,3 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,2 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása vinná cca 5 
kg

kuchyňský masný 
polotovar

vepřové maso 
50%

Masný polotovar Složení: vepřové 50%, hovězí 15%, voda, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, droždí, cukr), 
MLÉKO, víno, sůl, směs koření v různém hmotnostním poměru, aroma, dextróza, kvasničný extrakt, 
paprikový extrakt, regulátor kyselosti E 262, antioxidant E 300, E 220, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 
100g: energie 741 kJ/ 178 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,7 g, sacharidy 79 g, z toho 
cukry 8,7 g, bílkoviny 13 g, sůl 1,4 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k důkladnému 
tepelnému opracování, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové a 
hovězí maso 

50%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 29%, hovězí maso 21%, vepřové sádlo, 
vepřové kůže, voda, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, droždí, cukr), škrob, sůl, koření, 
stabilizátory E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E315, 
bramborová vláknina, cibule, palmový olej, zahušťovadlo E407a, E412, dextróza, živočišná bílkovina, 
konzervant: E250, regulátor kyselosti: E260, E270, E330, LAKTÓZA. Výživové hodnoty na 100g: energie 
1379 kJ/ 333 kcal, tuky 28 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,9 g, sacharidy 56 g, z toho cukry 5,8 g, 
bílkoviny 12 g, sůl 1,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám šunkový 
Peckovák

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
58%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 58 %, voda, hovězí maso 6 %, vepřové kůže, 
sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor: E451, zahušťovadlo: E 407a, látky zvýrazňující chuť a vůni: 
E621, dextróza, živočišná bílkovina, antioxidant: E316, aroma, barvivo: E120, maltodextrin, cukr, koření v 
různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, antioxidant: E301, konzervant: E250, regulátor kyselosti: E260, 
E270, E330. Výživové hodnoty na 100g: energie 459,5 kJ/ 109,52 kcal, tuky 5 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 1,66 g, sacharidy 2,36 g, z toho cukry 0,19 g, bílkoviny 13,73 g, sůl 2,79 g. Skladujte při teplotě 
od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu 
spotřebujte do 48 hodin.   

laktóza, 
hořčice

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Tláča pořádná 
řezníkova

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
56%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 56%, masový vývar, vepřové kůže, sůl, 
konzervant: E250; česnek, koření v různém hmotnostním poměru. Výživové hodnoty na 100g: energie 
590 kJ/ 141 kcal, tuky 8,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,2 g, sacharidy <0,5 g, z toho cukry 0 g, 
bílkoviny 16 g, sůl 1,3 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Zvičinské 
uzeniny a 
lahůdky s.r.o. 
544 72 Dolní 
Brusnice 78

Kuře v aspiku se 
zeleninou

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso   
46%

Kuřecí šunka 46 % (lák (voda, zahušťovadlo E1412, stabilizátory E407a, E450, 
E451, E415, živočišná bílkovina, dextróza, maltodextrin, antioxidant E316, přírodně identická aromata), 
kuřecí prsní řízek, škrob bramborový, dusitanová směs (jedlá sůl, stabilizátor E250), vepřová kůže, sůl), 
aspik 38 % (voda, vepřová želatina, ocet kvasný lihový, sůl, cukr), brokolice, sterilovaná paprika (ocet 
kvasný lihový, sůl, cukr, zpevňující látka E509) Výrobek je v nepoživatelném střevě. BEZ LEPKU. 
Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 280 kJ/ 66 kcal, Tuky: 0,5 g, z toho nasycené MK 
0,2 g, Sacharidy: 6,5 g, z toho cukry: 1,8 g, Bílkoviny: 8,9 g, Sůl: 2,3 g.Minimální trvanlivost 21 dnů, po 
rozbalení 72 hodin. Skladování při 0-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám delikatesní 
pikant

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
52%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 52 %, hovězí maso 10 %, vepřové kůže, 
voda, paprika sušená, škrob, sůl, směs koření v různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, dextróza, 
stabilizátory: E450, E451, E452; látky zvýrazňující chuť a vůni: E621; antioxidant: E315; konzervant: 
E250; regulátor kyselosti: E260, E270, E330. Výživové hodnoty na 100g: energie  629 kJ/ 151 kcal, tuky 
9,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,7 g, sacharidy 3,1 g, z toho cukry 1 g, bílkoviny 13 g, sůl 2 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   



Salám labský originál 70026 285226 2500 ČR hořčice   

70032 290374 4600 ČR ne

70042 285242 3000 ČR ne

70043 285243 3200 ČR oxid siřičitý

70045 285245 1900 ČR HOŘČICE

70062 285262 2200 ČR  hořčice

Salám polský tyč 70063 290485 900 ČR ne

70068 285268 3500 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso   
57%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: kuřecí maso 57%, vepřové maso 20%, voda, sůl, 
modifikovaný škrob E1420, dextróza, želírovací přípravek: E 407a; stabilizátor: E 451; látky zvýrazňující 
chuť a vůni: E 621, E 635; škrob, antioxidant: E 316; živočišná bílkovina, aroma, maltodextrin, cukr, 
koření v různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, antioxidant: E 301, konzervant: E 250; barvivo E 120. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 435 kJ/ 104 kcal, tuky 3,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g, 
sacharidy 2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,2 g.Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je 
určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Flákota uzená s 
malou kostí

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso 
77%

Masný výrobek tepelně opracovaný. Složení: vepřové maso 77%, voda, sůl, konzervant: E 250, 
stabilizátory: E450, E331; živočišná bílkovina, dextróza, želírovací látka E407, látky zvýrazňující chuť a 
vůni E621, E640; aroma, antioxidant: E316; extrakty koření, kouřové aroma.  Výživové hodnoty na 100g: 
Energie 448 kJ/ 106 kcal, tuky 5,3 g z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g, sacharidy 1,6 g z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 13 g, sůl 2,5 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka s medíkem 
nej.jak

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
85%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřové maso 85%, voda, sůl, včelí 
med 0,6%, konzervant: E 250; dextróza, stabilizátor: E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; 
antioxidant: E 316, aroma.  Výživové hodnoty na 100g: energie 379 kJ/ 90 kcal, tuky 2,4 g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 0,6g, sacharidy 0,9 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 16 g, sůl 2,6 g. Skladujte 
při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po 
otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka z komína 
nej.jak.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
85%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřová kýta 85%, voda, sůl, 
konzervant: E 250; dextróza, stabilizátor: E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 316; 
aroma, včelí med, barvivo: E 150d; OXID SIŘIČITÝ E 220.  Výživové hodnoty na 100g: energie 379 kJ/ 
90 kcal, tuky 2,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g, sacharidy 1 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 
16 g, sůl 2,6 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám šunkový 
zauzený

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
58%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 58%, voda, hovězí maso 6%, vepřová kůže, 
sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor E451, zahušťovadlo E407a, látky zvýrazňující chuť a vůni 
E621, dextróza, živočišná bílkovina, antioxidant E316, aroma, barvivo E120, maltodextrin, cukr, koření v 
různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, antioxidant E301, konzervant E250, regulátor kyselosti 
E260,E270, E330. Výživové hodnoty na 100g: energie 460 kJ/ 110 kcal, tuky 5  g, z toho nasycené 
mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 2,4 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě 
od 0°C do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám šunkový 
COOP

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
58%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 58%, voda, hovězí maso 6%, vepřové kůže, 
sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor: E 451, zahušťovadlo: E 407a, látky zvýrazňující chuť a vůni: 
E 621, dextróza, živočišná bílkovina, antioxidant: E 316, aroma, barvivo: E 120, maltodextrin, cukr, koření 
v různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, antioxidant: E 301, konzervant: E 250, regulátor kyselosti: E 
260, E 270, E 330.  Výživové hodnoty na 100g: energie 460 kJ/ 110 kcal, tuky 5 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 2,4 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě 
od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu 
spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

PK ham 
spol.s.r.o, 
Tř.5.května 
1024, 28911 
Pečky

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
85%

Vepřové maso 85%, vepřové kůže, voda, sůl, konzervant: E250, škrob, glukózový sirup, stabilizátor: 
E450, E451, sušená cibule, antioxidant: E316, látky zvýrazňující chuť a vůni: E621, E635, extrakty koření, 
bramborová vláknina, zahušťovadlo: E412, E407a, cibule sušená, stabilizátor: E451, E451,  dextróza, 
antioxidant: E316, látky zvýrazňující chuť a vůni: E621, E635, vepřová bílkovina, extrakty koření, 
bramborová vláknina, jedlé střevo. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1400 kJ/87kcal; Tuky: 
30g, z toho nasycené mastné kyseliny: 13,5 g; Sacharidy: 2g, z toho cukry: 0,6g; Bílkoviny: 12g; Sůl: 2g. 
Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená 
hranatá st.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
54%

Třída jakosti standardní Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřová kýta 54%, voda, 
stabilizátory: E 331, E 450, E 451, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, dextróza, zahušťovadla: E 407, 
modifikovaný škrob E1420, antioxidanty: E 315, E 316, aroma,  barvivo: E 120, sůl, konzervant: E 250; 
bramborový škrob, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; kouřové aroma,. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 310kJ/ 74 kcal, tuky 1,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny <0,5 g, sacharidy 2,4 g, z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 12 g, sůl 2,2 g. Skladujte při teplotě od 0°C do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, 
po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.



70069 287069 1700 ČR ne

70070 287070 1100 ČR ne

Paštika játrový sýr 70075 285220 900 ČR ne

Maďarský točený 70080 297172 1500 ČR ne

Klobása papriková 70083 285283 2000 ČR ne

Šunka krůtí prsní st. 70085 285285 2800 ČR ne

70087 282870 1800 ČR ne

Šunka mandolína vý 70091 285291 6000 ČR ne

70094 285294 900 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Tlačenka šunková 
světlá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
60%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: Vepřové maso 60%,masový vývar, vepřové kůže, sůl, 
konzervant: E 250, česnek, koření v různém hmotnostním poměru.  Výživové hodnoty na 100g: energie 
590 kJ/ 141 kcal, tuky 8,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,2g, sacharidy <0,5 g, z toho cukry 0 g, 
bílkoviny 16 g, sůl 1,3 g. Skladujte při teplotě od 0°C do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Slanina anglická 
NELISOVANÁ

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
76%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřový bok 76%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory 
E450, E331; živočišná bílkovina, dextróza, želírovací látka E407, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, 
E640; aroma, antioxidant E316, extrakty koření, kouřové aroma, glukozový sirup, bylinné extrakty. 
Výživové hodnoty na 100g: energie 1054 kJ/ 254 kcal, tuky 23 g, z toho nasycené mastné kyseliny 6 g, 
sacharidy 0,8 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 11 g, sůl 2,5 g. Skladujte při teplotě od 0°C  do +5°C. 
Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 
48 hodin

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
48%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 46%, vepřová játra 33%, voda, bramborový 
škrob, sůl, konzervant E250, koření v různém hmotnostním poměru, stabilizátor E450, E451, E452, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E315. Výživové hodnoty na 100g: energie 585 kJ/ 
140 kcal, tuky 7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,4 g, sacharidy 3,7 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 
15 g, sůl 1,9g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MAKOVEC 
a.s., Prostějov, 
Nám. T. G. 
Masaryka 
201/23, PSČ 
796 01

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepř.+ hov. 
Maso 69%

Vepřové a hovězí maso 69%, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, vepřová krev, koření, dextróza, extrakty 
papriky, aroma, extrakty koření, kouřové aroma, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, zahušťovadlo E412, 
E500, stabilizátor E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant 
E250, slunečnicový  olej, jedlé vepřové střevo Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU.   Průměrné 
výživové hodnoty na 100g : Energie: 1260kJ/304kcal, Tuky: 28,4g z toho nasycené mastné kyseliny:11g, 
Sacharidy:1,9g z toho cukry: 0,9g, Bílkoviny:13,6g, Sůl:2,30g. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
57%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 57%; hovězí maso 14%; voda, vepřové kůže, 
regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; koření v různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor: E 
451; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621, E 635; antioxidant: E 315, E 316; aroma, extrakty koření, 
kouřové aroma, modifikovaný škrob E1420, sůl, konzervant: E 250; želírovací přípravek: E 407a; vepřová 
bílkovina, česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 684 kJ/ 164 kcal, 
tuky 10,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 15 g, sůl 
2,1 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

krůtí maso      
63%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní Složení: krůtí prsa 63%, voda, modifikovaný 
škrob E1420, dextróza, želírovací přípravek: E 407a; stabilizátor: E 451; látky zvýrazňující chuť a vůni: E 
621, E 635; škrob, antioxidant: E 316; vepřová bílkovina, aroma, sůl, konzervant: E 250. Výživové 
hodnoty na 100g: energie 356 kJ/ 85 kcal, tuky 2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g, sacharidy 3,2 
g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,7 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása s barevným 
pepřem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
91%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřové maso 91%, voda, sůl, konzervant E250, 
maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, koření v různém hmotnostním 
poměru, dextróza, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 619kJ/ 148 kcal, tuky 7,9 g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 2,6 g, sacharidy 1,9g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,3 g. Skladujte při 
teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
85%

Tepelně opracovaný masný výrobek. Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřové maso 85%, voda, sůl, 
konzervant E250, dextróza, stabilizátor E 450, látka zvýrazňují chuť a vůni E621, aroma, včelí med, 
antioxidant E316.  Výživové hodnoty na 100g: energie 379,04 kJ/ 90,13 kcal, tuky 2,44 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny 0,59 g, sacharidy 0,9 g, z toho cukry 0,29 g, bílkoviny 16,12 g, sůl 2,63 g. Skladujte při 
teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po 
otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka vepřová mini 
zlatá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
80%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní Složení: vepřová kýta 80%, voda, sůl, 
konzervant: E 250; stabilizátor: E450, E 451; modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla: E 407, E 415, E 
417, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621;antioxidanty: E301, E 315;  extrakty koření, barvivo: E 
120, bramborový škrob, regulátor kyselosti: E 331, aroma, kouřové aroma. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 420 kJ/ 100 kcal, tuky 3,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 1,8 g, z toho cukry 
0,9 g, bílkoviny 15g, sůl 2,1g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.



70097 285297 1100 ČR laktóza, lepek

70100 285228 2200 ČR ne

70101 285301 3800 ČR ne

70102 285302 3500 ČR soja

Ostravská klobása 70104 296344 1500 ČR ne

70106 285306 1200 ČR ne

70112 287012 1900 vepřové sádlo ČR ne

Slanina císařská 70122 287022 2000 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása vinná cca 1.1 
kg

kuchyňský masný 
polotovar

vepřové maso 
50%

Masný polotovar Složení: vepřové 50%, hovězí 15%, voda, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, droždí, cukr), 
MLÉKO, víno, sůl, směs koření v různém hmotnostním poměru, aroma, dextróza, kvasničný extrakt, 
paprikový extrakt, regulátor kyselosti E 262, antioxidant E 300, E 220, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 
100g: energie 741 kJ/ 178 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,7 g, sacharidy 79 g, z toho 
cukry 8,7 g, bílkoviny 13 g, sůl 1,4 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. 
Výrobek je určen k důkladnému tepelnému opracování, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka vepřová zlatá 
kulatá st.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
80%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní Složení: vepřová kýta 80%, voda, sůl, 
konzervant: E 250; stabilizátor: E450, E 451; modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla: E 407, E 415, E 
417, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621;antioxidanty: E301, E 315;  extrakty koření, barvivo: E 
120, bramborový škrob, regulátor kyselosti: E 331, aroma, kouřové aroma. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 420 kJ/ 100 kcal, tuky 3,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 1,8 g, z toho cukry 
0,9 g, bílkoviny 15g, sůl 2,1g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka vepř. zlatá 
hranatá st.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
80%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní Složení: vepřová kýta 80%, voda, sůl, 
konzervant: E 250; stabilizátor: E450, E 451; modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla: E 407, E 415, E 
417, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621;antioxidanty: E301, E 315;  extrakty koření, barvivo: E 
120, bramborový škrob, regulátor kyselosti: E 331, aroma, kouřové aroma. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 420 kJ/ 100 kcal, tuky 3,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 1,8 g, z toho cukry 
0,9 g, bílkoviny 15g, sůl 2,1g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka Beta hranatá 
st.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
66%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: standardní  Složení: vepřová kýta 66%, voda, 
modifikovaný škrob E1420, želírovací látka: E 407a; hovězí a vepřová bílkovina, stabilizátory: E 450, E 
451, E 452; dextróza, SÓJOVÁ bílkovina, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 316; 
aroma, sůl, konzervant: E 250; kouřové aroma, barvivo: E 120. Výživové hodnoty na 100g: energie 384 
kJ/ 91 kcal, tuky 3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g, sacharidy 3,4 g, z toho cukry <0,5 g, 
bílkoviny 13 g, sůl 2,5 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

MASO WEST 
s.r.o., Gorkého 
682, 339 01 
Klatovy

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
83%

Vepřové maso 83%, voda, jedlá sůl jodidovaná, sušený glukózový sirup, bylinkový extrakt, směs 
přírodního koření a extraktů koření včetně česneku, cukr, emulgátory a stabilizátory: E451, E407, E415, 
E508, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, E631, antioxidant: E301, barvivo: E150d, konzervant: E250, 
E262, vepřové střevo. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 895 kJ/215 
kcal, tuky 18g, z toho nasycené mastné kyseliny 6,4g, sacharidy 0,4g, z toho cukry 0,3g, bílkoviny 14g, sůl 
2,4g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 24 hodin. Skladování při 1-5°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobáska jalapeňos 
polosuchá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 70%, hovězí maso 18% voda, koření v 
různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, paprikový 
extrakt, antioxidant E315, aroma, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant E250, jalapeňo floky 
0,4%, česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 678kJ/ 162 kcal, tuky 
10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g, sacharidy 1,5 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17g, sůl 2,2 
g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám gothajský extra 
COOP

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové sádlo 40%, hovězí maso 17%, vepřové maso 17%, 
vepřové kůže, voda, sůl, stabilizátor: E 451; kvasničný extrakt, glukózový sirup, antioxidant: E 316; látky 
zvýrazňující chuť a vůni: E 621, E 635; česnek sušený, extrakty koření, barvivo: E 120; škrob, vláknina, 
zahušťovadlo: E 412; dextróza, konzervant: E 250; regulátor kyselosti: E 260, E 270, E 330.   Výživové 
hodnoty na 100g: energie 1840 kJ/ 446 kcal, tuky 45 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g, sacharidy 
1,8 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 8 g, sůl 2 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
62%

Masný výrobek tepelně opracovyný Složení: vepřová kýta 34%, vepřový bok 28%, voda, sůl, stabilizátory: 
E 450, E 451, E 331; rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, dextróza, zahušťovadla: E 407, E 415, E 
417; antioxidanty: E 301, E 315, E 316; konzervant: E 250; škrob, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621, E 
640; glukozový sirup, extrakty koření, bylinné extrakty, aroma, kouřové aroma, barvivo: E 120. Výživové 
hodnoty na 100g: energie 584 kJ/ 140 kcal, tuky 9,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,5 g, sacharidy 
1,8 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 12 g, sůl 2,3 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.



70124 285224 2400 ČR ne

70125 287025 1200 ČR HOŘČICE

70131 285231 1800 ČR  hořčice 

70132 285232 5000 ČR laktóza, lepek

70133 285297 1100 ČR laktóza, lepek

70135 285235 1300 ČR laktóza

Klobása Hévíz 70140 285240 1800 ČR laktóza 

70141 280141 2600 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená kulatá 
st.

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
54%

Třída jakosti standardní Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřová kýta 54%, voda, 
stabilizátory: E 331, E 450, E 451, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, dextróza, zahušťovadla: E 407, 
modifikovaný škrob E1420, antioxidanty: E 315, E 316, aroma,  barvivo: E 120, sůl, konzervant: E 250; 
bramborový škrob, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; kouřové aroma,. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 310kJ/ 74 kcal, tuky 1,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny <0,5 g, sacharidy 2,4 g, z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 12 g, sůl 2,2 g. Skladujte při teplotě od 0°C do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, 
po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása Norimberská 
silná

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
88%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 88%, voda, škrob sůl, koření, HOŘČICE, 
dextróza, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, aroma, 
jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 675 kJ/ 128 kcal, tuky 8,7 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 3,4 g, sacharidy 2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 19 g, sůl 2 g. Skladujte při teplotě od 0 do 
+5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Zauzený kuřecí 
delikates

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso  
57%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: kuřecí maso 57%, vepřové maso 20%, voda, sůl, 
modifikovaný škrob E1420, dextróza, želírující přípravek: E 407a, stabilizátor: E 451, látky zvýrazňující 
chuť a vůni: E 621, E 635; antioxidant: E 316, E 301; živočišná bílkovina, aroma, konzervant: E 250; 
maltodextrin, cukr, koření v různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, barvivo: E 120. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 435 kJ/ 104kcal, tuky 3,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g, sacharidy 2 g, z 
toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,2 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Jičínská vinná 
klobása cca 5 kg

kuchyňský masný 
polotovar

vepřové maso 
50%

Masný polotovar Složení: vepřové 50%, hovězí 15%, voda, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, droždí, cukr), 
MLÉKO, víno, sůl, směs koření v různém hmotnostním poměru, aroma, dextróza, kvasničný extrakt, 
paprikový extrakt, regulátor kyselosti E 262, antioxidant E 300, E 220, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 
100g: energie 741 kJ/ 178 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,7 g, sacharidy 79 g, z toho 
cukry 8,7 g, bílkoviny 13 g, sůl 1,4 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k důkladnému 
tepelnému opracování, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Jičínská vinná 
klobása cca 1kg

kuchyňský masný 
polotovar

vepřové maso 
50%

Masný polotovar Složení: vepřové 50%, hovězí 15%, voda, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, droždí, cukr), 
MLÉKO, víno, sůl, směs koření v různém hmotnostním poměru, aroma, dextróza, kvasničný extrakt, 
paprikový extrakt, regulátor kyselosti E 262, antioxidant E 300, E 220, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 
100g: energie 741 kJ/ 178 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,7 g, sacharidy 79 g, z toho 
cukry 8,7 g, bílkoviny 13 g, sůl 1,4 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. 
Výrobek je určen k důkladnému tepelnému opracování, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Párky Milířské se 
sýrem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
53%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 53%; voda, sýr 11%(MLÉKO, jedlá sůl, 
MLÉČNÉ kultury); vepřové sádlo, vepřové kůže, regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; modifikovaný 
škrob E1420, sůl, konzervant: E 250; koření v různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátory: E 
450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni E621; antioxidant: E 315; MLÉČNÉ aroma, extrakty 
koření, vepřová bílkovina, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 931 kJ/ 224 kcal, tuky 17 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g, sacharidy 2,3, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 14 g, sůl 3,4 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
73%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 73%; hovězí maso 18%; voda, sůl, 
konzervant: E 250; koření v různém hmotnostním poměru, extrakty koření, dextróza, stabilizátor: E 451; 
MLÉČNÉ aroma, látky zvýrazňují chuť a vůni: E 621, E 635; sušený česnek, antioxidant: E 316; jedlé 
střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 651 kJ/ 156 kcal, tuky 9,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 
3,3 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. 
Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. 
Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená 
nej.jak.92% masa

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
92%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: nejvyšší jakost. Složení: vepřová kýta 92%, voda, sůl, 
konzervant: E250; stabilizátor: E451; maltodextrin, dextróza, antioxidant: E301; aroma. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 427 kJ/ 102kcal, tuky 2,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g, sacharidy <0,5 g, z 
toho cukry <0,5 g, bílkoviny 19 g, sůl 2,6 g.  Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   



70142 280142 2100 ČR ne

70148 287048 1800 ČR laktóza 

Párky Exklusiv 70149 287049 1200 ČR ne

Párky jemně ostré 70150 287050 1200 ČR laktóza

70151 287051 1700 ČR ne

70153 280153 2600 ČR ne

70154 287054 2300 ČR ne

70155 287055 2300 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám šunkový 71% 
vepř. kýty

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
71%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová kýta 71%, voda, sůl, škrob, dextróza, stabilizátor: E 
451; želírovací látka: E 407a; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 316; živočišná 
bílkovina, aroma, konzervant: E 250; extrakty koření, koření v různém hmotnostním poměru. Výživové 
hodnoty na 100g: energie 425 kJ/ 101 kcal, tuky 3,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1 g, sacharidy 
2,2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 15 g, sůl 2,6 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása po Švýcarsku 
se sýrem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
67%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 67%; hovězí maso 17%; sýr 8%(MLÉKO, 
jedlá sůl, MLÉČNÉ kultury); voda, sůl, konzervant: E 250; koření v různém hmotnostním poměru, extrakty 
koření, dextróza, stabilizátor: E 451; MLÉČNÉ aroma, látky zvýrazňují chuť a vůni: E 621, E 635; sušený 
česnek, antioxidant: E 316, jedlé střevo.  Výživové údaje ve 100g výrobku: energetická hodnota 693 
kJ/166 kcal, tuky 9,8 g, nasycené mastné kyseliny 3,8 g, sacharidy 0,7g, cukry 0,5 g, bílkoviny 18 g, sůl 
1,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
66%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřové maso 66%; hovězí maso 21%; voda, sůl, 
konzervant: E 250; stabilizátory: E 450, E 451; dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621, antioxidant: 
E 316; extrakty koření, aroma, barvivo: E 120; jedlé střevo. Výživové údaje ve 100g: energetická hodnota 
754 kJ/182 kcal, tuky 13 g, nasycené mastné kyseliny 4,8 g, sacharidy <0,5 g, cukry <0,5 g, bílkoviny 16 
g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
60%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 60%; hovězí maso 10%; voda, vepřové kůže, 
regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; modifikovaný škrob E1420, sůl, konzervant: E 250; dextróza, 
stabilizátory: E 450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; MLÉČNÉ aroma, antioxidant: E 
315; koření v různém hmotnostním poměru, extrakty koření, vepřová bílkovina, slunečnicový olej, jedlé 
střevo. Výživové údaje ve 100g: energie 649 kJ/156 kcal, tuky 9,4 g, nasycené mastné kyseliny 3,6 
sacharidy 2,7 g, cukry <0,5 , bílkoviny 15 g, sůl 2,1g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v 
ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása Kojetická 
začouzená

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
91%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřové maso 91%; voda, sůl, konzervant: E 250; 
maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 316; česnek, koření v různém 
hmotnostním poměru, cukr, jedlé střevo. Výživové údaje ve 100g: energetická hodnota 562 kJ/ 134 kcal, 
tuky 5,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,9 g, sacharidy 1,5 g, cukry <0,5 g, bílkoviny 19g, sůl 1,9 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená 
nej.jak.92% masa 
hranatá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
92%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: nejvyšší jakost. Složení: vepřová kýta 92%, voda, sůl, 
konzervant: E250; stabilizátor: E451; maltodextrin, dextróza, antioxidant: E301; aroma. Výživové hodnoty 
na 100g: energie 427 kJ/ 102kcal, tuky 2,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g, sacharidy <0,5 g, z 
toho cukry <0,5 g, bílkoviny 19 g, sůl 2,6 g.  Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka vepřová 95% s 
mořskou solí kulatá 

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
95%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřová kýta 95%, voda, sůl, mořská 
sůl 0,5%; maltodextrin, dextróza, stabilizátory: E 450; antioxidant: E 301, extrakty koření, konzervant: E 
250. Výživové hodnoty  na 100g: energie 445kJ/ 106kcal, tuky 2,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 
0,7g, sacharidy 0,8 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 19, g, sůl 1,5 g.Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. 
Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 
48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená kuřecí 
95%

tepelně opracovaný 
masný výrobek

kuřecí maso   
95%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: nejvyšší jakost. Složení: kuřecí prsa 95%, voda, sůl, 
konzervant E250, maltodextrin, dextróza, stabilizátor E450, antioxidant E301, extrakty koření. Výživové 
hodnoty na 100g: energie 400kJ/95 kcal, tuky 1,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny <0,5 g, sacharidy 
0,6 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 21 g, sůl 2,1g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.



70156 287056 2200 ČR ne

70157 285262 2500 ČR  hořčice

70158 285209 2200 ČR ne

70162 280162 1500 ČR HOŘČICE

70163 280163 1200 ČR laktóza

70165 280165 1200 ČR laktóza

70166 280166 1300 ČR ne

70167 280167 1000 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám gothajský 
cechovní

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
28%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 28%, vepřové sádlo, voda, hovězí maso 14%, 
, vepřové kůže, škrob, sůl, koření v různých hmotnostních poměrech, stabilizátor: difosforečnany, 
trifosforečnany,polyfosforečnany, cukr, dextróza, antioxidant kyselina erythorbová, konzervant: dusitan 
sodný, regulátor kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, kyselina citrónová, želírující látky karagenan, 
guma guar, vepřová bílkovina, česnek. Průměrné výživové hodnoty na 100 g výrobku: Energie 
1390kJ/336kcal, tuky 32 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,3 g, sacharidy 14 g, z toho cukry 1,5 g, 
bílkoviny 8,8 g, sůl 1,9 g.Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Salám šunkový 
COOP dlouhý

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
58%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 58%, voda, hovězí maso 6%, vepřové kůže, 
sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor: E 451, zahušťovadlo: E 407a, látky zvýrazňující chuť a vůni: 
E 621, dextróza, živočišná bílkovina, antioxidant: E 316, aroma, barvivo: E 120, maltodextrin, cukr, koření 
v různém hmotnostním poměru, HOŘČICE, antioxidant: E 301, konzervant: E 250, regulátor kyselosti: E 
260, E 270, E 330.  Výživové hodnoty na 100g: energie 460 kJ/ 110 kcal, tuky 5 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 2,4 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě 
od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu 
spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása Milánkova 
pikantní TAŠKA

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 70%; hovězí maso 18%; voda, koření v 
různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor: E 451; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; 
paprikový extrakt, antioxidant: E 315; aroma, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250; 
česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 675 kJ/ 162 kcal, tuky 9,6 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g, sacharidy 1,3 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,2 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása Norimberská 
tenká

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
88%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 88%, voda, škrob sůl, koření, HOŘČICE, 
dextróza, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, aroma, 
jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 697 kJ/ 138 kcal, tuky 9,5 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 3,7 g, sacharidy 2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 18 g, sůl 2 g. Skladujte při teplotě od 0 do 
+5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása bruscheta se 
sýrem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 70%, voda, sýr 9% (MLÉKO, jedlá sůl, 
MLÉČNÉ  kultury), škrob, sůl, konzervant E250, koření v různém hmotnostním poměru, dextróza, 
stabilizátor E407, E451, antioxidant E316, přírodní aroma,  jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 710 kJ/ 169 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,7 g, sacharidy 2,6 g, z toho cukry 
0,6 g, bílkoviny 16 g, sůl 2,3 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek 
je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 
hodin.  .

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása Jalapeňos se 
sýrem

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
76%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 76%, voda, sýr 7% (MLÉKO,  jedlá sůl, 
MLÉČNÉ  kultury), škrob, sůl, konzervant E250, sušená zelenina, stabilizátor E451, antioxidant E316, 
extraktky koření, aroma, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 737 kJ/ 177 kcal, tuky 11 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 4,5 g, sacharidy 1,9 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 1,9 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Klobása pečená s 
trávou

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
83%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 83%, voda, sůl, konzervant E250, dextróza, 
antioxidant E315, koření v různém hmotnostním poměru, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 
459 kJ/ 109 kcal, tuky 4,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g, sacharidy 0,5 g, z toho cukry <0,5 g, 
bílkoviny 17 g, sůl 1,6 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je 
určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.    
  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená 70%  
hranatá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřová kýta  
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Třída jakosti standardní Složení: vepřové maso 70%, voda, škrob, 
sůl, stabilizátor E451, želírovací látka E407a, E417, dextróza, cukr, aroma, antioxidant E316, kuchyňská 
sůl bez jódu, konzervant E250, barvivo E120.  Výživové hodnoty na 100g: energie 388kJ/ 92kcal, tuky 3g, 
z toho nasycené mastné kyseliny 0,8g, sacharidy 4,8g, z toho cukry 0,6g, bílkoviny 11g, sůl 2,5g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.



70168 280168 1000 ČR ne

70169 280169 1200 ČR ne

70170 2801703 1200 ČR ne

70171 280171 1200 ČR ne

70172 280172 1500 ČR

Párky ESO Beta 70173 280173 1200 ČR laktóza

Párky libové masité 75006 287506 1600 ČR ne

75007 287507 1200 ČR

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka dušená 70%  
kulatá

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřová kýta  
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Třída jakosti standardní Složení: vepřové maso 70%, voda, škrob, 
sůl, stabilizátor E451, želírovací látka E407a, E417, dextróza, cukr, aroma, antioxidant E316, kuchyňská 
sůl bez jódu, konzervant E250, barvivo E120.  Výživové hodnoty na 100g: energie 388kJ/ 92kcal, tuky 3g, 
z toho nasycené mastné kyseliny 0,8g, sacharidy 4,8g, z toho cukry 0,6g, bílkoviny 11g, sůl 2,5g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Párek turistický 
polosuchý 111% 
masa

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
95g

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení na 100g hotového výrobku:vepřové maso 95g; hovězí maso 
16g, vepřové sádlo 24g, sůl, konzervant E250; koření, stabilizátor E450, E451, E452; látka zvýrazňující 
chuť a vůni E 621; dextróza, antioxidant: E 316, jedlé střevo. Výživové údaje na 100 g: energie 
1464kJ/354 kcal; tuky 33 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,2 g, sacharidy <0,5 g z toho cukry <0,5 g, 
bílkoviny 15 g, sůl 1,6 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je 
určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Párek selský 
polosuchý 105% 
masa

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
100g

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení na 100g hotového výrobku:vepřové maso 100g; hovězí maso 
5g,voda, vepřové kůže, regulátory kyselosti E260,E270,E330, sůl, konzervant: E 250; koření, stabilizátor 
E 450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni E 621; dextróza, antioxidant: E 316, jedlé střevo. 
Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota 882kJ/212 kcal; tuky 15 g z toho nasycené mastné 
kyseliny 5,9 g, sacharidy <0,5 g z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 18 g, sůl 1,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do 
+5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Párek Polský 
polosuchý 109% 
masa

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
92g

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení na 100g hotového výrobku:vepřové maso 92g;hovězí maso 
17g, voda, cibule, sůl, konzervant E250, koření, stabilizátor E450, E451,E452, látka zvýrazňující chuť a 
vůni E 621, dextróza, antioxidant: E 316, jedlé střevo. Výživové údaje na 100 g: energie 737kJ/182kcal; 
tuky 12,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,6 g, sacharidy 0,7 g z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, 
sůl 1,6g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Páreky jalapeňos + 
Maasdamer  94% 
masa

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
94%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 94%; sýr Maasdam 16%(MLÉKO, jedlá sůl, 
sýrařské kultury, syřidlo, barvivo), voda, jedlá sůl, jalapeňo floky 0,4%, konzervant E250, dextróza, 
stabilizátor E450, E451,E452 koření HOŘČICE, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621; kuchyňská sůl bez 
jódu,maltodextrin, antioxidant: E 300, extrakty koření, jedlé střevo. Výživové údaje na 100 g: energie 
772kJ/193 kcal; tuky 12 g z toho nasycené mastné kyseliny 5,8 g, sacharidy 2 g z toho cukry 0,9 g, 
bílkoviny 20 g, sůl 3,4 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je 
určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

laktóza 
hořčice

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
63%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 63%; voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, 
regulátory kyselosti 260,E270, E330, modifikovaný škrob E1420, sůl,  konzervant E 250,koření v různém 
hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor E 450, E 451, E 452, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621; 
antioxidant: E 315, MLÉČNÉ  aroma, extrakty koření, vepřová bílkovina, jedlé střevo. Výživové údaje na 
100 g: energetická hodnota 903kJ/218 kcal; tuky 17 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,2 g, sacharidy 
2,5 g z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 13 g, sůl 1,7 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné 
atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu 
spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
62%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 62%; voda, vepřové kůže, regulátory kyselosti: 
E 260, E 270, E 330; škrob, sůl, konzervant: E 250; stabilizátory: E 450, E 451, E 452; dextróza, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E 621; antioxidant: E 315; extrakty koření, koření, kouřové aroma, aroma, 
zahušťovadla E407a, E412, živočišná bílkovina, jedlé střevo. Výživové údaje na 100 g: energetická 
hodnota 645kJ/155kcal; tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g, sacharidy 2 g z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. 
Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 
48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

JMS spol.s.r.o., 
Toušeňská 
432, Nehvizdy 
250 81

Vidonický točený 
salám

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepř.+hov.maso 
70%

Složení: 70% vepř.maso + hov.maso,  10% sádlo, voda, pšeničná mouka, DSS, směs přír. Koření, 
stabilizátory a antioxidanty  E451,E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621. Sůl max. 3%, tuk max. 40%. 
Výživové hodnoty na 100g: Energie 1450kJ /347kcal, tuky 30,9g z toho NMK 11,8g, sacharidy 8,3g z toho 
cukry 1,3g, bílkoviny 9,8g, sůl 2,46g. Minimální trvanlivost 21 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladujte při 0-
5°C

pšeničná 
mouka



75017 287517 1700 ČR ne

75018 287518 1400 ČR ne

Bok domácí pečený 75031 287528 1200 ČR ne

75032 287530 1200 ČR ne

78201 600 ČR lepek

78202 600 ČR lepek

78203 300 krůtí maso 43% ČR laktoza 

78204 600 ČR ne

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Šunka od kosti 
výběrová

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
74%

Masný výrobek tepelně opracovaný Třída jakosti: výběrová  Složení: vepřová kýta 74%, voda, sůl, 
konzervant: E 250, stabilizátor: E 450, E 451, dextróza, modifikovaný škrob E1422, bramborový škrob, 
zahušťovadlo: E 407, E 415, E 417; antioxidant: E 300, E 301; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621, 
extrakty koření, regulátor kyselosti: E 331. Výživové hodnoty na 100g: energie 421 kJ/ 100 kcal, tuky 3,8 
g, z toho nasycené mastné kyseliny 1 g, sacharidy 1,2 g, z toho cukry 1 g, bílkoviny 15 g, sůl 2 g.Skladujte 
při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po 
otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.    

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Uzené moravské z 
udírny

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
72%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová kýta 72%, voda, stabilizátory E450, E331; živočišná 
bílkovina, dextróza, želírovací látka E407, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E640; aroma, antioxidant: 
E316, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250, glukozový sirup, bylinné extrakty.  Výživové 
hodnoty na 100g: energie 367 kJ/ 87 kcal, tuky 3,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 
0,9 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
86%

Vepřové maso 84%, voda, sůl, stabilizátor E451, antioxidant E316, aroma, extrakty koření, kuchyňská sůl 
bez jódu, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E365, částečně ztužený tuk, rostlibbý tuk palmový, 
maltodextrin, koření, škrob, konzervant E250, antioxidant E315. Výživové hodnoty na 100g: energie 
1164,7 kJ/ 280,4 kcal, tuky 25,58 g, z toho nasycené mastné kyseliny 6,68 g, sacharidy 0,11g, z toho 
cukry 0,01g, bílkoviny 12,50g, sůl 2,26g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Plecko domácí 
pečené

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
86%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 86%, voda, sůl, stabilizátor E451, antioxidant 
E316, aroma, extrakty koření, kuchyňská sůl bez jódu, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E365, 
částečně ztužený tuk, rostlinný tuk (palmový), maltodextrin, koření, škrob, konzervant E250, antioxidant 
E315. Výživové hodnoty na 100g: energie 429 kJ/ 101 kcal, tuky 3,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 
0,9 g, sacharidy <0,5g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 17g, sůl 2,3g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. 
Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 
48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA   Špekáčky 
netradiční

85941687
02019

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
37%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 37%; hovězí maso 18%; vepřové sádlo, voda, 
PŠENIČNÁ mouka; sůl, konzervant: E250; koření v různém hmotnostním poměru; stabilizátor: E451; 
cukr; látka zvýrazňující chuť a vůni: E621; antioxidant: E300; barviva: E120, E160c; extrakt koření; jedlé 
střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 1233kJ/ 298kcal, tuky 26g, z toho nasycené mastné kyseliny 
3g, sacharidy 4,6g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 11g, sůl 2g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v 
ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Špekáčky 
pikantní ruč.vázané

85941687
02026

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
37%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 37%; hovězí maso 18%; vepřové sádlo, voda, 
PŠENIČNÁ mouka; koření v různém hmotnostním poměru; stabilizátor: E451; cukr; látka zvýrazňující 
chuť a vůni: E621; antioxidant: E300; barviva: E120, E160c; extrakt koření; sůl, konzervant: E250;  jedlé 
střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 1235kJ/ 298kcal, tuky 26g, z toho nasycené mastné kyseliny 
3g, sacharidy 4,7g, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 11g, sůl 2g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v 
ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Párky krůtí 
ESO

85950237
02033

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: krůtí maso 43%; vepřové maso 35%; voda; škrob; sůl; 
konzervant: E 250, stabilizátory: E 451; koření v různém hmotnostním poměru, látka zvýrazňující chuť a 
vůni: E 621, dextróza, antioxidant: E300, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g:  energie 685 kJ/ 166 
kcal, tuky 12 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,1 g, sacharidy 1,5 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 13 
g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Špeckáčky z 
Pecky

85941687
02040

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
30%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 30%; hovězí maso 18%; vepřové sádlo, voda, 
vepřové kůže, regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; škrob, sůl, konzervant: E 250; koření v různém 
hmotnostním poměru, stabilizátory: E 450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni E 621; dextróza, 
antioxidant: E 315; vepřová bílkovina; česnek, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 1409 kJ/ 
341 kcal, tuky 32 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,8 g, sacharidy 2,1 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 
10,7 g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k 
přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. 



78205 450 ČR ne

78206 520 ČR ne

78207 520 ČR ne

78208 1200 ČR ne

78209 320 ČR

MBOA Klobása Hévíz 78210 1800 ČR laktóza 

78211 480 ČR laktóza 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
Milánkova pikantní

85941687
02057

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 70%; hovězí maso 18%; voda, koření v 
různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor: E 451; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; 
paprikový extrakt, antioxidant: E 315; aroma, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant: E 250; 
česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 675 kJ/ 162 kcal, tuky 9,6 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g, sacharidy 1,3 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,2 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
papriková

85941687
02064

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
57%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 57%; hovězí maso 14%; voda, vepřové kůže, 
regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; koření v různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor: E 
451; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621, E 635; antioxidant: E 315, E 316; aroma, extrakty koření, 
kouřové aroma, modifikovaný škrob E1420, sůl, konzervant: E 250; želírovací přípravek: E 407a; vepřová 
bílkovina, česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 684 kJ/ 164 kcal, 
tuky 10,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 15 g, sůl 
2,1 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.      

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása s 
barevným pepřem

85941687
02071

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
91%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřové maso 91%, voda, sůl, konzervant E250, 
maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, koření v různém hmotnostním 
poměru, dextróza, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 619kJ/ 148 kcal, tuky 7,9 g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 2,6 g, sacharidy 1,9g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 17 g, sůl 2,3 g. Skladujte při 
teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobáska 
jalapeňos polosuchá

85941687
02088

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:  vepřové maso 70%, hovězí maso 18% voda, koření v 
různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, paprikový 
extrakt, antioxidant E315, aroma, extrakty koření, kouřové aroma, sůl, konzervant E250, jalapeňo floky 
0,4%, česnek, slunečnicový olej, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 678kJ/ 162 kcal, tuky 
10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g, sacharidy 1,5 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17g, sůl 2,2 
g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, 
po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Párky Milířské 
se sýrem

85941687
02095

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
53%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 53%; voda, sýr 11%(MLÉKO, jedlá sůl, 
MLÉČNÉ kultury); vepřové sádlo, vepřové kůže, regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; modifikovaný 
škrob E1420, sůl, konzervant: E 250; koření v různém hmotnostním poměru, dextróza, stabilizátory: E 
450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni E621; antioxidant: E 315; MLÉČNÉ aroma, extrakty 
koření, vepřová bílkovina, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 931 kJ/ 224 kcal, tuky 17 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g, sacharidy 2,3, z toho cukry <0,5g, bílkoviny 14 g, sůl 3,4 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

laktóza, 
mléko

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

85941687
02101

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
73%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 73%; hovězí maso 18%; voda, sůl, 
konzervant: E 250; koření v různém hmotnostním poměru, extrakty koření, dextróza, stabilizátor: E 451; 
MLÉČNÉ aroma, látky zvýrazňují chuť a vůni: E 621, E 635; sušený česnek, antioxidant: E 316; jedlé 
střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 651 kJ/ 156 kcal, tuky 9,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 
3,3 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. 
Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. 
Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása po 
Švýcarsku se sýrem

85941687
02118

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
67%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 67%; hovězí maso 17%; sýr 8%(MLÉKO, 
jedlá sůl, MLÉČNÉ kultury); voda, sůl, konzervant: E 250; koření v různém hmotnostním poměru, extrakty 
koření, dextróza, stabilizátor: E 451; MLÉČNÉ aroma, látky zvýrazňují chuť a vůni: E 621, E 635; sušený 
česnek, antioxidant: E 316, jedlé střevo.  Výživové údaje ve 100g výrobku: energetická hodnota 693 
kJ/166 kcal, tuky 9,8 g, nasycené mastné kyseliny 3,8 g, sacharidy 0,7g, cukry <0,5 g, bílkoviny 18 g, sůl 
1,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  



MBOA Párky Exklusiv 78212 1200 ČR ne

78213 270 ČR laktóza

78214 550 ČR ne

78215 500 ČR ne

78216 510 ČR ne

78217 570 ČR laktóza

78218 580 ČR laktóza

78219 570 ČR HOŘČICE

78220 360 ČR HOŘČICE

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

85941687
02125

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
66%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřové maso 66%; hovězí maso 21%; voda, sůl, 
konzervant: E 250; stabilizátory: E 450, E 451; dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621, antioxidant: 
E 316; extrakty koření, aroma, barvivo: E 120; jedlé střevo. Výživové údaje ve 100g: energetická hodnota 
754 kJ/182 kcal, tuky 13 g, nasycené mastné kyseliny 4,8 g, sacharidy <0,5 g, cukry <0,5 g, bílkoviny 16 
g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé 
spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Párky jemně 
ostré

85941687
02132

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
60%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 60%; hovězí maso 10%; voda, vepřové kůže, 
regulátory kyselosti: E 260, E 270, E 330; modifikovaný škrob E1420, sůl, konzervant: E 250; dextróza, 
stabilizátory: E 450, E 451, E 452; látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; MLÉČNÉ aroma, antioxidant: E 
315; koření v různém hmotnostním poměru, extrakty koření, vepřová bílkovina, slunečnicový olej, jedlé 
střevo. Výživové údaje ve 100g: energie 649 kJ/156 kcal, tuky 9,4 g, nasycené mastné kyseliny 3,6 
sacharidy 2,7 g, cukry <0,5 , bílkoviny 15 g, sůl 2,1g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v 
ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření 
obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
Kojetická začouzená

85941687
02149

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
91%

Masný výrobek tepelně opracovaný  Složení: vepřové maso 91%; voda, sůl, konzervant: E 250; 
maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; antioxidant: E 316; česnek, koření v různém 
hmotnostním poměru, cukr, jedlé střevo. Výživové údaje ve 100g: energetická hodnota 562 kJ/ 134 kcal, 
tuky 5,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,9 g, sacharidy 1,5 g, cukry <0,5 g, bílkoviny 19g, sůl 1,9 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
pečená s trávou

85941687
02156

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
97%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 83%, voda, sůl, konzervant E250, dextróza, 
antioxidant E315, koření v různém hmotnostním poměru, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 
459 kJ/ 109 kcal, tuky 4,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g, sacharidy <0,5 g, z toho cukry <0,5 
g, bílkoviny 17 g, sůl 1,6 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je 
určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.    
  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Párky libové 
masité

85941687
02163

tepelně opracovaný 
masný výrobek

vepřové maso 
62%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení:vepřové maso 62%; voda, vepřové kůže, regulátory kyselosti: 
E 260, E 270, E 330; škrob, sůl, konzervant: E 250; stabilizátory: E 450, E 451, E 452; dextróza, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E 621; antioxidant: E 315; extrakty koření, koření, kouřové aroma, aroma, 
želírující látky  E407a, E412, živočišná bílkovina, jedlé střevo. Výživové údaje na 100 g: energetická 
hodnota 645kJ/155kcal; tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g, sacharidy 2 g z toho cukry 
<0,5 g, bílkoviny 14 g, sůl 1,9 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. 
Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 
48 hodin.   

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBAO Klobása 
bruscheta se sýrem

85941687
02170

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
70%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 70%, voda, sýr 9% (MLÉKO, jedlá sůl, 
MLÉČNÉ  kultury), škrob, sůl, konzervant E250, koření v různém hmotnostním poměru, dextróza, 
stabilizátor E407, E451, antioxidant E316, přírodní aroma,  jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: 
energie 710 kJ/ 169 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,7 g, sacharidy 2,6 g, z toho cukry 
0,6 g, bílkoviny 16 g, sůl 2,3 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek 
je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 
hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
Jalapeňos se sýrem

85941687
02187

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
76%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 76%, voda, sýr 7% (MLÉKO,  jedlá sůl, 
MLÉČNÉ  kultury), škrob, sůl, konzervant E250, sušená zelenina, stabilizátor E451, antioxidant E316, 
extrakty koření, aroma, jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 737 kJ/ 177 kcal, tuky 11 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 4,5 g, sacharidy 1,9 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 17 g, sůl 1,9 g. 
Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  .  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
Norimberská silná

85941687
02194

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
88%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 88%, voda, škrob, sůl, koření, HOŘČICE, 
dextróza, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, aroma, 
jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 675 kJ/ 128 kcal, tuky 8,7 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 3,4 g, sacharidy 2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 19 g, sůl 2 g. Skladujte při teplotě od 0 do 
+5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

MBOA Klobása 
Norimberská tenká

85941687
02200

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso  
88%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 88%, voda, škrob sůl, koření, HOŘČICE, 
dextróza, stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, aroma, 
jedlé střevo. Výživové hodnoty na 100g: energie 697 kJ/ 138 kcal, tuky 9,5 g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 3,7 g, sacharidy 2 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 18 g, sůl 2 g. Skladujte při teplotě od 0 do 
+5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin.  



78301 Lahůdkářský výrobek 600 Špekáčky 70% ČR HOŘČICE

78302 Lahůdkářský výrobek 600 Špekáčky 70% ČR

78303 Lahůdkářský výrobek 600 ČR HOŘČICE

79001 287901 600 ČR lepek

79002 287902 750 ČR ne

79003 287903 600 ČR ne

79004 287904 600 ČR HOŘČICE

79005 287905 600 ČR HOŘČICE

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Utopenci z 
podkrkonoší

85941687
03016

Špekáčky 70% (vepřové maso 30%, hovězí maso 18%, vepřové sádlo, voda, vepřová kůže, regulátor 
kyselosti E260, E270, E330, škrob, sůl, konzervant E250, koření, stabilozátory E450, E451, E452, látka 
zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E315, vepřová bílkovina, česnek. Složení lák: pitná 
voda, ocet, cibule, sterilovaná okurka, sterilovaná paprika (kapie), bobkový list, hořčičné semínko, pepř, 
nové koření. Výživové hodnoty na 100g: energie 704 kJ/ 170 kcal, tuky 16,5g, z toho nasycené mastné 
kyseliny 1,4 g, sacharidy 1 g, z toho cukry 0,05 g, bílkoviny 5,3 g, sůl 1,6 g. Minimální trvanlivost 28 dnů, 
po rozbalení 48 hodin. Skladování při 0-6°C

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Utopenci pikantní z 
podkrkonoší

85941687
03023

Špekáčky 70% (vepřové maso 37%, hovězí maso 18%, vepřové sádlo, voda, pšeničná mouka, koření, 
stabilizátor E451, cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E300, barvivo E120, 
E160c, exktrakt koření, sůl, konzervant E250. Složení lák: pitná voda, ocet, cibule, sterilovaná okurka, 
sterilovaná paprika (beraní roh), bobkový list, hořčičné semínko, pepř, nové koření.  Výživové hodnoty 
na 100g: energie 617 kJ/ 149 kcal, tuky 12,5g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,4 g, sacharidy 2,3 g, z 
toho cukry 0,17 g, bílkoviny 5,5 g, sůl 2 g. Minimální trvanlivost 28 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování 
při 0-6°C. 

HOŘČICE 
pšeničná 
mouka

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

Gothaj s cibulí z 
podkrkonoší

85941687
03030

Gothajský 
salám 82%

Gothajský salám 82% (vepřové maso 30%, vepřové sádlo, hovězí maso 19%, vepřová kůže, voda, škrob, 
sůl, stabilizátor E451, kvasničný extrakt, glukózový sirup, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni 
E621, E635, sušená zelenina: česnek, extrakty koření, konzervant E250, barvivo E120, regulátor 
kyselosti E260, E270, E330. Složení lák: pitná voda, ocet, cibule, sterilovaná okurka, sterilovaná paprika 
(kapie), bobkový list, hořčičné semínko, pepř, nové koření. Výživové hodnoty na 100g: energie 593 kJ/ 
143 kcal, tuky 13g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,2 g, sacharidy 0,8 g, z toho cukry 0,02 g, bílkoviny 
4,7 g, sůl 1,5 g. Minimální trvanlivost 28 dnů, po rozbalení 48 hodin. Skladování při 1-6°C. 

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

SOUS -VIDE  Hovězí 
guláš 600g

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Hovězí maso   
71%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: hovězí maso 71%, restovaná cibule (cibule, palmový olej, 
PŠENIČNÁ mouka, sůl), koření, PŠENIČNÁ  mouka, škrob, kuchyňská sůl bez jódu, aroma, 
karamelizovaný cukrový sirup, paprikový extrakt, voda, slunečnicový olej, živočišná bílkovina (vepřová), 
citrusová vláknina, dextróza, kouřové aroma, extrakty koření, aroma. Výživové hodnoty na 100g: energie 
764 kJ/ 183 kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3 g, sacharidy 7,2 g, z toho cukry 2,2 g, 
bílkoviny 15 g, sůl 3,2 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. Váhová odchylka od -3% do 
+3%.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

SOUS -VIDE  
Vepřové koleno 750g

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové koleno  
    76%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové koleno 76%, voda, koření, kuchyňská sůl bez jodu, 
extrakty koření, paprikový extrakt, aroma, živočišná bílkovina (vepřová), citrusová vláknina, dextróza, 
kouřové aroma, extrakty koření, aroma. Výživové hodnoty na 100g: energie 624 kJ/ 149 kcal, tuky 8,4 g, z 
toho nasycené mastné kyseliny 2,2g, sacharidy 3 g, z toho cukry 0,7 g, bílkoviny 15 g, sůl 9,2 g. Skladujte 
při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí obalu. Po 
otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. Váhová odchylka od -3% do +3%.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

SOUS -VIDE  
Moravský vrabec 
600g

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřové maso 
84%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso 84%, voda, restovaná cibule(cibule, 
slunečnicový olej), kuchyňská sůl bez jódu, cukr, aroma, paprikový extrakt, extrakty koření, živočišná 
bílkovina, citrusová vláknina, dextróza, kouřové aroma, aroma. Výživové hodnoty na 100g: energie 732 
kJ/ 176 kcal, tuky 11 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3 g, sacharidy 1,2 g, z toho cukry 0,8 g, bílkoviny 
17 g, sůl 2,8 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění 
nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. Váhová odchylka od -3% do +3%.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

SOUS -VIDE  Vepřový 
gyros 600g

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Vepřová 
krkovice   81%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřová krkovice 81%, voda, kuchyňská sůl bez jódu, koření 
(HOŘČICE), cukr, extrakty koření, paprikový extrakt, olej slunečnicový, živočišná bílkovina (vepřová), 
citrusová vláknina, dextróza, kouřové aroma, extrakty koření, aroma. Výživové hodnoty na 100g: energie 
846 kJ/203 kcal, tuky 14 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,2 g, sacharidy 2,1 g, z toho cukry 1,4 g, 
bílkoviny 16 g, sůl 2,7 g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po 
odstranění nejedlých částí obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. Váhová odchylka od -3% do 
+3%.

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice, IČ 
13137239

Petr Landa 
Uzeniny Beta, 
Řezníčkova 
220, 250 72 
Kojetice

SOUS -VIDE  Kuřecí 
kebab 600g

tepelně opracovaný 
masný výrobek

Kuřecí prsa     
80%

Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: kuřecí prsa 80%, voda, olej slunečnicový, kuchyňská sůl bez 
jódu, koření (HOŘČICE), dextróza, paprikový extrakt, cukr, živočišná bílkovina (vepřová), citrusová 
vláknina, kouřové aroma, extrakty koření, aroma. Výživové hodnoty na 100g: energie 556 kJ/133 kcal, 
tuky 6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g, sacharidy 0,9 g, z toho cukry <0,5 g, bílkoviny 19 g, sůl 3 
g. Skladujte při teplotě od 0 do +5°C. Výrobek je určen k přímé spotřebě, po odstranění nejedlých částí 
obalu. Po otevření obalu spotřebujte do 48 hodin. Váhová odchylka od -3% do +3%.




	List1

